





UNC-060

IV. VYDANIE 1985
IV. AUSGABE 1985
IV. EDITION 1985
IV. U3DAHUE 1985

-

KATALOG SUCASTI A NAHRADNYCH DIELOV
MACHINE COMPONENTS CATALCGUE

ERSATZTEILKATALOG

EL CATALOGO DE LAS PIEZAS DE LA MAQUINA
CATALOGUE DES PIECES DE MACHINE
KATANOT NPUHAANEXHOCTEN MALMHBI

s ZAVODY TAZHEHO STROJARSTVA, MARODNY PODNIX, DETVA R







0OBSAH-CONTENTS - INHALT - INDICE - SOMMAIRE -

- COODEPXAHHE

Ndzov str. Obraz

Dencmination Page Fig.

Bezlichnung Seite Abb.

Denominacidn P4gina Fig.

penomination Page Filgqure

HauMeHOBaHHEe CrTp. PHG.
1 2 3

Univerzdlny naklada® UNC-060 - Universal loader - 12 1

- Universallader - Cargadora universal - Chargeur

universel - YHHBEPCANbHHR TOPUOBHM TOTPY3IUHK

Oplny rdm - Frame complete - Rahmen komplett - 16 2

Bastidor completo - Chassis complete - Pama xom-

nneKTHad

Motor Z 5201.07 s prislu¥enstvom - Engine with equipment 18 3

- Motor mit Zubeh8r - Motor con accesorios - Moteur avec

accessoires - JBMraTens € DPHHARTEXHOCTAMH

spuEtad @ 116 - Starter - Anlasser - Arranque - 24 4

- Démarreur - CrapTep

Alterndtor - Alternator - Alternater - Alternador - 1D 5
Alternateur - T'eHepatTp0O NepeMeHHOT'DO TOoKa

Olejovy #isti® vzduchu - 0il air filter - Ol Luftfilter - 14 [
Filtro de aire humedo - Filtro de aire de aceite -
- MacnAHHHR (HABTP BO3OYXa

Zotrva&nik so spojkou - Flywheel with clutch - 36 7
Schwungrad mit kupplung - Volante con embrague -

Volant moteur avec embrayage & disgues - MaxoBHK C

cuerteHHeM

Chladiaci systém - Cooling system - Kflhlsystem - 40 8
Sistema de refrigeraclén - Réfrigérant systeme -
Oxnaxpampmans CHCTEMAa

Pred&isti& vzduchu - Alr pre-cleaner - Grobluftfilter - 44 9
Antefiltro de alre ~ Préfiltre 4 air - ¢uneTp ona npen-
DAapPUTENLHOR OYHCTKH BO3OyXa

Pravd prevodovka — Gear box right - Rechtes Getriebe - 46 10
Caja de engranajes derecha - Bolte de vitesses droite -
- Kopofixa nepenauy npasad

Lavd prevodovka ~ Gear box left - Linkes thriebe - 52 10
Caja de transmisidn izgquierda - Boite de vitesses
gauche - Kopofka nepepad JeBas

Uplny¥ pastorok pravy ~ Pinlon complete right -~ Ritzel- . S8 11
~komplet rechts - Pinon completo derecho — Pignon
complete droite ~ llecrTepHA B cpbope Npapas




Ndhon Zerpadlel - FPumps drive - Pumpenantrieb — Mando
de bombas — Commande de pompes - [pPHBOA HACOCOB

palivovy systém - Fuel system - Kraftstoffsystem -
gistema de combustible = Systeme de combustible - TONMMMEHAA CHCTeMA

Hydraulicky systém - Hydraulic system - Hydrauliksystem -
Equipement hydranlique - gistema hidraulico - T'ugpapiHyYecKas
cHcTeMa

Hydraulicky systém - Hydraulic system. - Hydrauliksystem -
gistema hidraulicec = Equipement hydrauligue - Tuopapnyy¥ecKan
CHUCTEMA

Hydraulicky systém - Hydrauliec system = Hydrauliksystem =
- gistema hidraulico - Equipement hydraulique - CrApPABAHYECKan
cHuCcTeMa

Hydraulicky systém - Hydraulic system - Hydrauliksystem -
gigtema hidraulico - Equipment Hydraulique - CHOpaBnyiecKkan
cucreMa

h J
Hydraulicky systém - Hydraullc system - Hydrauliksystem -
gistema hidraulico - Eguipment hydraulique - T'uppasnHieckan
cHCTEeMa

Regula®ny hydrogenerdtor spv-20 - Hydrogenerator - Hydroge-
nerator - Hydroalternateur = Hidrogenerador — TuOpOreHepaToR

Neregula&ny hydromotor SMF 20 = Hydremotor - Hydromotor -
Hydromoteur - Hidromotor - THAPOLBMHraTenlb

Rozvddzad RS 16 D3 - pistributor - Verteiler =
pistribuidor - Distributeur - PacnpeaenHTeND

Sekcia RS-16D - section - Sektion - gection - Secclon -
- CeKUuMA

pPoistnf ventil PVV 16 8 - safety valve — sicherungsventil -
valvula de sequridad - valve de surete - Tpenoxpaty Tee HHA
wnana

Hydraulickd nddrZ - Hydraulic tank - Hydraulikbehdlter =
- Despoeito de hidraulica - Réservoilr d "hydraulique -
- TuppaBnEYecKuft Gak

Hydraulicky valec zdvinu vyloZnfka - Hydraulic cylinder -
Hydraulikzylinder — ¢cilindro hidraulico = Cylindre
hydrauligue = THApaBIHYSCKRA LUIHHIOP

Rydraulicky valec néstroja - Hydraualic cylinder - Hydrau-
likzylinder - cilindre hidraulico = Cylindre hydraulique -
- TROPABMYECKHR UHIHHAD

Hydraulick? valec - Hydraulic cylinder - Hydraulikzylinder =
Ccilindreo hidraulico - Cylindre hydraulique = T'HOpasrudecku
UHAXHOP

ovlddanie - Control - Betlitigung - Gobernacion - Commande -
- YnpasnenHe

ovlddanie rozvadzata - Distribution control - Verteilersteue-
rung - Mando del distribuidor - Commande de distributeur -
- ¥Ynpapnerue pacrnipeneiTens

ovlidacia pdka - Control lever - Bet4tigungshebel - Palanca
de control - Levier de commande - PHNar YnpasleHHA

62

66

70

78

82

B6

30

92

98

104

108

112

116

120

122

124

126

128

134

12

13

14.

14

14

14

14

]



15

i6

L7

L8

L9

21

22

22

23

24

25

ovlddanie parkovacej brzdy - Park brake control - BetHtigung
der Feststellbremse - Gobernacion de freno de mano -
commande de frein de stationnement - ¥Ynpapneuue CTOA-

HOUHHM TOPMO30M

ovlddanie vstrekovacieho &erpadla - Fuel injection
pump control - Betdtigung der Einspritzpunmpe - Mando
de bomba de inyeccién - Commande de pompe d injection
- YnpapieHse BHPHCKHBAOMKM HACOCOM

ovlddanie ndhonu Zerpadiel - Pumps drive control -
Betdtigung der Pumpenantrieb - Mandc de la transmision
de las bombas - Commande de transmission de pompes -

- ¥YnpapnéHde NPHBOIOM HacoCcOB

Oplnd pdka - Lever complet - Hebel komplet - Palanca

completa - Levier complete - Pwuar B coope .

Hlavny valec @ 22 - Main cylinder - Hauptzylinder -
Cilindro maestro - Maitre cylirndre -

Pracovny valec @ 22 - Working cylinder ~ Arbeitszylinder
- Cilindro de trabajec -‘Cylindre de travail - PaSourh
UHNHHIOP

Pracovné zariadenie - Working ocutfit - Arbeits-
einrichtung - Equipo de trabajo - Mécanisme de travall -
- Pafoqee OOGOpPYNOBaHHe

Raroséria - Body ~ Karosserie - Carroceria = Carrosserie
= Kysos :

Blatniky - Mud guarda - Kotflfigeln - Guardabarroa -
— Ajiles -~ Kpuna

Elektroinét?iécia = Electrical equipment - Elektroinstalla-
tion -Instalacidn eléctrica - Instalation eldctique - -

=3nexTpONpOBOOKA

Pristrojovd doska Yavd - Instrument board left -
Instrumentbrett-links - Placa de instrumentos-izquierda -
- Tableau de bord gauche - Madenr npuBopHaR Jiebas

Pristrojovd doska pravd - Instrument board right -
Instrumentbrett-recht - Placa de istrumentos-derecha -
- Tableau de bord droit - TiprSopHaa NOCKa Npapan

Lopata - Shovel - Schaufel - Cuchara - Benne -Kohw

Kirenie - Heating equipment - Heizung - Calefaceidn -
Chauffage = QTomneHHe

Oplné koleso - Complete wheel - Rad komplett - Rueda completa
= Roue complet - Koneco B cGope

Kabfna - Cabin - Kabine - Cabina - Cabine - KaGuwa

136

140

144

148

150

154

156

160

164

170

176

130

184

186

190

192

26

27

28

29

a0

31

32

a3

34

as

36

37

kl:}

39

40

41



pridavné zariadenie - gusatzvorrichtung = auxillary
attachments - Equipement suplementaire - pispositivos
adiciordles - pabouHe oGopyoOoBaAHNE

Zubovd lopata = zahnschaufel - Tooth shovel -
pelle 4 dents - Cuchara con dientes - KoBu C© 3yGEAMH

Ndvesny podkop - anhinge untergrab = Under
excavation trailer = pPelle en evidement 2
1 “accrochage - Retroexcavador - NionsecHas
NOOKOMOBHAA yCTAHOBRA

Hydromotor s kyvavym pohybom = Hydfomotor = Bydromotor -
Bydromotor - Hidromctor = THOpOMATOR

Ro&tovd lopata - schaufel fixr Ruben -~ Sugar beet
shovel - Pellé 4 betterave = Cuchara para la remo-—
lacha - PeweTKOBHA KOBU

uvopata na Tahké hmoty -~ gchaufel fir leichtes material -
Shovel for light materials - Pele d matériaus légers -
Cuchara parda masas ligeras — KoBu onA OerkuX MaTepHaJor

Lopata - schaufel - shovel - Pelle - Cuchara - Kosu
pDrapdk - Greifer - Grab - pene - Agarradora - r'pepdep

Paletizatné vidly - Fork zur pallettizierung -
Palletization Gabel - Fourche pout palettization =
Horqullla para paletizacién - Bumu LnA TOAROHOB

vidly s pridricvagom - Gabel mit Niederhalter - Fork
with holder - Fourche avec porteoutil - Horguilla
y sujetador - Bwm C crNanKonepraTeneM

Presuvny podkoP - schaltuntergrab - pisplacement trailer -
pelle en eviddement de coulissant — Retroexcavador despla-
zable - HakngHad HOOKONOBHAR YCTAHOBKA

Hydromotor § xyvavym pchybem - Hydromotor - Hydromotor -
Hydromotor - Hidromotor - THAPOMOTOP

Uplnd sedalka - Fahrerkabine - Seat = S5idge -
Asiento - CupeH#e

Ovlddanie - Steuerung - control - Commande = Mando -
yrpapieuHe

Hydraulika = Hydraulik - Hydraullc = Hydraulique -
Hidraulic — TIHOpaBiHxa

yfkyvna radlica - Schar - glade - Lame - Reja
de arrado - Jlemex

Drend¥nd lopata 0,23 m - prinschaufel -
Drainage shovel - Pelle de drainage - cuchara
de drenaje - Kosw ana OpeHAsHEX PaboT

202

204

218

222

224

226

228

232

238

246

250

252

254

262

264

42

43,0

44

45

46

47

48

45

5¢

m



Drend¥nd lopata 0,3 m - Drénschaufel - Preina

ge shovel -
Cuchara de drenaje - Pelle de drainage - Koswm ang © A
OpeHaXHHX padoT

Kypri¢ - Lockerer - Cultivator - Moulin desintégreur -

Aparato para aeracidn - Paspmxnurens 268
1.1-3
Vrtacie zariadenie - Bohreinrichtung - Boring
attachment - Mecanisme de forage - Mecanismo tala- ee
dradora - CeepnoBOYHOe ofopynosanne
i vrtdk @ 200, ¢ 300 - Bohrer - Borer - 276
fpret - Broca - Ceepno
5 vrtdkx @ 400 - Bohrer - Borer - Foret - 278
Broca - Ceepno
’ h ]
Prevodovka - Getriebekasten - Gearbox - Boite de 280
vitesses - Caja de transmissidn - KopoBxa nepenmau
6
Motor 2-5201.07 - Motor - Engine - Moteur - 287 -~ 386
Motor - sHrartens
7
)
B
9
0
il.1-2
32
33
54
55.1-2
56

57

58

59

60

60 A

60 B

61

62 - 76







. Tento kataldg ndhradngch dielov je urfeny pre nakladafe vrobend v roku 1982
a v dalifch rokoch. V zdujme zlep3ovania technickych parametrov stroja je nutné v prie-
pehu vyroby urobit niektoré kondtrukéné zdsahy. Tiete zmeny budd premietnuté v kataldgu
-pomocou priloh.
Textovi Zaet kataldgu je vpfsand do tambuliek. Tabulky majd 5 rubrfk. V kaZdej rubrike
gd ddaje podla nasledovného vzoru:

Obraz
1 r 3 4 5
Pozicla Cislo si&lastky Ndzov dielu Pofet kusov Poznédmka

Nad tabulkaml je ndzov montd¥fnej skupiny, v pravoem hornom rohu je &{slo obrazu,
na ktorom sy sdZlastky tejto skupiny vyobrazené. Pozi¥né &fslo sldii na vyhladanie
" pd&iastky na prisluinom obraze. ’

vBetky suZiastky, ktoré sd oznafené v rubrike "Pozndmka" pfsmenom "x" sd vyrdband
a doddvand ako ndhradné diely.

Niektoré sdZiastky sd v "Pozndmke"” oznafeng¢ skratkou strany a &fslom, napr. 58.
Tieto sulliastky s montdZnou podskupinou a ¥1fsle uddva stranu, nd sktorej sJ &pecifi-
kované diely tejto podskupiny. su¥iastxy oznadené v poznimke pIsmenom *M" doddva
n.p- Mototechna.

Pri objedndvan{ ndhradnych dielov na stroj je potrebné v ohjedndvke uviest
rok viroby a vfrobné Efslo stroja, na ktory sa ndhradné diely objedndvajd.

This catalogue of spare parts is intended for the loaders manufactured in 1982
and subpequent years. In the Interest of improverents of the technical parameters of
the machined is is necessary to make certeln modifications of the design in the
‘course of the producion. These changes will be contained in the annexes of the cata-
logue. .
. The text of the catalbgue is presented in tabulated form. The tables have
5 coluﬁhé;:xach column containes the following data:

1 i 2. 3 4 5
Position  Spare part No. Name Pieces Note

Abvole the. Tables, aéaembly group, in the right-hand upper corner is the
number of the pleture in whlch-tha parts of the respective group are shown.

The poeition /1tem/ No. serves for ‘the looking up of the part in the apper-
taining picture.l

All parts,; which are marked with the letter ,x" in the column ,Note™ are cur-
rently produced and supplied as spare parts. ’

- Some parts are marked with the number of page e.g. 58. This parts form subassembly
and the number determinates the page, on which the parts of this subassembly are spe-
clficated.

At the ordering of spare parts for, a machine is needed to introduce the year
of production and the production number of the machine.

f




10

per vorliegende Ersatzteilkatalog 1ist £fir die in Jahre 1979 ung in weiteren
Jahren hergestellten Ladegerdte bestimmt. Im Interesse der Verbesserung technischer
parameter der Magchine ist ee erforderlich, im Lauf der Herstellung einige Kentructic
seingriffe durchguflihren. Diese Anderungen werden in den Anlagen des Ratalogs er-
scﬁeinen. . .

per Texttell des RKatalogs igt in Tabellen angeflhrt. Die Tabellen besitzen
5 Rubriken. In jeder Rubrik pind Angaben nach folgende Muster vorhanden:

Abbildung

1 , 2 3 . 4 5 '

Position Nummer des Bestandtells Benennung des stfickzahl Anmerkund
Bestandtells

Oben fiber den raballen Bich Benennung der Montagegruppe,jin rechter Ecke
oben dann die Nummer der Abbildung, auf der die pestandtelle dieser Gruppe veran-
schaulicht eind. Die Positionsnummer dient zum Aussuchen des Bestandteiles auf der
entsprechenden Abbildung. s

pie gesamten pestandteile, die in der Rubrik “Anmerkung" durch den Buchstabe
pezelchnet gind, werden laufend hergestellt und als pestandtelle geliefert.

Manchere pestandtelle sind mit fummer in Amnmerkung pezeichnet, z. B. 58. Diese¢
Bestandteile bildan'die Montageuntergruppe und die Nummer bezeichnet die Selte, aui
der dle Teile der Untérgruppe spezifiziert sind.

Bei Bestellung von Ersatztellen fir der Machine ist notwendig Machinen-Nr. u
produktiansjabr der Maschine anfihren.

Ce cataloguc de piéces de rechange est destiné aux chargeurs fabriques en 19
et aprés. Hoa machines étant sans cesge perfectionnées, i1 faut procéder au cours
la fabrication & cerains changements de construction qui geront spébifiés dane de:
annexes. Le texte du catalogue est compris dane len tables. Les tables cgmprement
5 colonnes. Chague comprend les indications d“aprés leb exemples ci-dessous:

Figu:
1 2 ° 3 4 5
position Numéro de la pléce pésignation de Robre de pléces - Note

la piéce

-

Au-dessus de tables, en la désignation du groupe de'montage, et en haut 4 droite
il y a le numéro de la figure. répresentant les pleces du groupe en guestion.
1e numerc de position sert 4 trouvér la pléce sur 1a figure.

Toutes les piéces-ac&ompagnées a4 un astérisque dans la rubrigue "Note® - "x"
gont fabriquées et livrées comme piéces de rechange. Dans remarque sont guelgues
pléces indigquéesa par abreviation de numeroc, par exemple 58. Ces phéces appartienn
aux sous-ensembles de montage et le ndmero, indigue la page ou on peut trouver le
pleces specifices dudit sous-ensemble.

A la commande des pieces de rechange pour la machine 11 est nécessalre de
mentionner 1 annér de 1a fabrication et le numéro de production de la machine.




Este catdlogo de piezaa de repusto se refiere a4 los cargadores fabricados en 1982
y en los afios posteriores. En interés de un perfeccionamiento de los pardmetros técni-
cos de la mdquina conviene realizar algunas intervenciones en la construccilon de los
equipos que ya estdn fabricdndose. Estas modificaciones se reflejardn en el catdlogo
mediante anexos. .
El texto del catdloge estd inserito en las‘tablas. Las tablas tilenen 5 columnas.

Loc datos gue figuran en las columnas estdn ordenados como sigue:

Figura
1 2 . 3 4 g
Posicidn HNimero de la Denominacidn de la Ndmero de piezas Nota

pieza pieza

Por encima de las tablas, en la denominacidén del subconjunto, en el rincédn
dereche de arriba estd indicado el ndmero de la figura donde vienen ilustradas
las partes componentes del dicho subconjunto. El ndmerc de posicidn sirve a lo-
calizar la pleza en cuestidn en la figura corrrespondiente.
Todas las partés componentes, gue en la columna .Nota" vienen acempaifiadas de
la letra .x" con items de fabricacidn coriente, suministrandose como piezas de repuesto,

Alguncs accessorios estan marcar en anotacidén con el mimerc, par ejemple 58,
Estos accessorios estan subfragmentos de montaje y el nuimerc indicar el pagina
con especlficar partes del subfragmentos.

En el pedido de las plezas de repuestos es necesario indicar , el afio de fabrica-

gion como tambien el nimero de fabricacion de la maguina a la cual las piezas estdn de-
stinadas.

HacToamufl karanor aanacHmf YacTeRf NpenHa’HayeH HLiR HITrOTOBREeHHNA B r. 1982
H Nocneny.mye Told NOTCpY2UMKOB. B MHTepecax YAYYWEHHA MMapaMeTpPOB MAaWwHHH HeoO6Xo-~
OHMO B TeYeHHH NPpOHYBONCTBA OCYIECTBEHTh HEKOTOPHE KOHCTDYKUHOHHOE BrewaTenhCcTBAa.
TeKCTOBAA 4YacThk xaTSnéra HanucaHa Ha TabBmuuax. Tatnuuw HMelT 5 rpad. B Kawmoom

rpajde UMENTCA NAHHHE COTIACHO HUXE YKA3ZAHHOMY OSpasny:

PHCYHOK
- 1 2 3 4 5
No3akuua HoMmep cOcTaRHOR HauMeHOBAHHEe IeTanH Konuyecteo NpuMeyaHne

Hapm TaGAMIAMM B HAMUMEHOBAHWH Y373, ‘B NDABOM BEDXHEM Y'Y HAXOOHTCH HOMEP
PHCYHK&a, Ha KOTOpOM HaOﬁpBXEHH COCTaBHEHe HYACTH YK233aHHOTrO yina.
HOoMep NMO3HuHH CRAYEXT [NA NOOHCKHHA COCTAPHOR YACTH HAa COOTBETCTIEY.)MEM DHCYHKE.
Bce ofa3vaveHMe B rpa‘tbe-..npuueqanue“ OyXBOR X" COCTaBMHE YacTH BHMNYCHKALTCH HODMANbHO
M TMIOCTABNALTCA B KawecTse 3JANAcCHHX dacref.

HekOTOpHE feTanH OGO3IHAYEeHW B IIPHMEYAHHMH HOMepOM, MpHMed. - 58. 3TH getanu

OBPA3YIT MOHTMROBOYHYK® MOATPYNNY H HOMED HAa CTPaKULY, Ha' KOTOPOM HaxXOOUTCA CHeLH-
dUyYecKkue meTanH 3TOR NOOTDYINH. ’

BHHMaHHe

IpH HaAKA3IHWBAHHH JFaNMacHH® YACTEeA Ha ManHHy , HeOoOXOOHMO B 3IaKa3e NpHBEeCTH rom

BHNYCka, MPOH3IBOACTREHHHA HOMEDP MauwHHH, Ha KOTODYAd 3alacHHEe YacTH 3aKa3jNBawTCH.

n



12

UNIVERZALNY NAKLADAC UNC-060
UNIVERSAL LOADER

UNIVERSALLADER

CARGADORA UNIVERSAL

CHARGUER UNIVERSEL

YHUBEPCANbHbLIM TOPUOBLIW NOrPY34UK

11

15

19

21

25

30

/533—9-34-00—000—3/
533 934 000 615

/533—9-34—02-000-1/
533 934 010 016

/533-9—34-07—000—2/

533 934 019 016
/533-9-34-09-000-1/

533 934 019 116
/533-9-34-09-500-1/

338 947 120 701
/1-84B4-19 NH50-060/

533 934 025 616
/533-9—34-15—000-1/

/533-9—34—19-000-3/

/533—9-34—21-000-2/

533 934 090 016
/533-9—34—25—000—1/

533 934 100 016
/533-9-34-30—000—1/

Univerzélny nakladaZ UNC-060 - Universal
loader - Universallader - Cargadora uni-
versal - Chargeur universel - YHHABeEPCAJLb-—

HER TOPUOBHPE TOTPY3YHK

Rdm - Frame — Rahmen - Bastidor - Chassis
- Pama

Motor Zetor 2-5201.07 s prislufenstyom -
Engine and accessories - Motor mit Zubehtr

- Motor con accesorlos - Moteur avec acces-
soires - JBHraTesne C MPHHALIEKHOCTAMH

pPrevodovka pravd - Gear box - right - Ge-
triebekasten rechts.- Caja de transmisicn
derecha - Bolte de vitesses droite -Kopobxa
nepepay OpaBas

prevodovka lavd - Gear box left - Getrie-
bekasten links = Caja de transmisidon - lz-
guierda - Boite de vitesses gauche -KopoOka
nepenay nesaf

Ndhon terpadiel - Pumps drive - Pumpenan~
trieb - Mando de bombas = Transmission de
pompes -~ [NpHBOR HACOCOB

Palivovy systém - Fuel system - Kraftstoff-
system - Sistema de combustible - Systeme
de combustible - CucTema NATAHAA

Hydraulika - Hydraulic - Hydraulik =
sistema hidraulico - Equipement hydrau=
lique - TROPABIHYECKaA CHCTeMa

Ovlidanie - Control - BetZticung - Mando -
Commande - YnpapneHHe

Pracovné zariadenie - Working accessories -
Arbeitseinrichtung - Equipo de trabajo -
Mécanisme de travail - Pabouyee OGOpPYHNORBHHE

Karoséria - Body - Karosserie - Carrocerid
- carrosserle - Kysop




Str.P.
s, CTp.

le

18

46

52

62

66

70

126

156

160

31

33

a5

a7

79

a3

533 934 105 016
/533-9-34-31-000-1/

533 934 113 016
/533-9-34-33-000-2/

533 934 122 016
/533-9-34-35-000-1/

533 934 126 016
/533-9-34-37-000-2/

533 934 140 0l6
/533-9-34-79-500-1/

533 934 141 016

/533-9-34-81-000-2/

Blatniky - Mud guards - Kotflfigeln -
Guardabaros - Alles - IpriesHe HHTH

ElektroinZtaldcia - Electrical egquipment -
Elektroinstallation - Equipo electrico -
Eguipment electrigue -3nexTponposonxa

Zdkladnd lopata = Shovel fundamental =
Grundschaufel = Cuchara basica - Benne -
- OCHOBHOM KOBW

Kirenie - Heating -~ Heizung - Calefaccidn
- Chauffage - OTonnexue

Uplné koleso 10x15 - Complete wheel -
Komplettes Rad - Rueda completa - Roue
complete - Koneco B cfSope

Kabina -~ Cabln - Kabine - Cabina - Cabine
- KaGHHAa

164

170

184

186

150

192

13






1

. 37

a3

83

XX/
X

‘N 15 7

D




UPLNY RAM

FRAME COMPLETE ;
RAHMEN KOMPLETT

CHASSIS COMPLETE

BASTIDOR COMPLETO

PAMA KOMNAEKTHARA

1 2 3 4
’ 5t
L C1
1-20 533 934 000 616 ' Upln§ rdm - Frame complete - Rahmen komplett
. /533—9-—34-02—-000—1/ pastidor completo - Chassis complete - PaMma
[ KOMILIEKTHAR
1 533 934 Q00 716 R&m - Frame - Rahmen - Bastidor - Chassis - 1
/533-9-34-02-001-1/ - Pama
6 533 934 008 116 Upinacia telust - Gripping jaw - Spann- 2
/533-9-34-02-201-1/ backe - Mordaza de sujeccién - Macholre

de serracde - JamMMHOR 3aXBat

plata aislante frontal - Placue d isola-
|* . tion de face - Topuera# H3IONANHOKRHAA OOCKa

{
! 7T 533 034 008 416 Dr¥iak akumuldtora - Acumulator holder - 2
| /533-0—34-02-204—1/ Akkumulatorshalter = Soporte del acumu-
} lador - Support d accumulateur - Iepmxa=
\ Tens aKKyMyARTOpa
' H
L% B 533 034 008 516 Spodnd izola¥nd doska - Insulating plate 1
g /533—0-34-02—205-1/ lower - Isolationsplatte = unter - Flaca 0
% i aislante inferior - Plaque d "iesolation
; Iyt base - HWXHAR WDONALHOHHAR NOCKA
} ‘ ;
Pt » B
F 9 533 034 00B 616 Celné izolaZnd doska - Insulating plate 2z
‘ /533-0-34-02-208-1/ front - Isclationsplatte-vorder Plate = °
L
B
i L} 10 533 034 008 716 Cap - Zapfen - Pin - Perno = Cheville - 2
T‘ /533—0—34—02-209—1/ - Tanen .
) -
16 OSN D2 1665.00 Matica M - Nut - Mutter - Tuerca = 2

e Ecrou - Tafka

)i 17 - SN 02 1702.11 podlo¥ka B,4- Washer - Unterlegscheibe - 2
arandela - Rondelle - WaRta

18 CsSN 02 1103.20 Skrutka M12x30 - Screw - Schraube - Tor- 2
nillo - Vis - Bonat

19 OSN 02 1740/00 podlofka 12 - Unterlegscheibe - Rrandela 2
I - Rondelle - WaAta

|

|

k 20 CSN 02 1781.00 zdvladka 4x25 - Split pin - Vorstecker - 4
; pasador - Goupille - DMARHT :




o~




MOTOR Z 5201.07 S PRISLUSENST VOM

ENGINE WITH EQUIPMENT

MOTOR MIT ZUBEHOR

MOTOR CON ACCESORIOS

MOTEUR AVEC ACCESSOIRES
ABUTATEADL C NPUHAANEXHOCTUAMM

*

1-89 Motor Z 5201.07 s prislulenstvom -
/533-9-34-07-000-3/ Engine with eguipment -, Motor mit
zubeh®r - Motor con accescrios - Moteur
avec accessgires - [lauratene C TpPHHADAER-

- HOCTHAMH

1 Motor % 5201.07 - Engine - Motor - Motor 1
/TP 27-05.1-15/83/ - Moteur - JHBHTATEN®

2 443 115 144 722 spukitat ¢ 116; 2,9 kwW/12v - Starter - 1
/752-904004/ Anlasser - Arrancador - Starter - Crap-

Tep

3 443 113 516 030 Alterndtor 14V/35A - Alternator - Alternator 1

/154-901010/ - Alternador - Alternateur =- TI'eHepaToOp nepe-

MEeHHOTO TOKa ’

4 443 935 223 380 ventildtor - Fan - Ventilator - Ventilador 1
7302-5223.38/ - Ventilateur - BeHTHIATOP
5 443 449 015 030 Prevodové kolienko - Transmitsion knee - 1

Obertragungskrfimmer - Codo transmisor -
! Coude de transmission - KoneHo nepenaTou-

Hoe

i j -

i

? 6 443 743 504 800 Olejovy &isti& vazduchu - 0il air cleaner - 1
ﬂ_ /120-9420.04/ 8lfilter der Luft - Filtro de aire de aceite

|

(4 — Filtre & air impregnée d huile - MacnAnuf
MacnAaHEA BOIOYXOOUHCTHTEND

v i 8 273 238 402 %20 Hadica hornd& - Uper hose - Obere Schlauch - 1
i 786-013.023/ . - Manguera superior - Tube elastique su-
b périeur - LUNaHr BepxXHUR
&
%” 10 Centra¥nd rirka - Centrical pipe -~ Zen- 2
P: /4.173.1-M-0-0-31/ trierrohr - Tubo céntrico - Tube centrice -

g - [eHTpMpYKmMana TpyGKa

' 11 Tesnenie - Packing piece - Dichtung - Empa- 1
T! /4.173.1-M-0-0-25/ guetadura - Piece 4 insertion - YnnOTHeHHE

Il

h 12 Tesnenie - Packing piece - Dichtung = 1
“ /4.173.1 -5-0-0=23/ Empaguetadura - Piece d insertion -

L YnnédTHEHHE

-



13

14

18

19

20

21

22

23

24

25

26

31

3z

33

34

35

k1

37

/4.173.1-M-0-0-32/

/533-0-05-07-155-1/

A

/1-82B3-95/

533 934 010 116
/533-9-34-07-002-2/

553 434 011 616
/533-3-34-07-C20-1/

533 234 012 916
/533-9-34-07-CG50-2/

533 934 014 016
/533-9-34-07-070-1/

/533-9-34-07-0BC-2 /

533 934 015 1lle
/533-9-34-07-090-2/

533 934 015 616
/533-9-34-07-100-1/

533 934 015 916
/533-9-34-07-105-1/

533 024 011 916
/533-0-34-07-033-1/

533 (34 012 Gle
/533-0-34-07-037-1/

533 034 012 1ls
/533-0-34-07-038-1/

533 034 0l6 316
/533-0~34-07-150-1,

533 034 016 416
/533-0-34-07-151-1/

532 034 0le 516
/533-0-34-07-152-1/

533 034 016 6lu
/533-0-34-07-153-1/

Skrutka - Screw - Schraube -~ Tornillo 12
- Vis - Bonr

Remenica alterndtora - Alternator pulley 1
- Riemenscheibe des Alternators - Polea

de alternador -~ Poulie d “alternateur -

- IUk¥B ankTepHaTORa -

Zotrvadnik so spojkou - Flywheel with clutch

= Schwundrad mit Kupplung - Volante con embra-
gue - Volant meoteur avec embrayage 4 disques -
— MaxoBRHK C cuefneHHuem

—

Chladiaci systém - Coolig system - Kithl- 1
system - Sistema de refrigeracidén - Réfri-
gerant systema - CHcTema OxXJaMOeHHS

Piizdro - Bush - Buchse - Buje - Douille - 4
- BTyJaKa .

Tlmié¢ vyfuku c Silencer - Auspufftopf - 1
Amortiquador de escape - Pot d échappement
- nyuviHTenk wyMa BHMNYCKAa

Konzola -~ Bracket - Konsole - Consola - 2
Consecla - KoHCOMB

V¥fukové potrubie - Exhaust piping - Aus- 1
puffleitung - Tubo de escape - Tuberia
d "échappement - BWNyckHOW TpySonposon

Vyfukovd hadica - Exhaust hose - Auspuff- 1
schlauch - Manguera de escape - Tuberia
d élastigue d échappement - BhnycxHOR wmanr

Konzola motora - Engine bracket - Motor- 2
konsole - Consola de motor - Conola de
moteur - KoHCONbL OBHTCATENH

Kryt vyfuku - Exhaust cover - Auspuffdeckel 1
- Couvercle ¢ échappement - Tapa - Koxyx
BHXNONA

PodloZka - Washer - Unterlage - Arandela 4
- Cale - Darta

Doska - Plate - Platte - Placa - Plague - 2
- Jocka

Doska - Plate - Plattc - DPlaca - Plajue - 2
- Hocka

Strmefi - Yohke - Blluel - Estribe - Etrier - 1
- XOMyT

Strmerl - Yoke - Bf'gel - Estribo - Etrier - 1
-XoMyT

Tesnenie - Pack:ng piece - Dichtung - 2
Empaguetadura - Garniture - Y¥nioTHewue

Objimka - Sleeve - Htilse - Abrazadera = 1
Manchon - Otofima

19

36

40




e NSV

————————

a8

39

40

41

49

51

55

56

57

58

59

6D

61

62

64

65

67

68

69

533 034 016 716
/533-0-34-07-154-1/

533 034 0l6 816
/533-0-34-07-155-1/

443 743 424 §00
/533-0-34-07-155-1/

533 034 017 016
7533—0-34-07—15?—1/

531 900 950 317
/95 0317/

/99 6511/

OSsN 02 1103.25

CSN 02 1103.25

CsSN 02 1103.25

CSN 02 1103.25

CSN 02 1103.25

¢sN 02 1103.25

OSN 02 1174.25

¢sN 02 1103.25

CSN 02 1101.25

CsN 02 1103.20

CSN 02 1401.25

CSN 02 1401.25

CSN 02 1401.25

Tesnenie - Packing piece - Dichtung -
Empagquetadura - Garniture - YIOTHEeHHE

Tesnenie - packing - Dichtung - Empagueta-
dura - Garniture - YnnoTHeHHE

predfisti& PC-350 - Precleaner - vorfilter
- prefiltro - Prééfiltre - dMnbTp NpPenBEapu-
TenbHOR OUYHCTKH

Kenzola alterndtora - Bracket - Konsole -
Ccnsola - Consola - Koucons anbTepHATGRaA

Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo -
vis - Bonrt

¥
Kolik @12x28 - Pin - Stift - Claviija -
Cheville - UTudT

Skrutka M6xl2 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - EBonT

Skrutka M6x25 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - Bont

skrutka MBx25 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis -~ BonaT

Skrutka MBx20 ~ Screw - Schraube - Ternilleo

- VYis - FBonTt
-

skrutka M10x30 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - Bont .

Skrutka M10x25 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - BonTt

Skrutka MBx 20- Screw - Schraube - Tornillo
Vis - BonT

skrutka M10x35 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - Bonrt

skrutka M10x80
- Vis - BonT

Screw - Schraube - Tornillo

Skrutka ‘M16x30 - Screw - schraube = Tornlllo
Jis -

Matica M10 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Tafxa

Matica Ml4xl,5 - Nut - Mutter - Tuerca -
Fecrou - Tafika

Matica M6 - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou
- Iagka .




70 CSN 02 1401.25 Matica M8 - Nut - Mutter - Tuerca - 9
Ecrou - Tafika

71 CSN 02 1401.25 Matica M10 - Nut - Mutter - Tuerca - 11
Ecrou - Tamka

44 72 ¢sN 02 1401.25 Matlea M12 - Nut - Mutter - Tuerca - 8
Ecrou - Tafka

73 CSN 02 1403.25 Matica M14xl,5 - Nut - Mutter - Tuerca - 1
Ecrou - TafAka

74 CsN 02 1740.05 PcdloZka 16 - Washer - Unterlage - [
Arandela - Rendelle - Mapfa

75 CSN 02 1740.05 PodloZka 10 - Washer - Unterlage - Aran- 4
dela - Rondelle - NlanGa

76 CSN 02 1740.05 Podlofka 6 - Washer - Unterlage - Aran- 8
dela - Rondelle - Mansa
*

77 CSN 02 1740.05 Podlo?ka B - Washer - Unterlage - Aran-~ 11
dela - Rondelle - UanGa

78 SN 02 1740.05 FodloZka 10 - Washer - Unterlage - Aran- 22
dela - Rondelle - WafGa

79 C8N 02 1740.05 PodloZka 12 - Washer - Unterlage - Aran- 20
dela = Rondelle - llafga

B0 ¢sN 02 1702.15 PodloZka 8,4 - Washer - Unterlage - Arman- 1
dela - Rondelle - lllanBa

81 CSN 02 1740.05 PodloZka 14 - Washer - Unterlage - Aran- 1
dela - Rondelle - Wapta

B2 CSN 02 1740.05 Podlofka 14 - Washer - Unterlage - Aran- 8
dela - Rendelle - WafiGa

B3 CSN 02 1701,15 PedloZfka 15 - Washer - Unterlage - Aran- 8
dela - Rondelle - WanrBa

8s €SN 30 1385.12 Pero - Feather - Feder - Chaveta - Clavette 1
- linoHka
86 CsSN 63 5813 Prufina 2445 - Spring - Feder - Melle - q x

Ressort - Tpymuua

a7 QSN 02 2757 Pdska 9x360 - Band - Band - Cinta - Bande - 1
- JlenTa

B8 €SN 02 2757 Pdska 9x430 -~ Band - Band - Cinta - Bande - 1
- leuTa

89 CSN 02 2751.5 Spona 9 - Clip - Spange - Abrazadera - Agrafe 2
- 3ancuxa

A - Dochddza so skupinou 11 - N4hon cerpadiel - It is supplied together with 11 -
Pumps drive - Liuft mit Gruppe 11 - Pumpenantrieb ein - Llega con el grupo 11 -
- Mande de bombas - Il parvient avec le groupe 1l - La commmande de pompe -
~Haerca pmecTe c rpynnof 11 - [lpHeOnR HacocoE

21







badad-d

PO Ao Banan OS5
BEe EOOROGS o AAnoed

oo

///

/
6 8789 8 39 57 38 77 70

55 T7& 26
\\M@

r




sPUSTAC @116

i STARTER
‘ ANLASSER
ARRANQUE
i DEMARREUR
CTAPTEP
1 2 .3 . 5
l 5tr.P.5,
| Crp.
‘ 1-83 443 115 144 722 spibta® @ 116 - Starter - Anlasser - M
| /752-904074/ Arranque - Démarreur - CrapTap
] -
1 323 125 527 131 samomazné loZisko - Self-lubricating bearing
/360-804550/ - Selbschmierendes Laacer - Cojilnete auto-
lubricante =- Paller autograisseur - Camo-
cMasHABKMUACA MOIMUHITHAK
1,la 443 930 158 340 veko spiifaZa - Starter cover - Anlasser-
/752-904083/ deckel - Tapa del arrangue - Couvercle de
. démarreur - Kpuuka CTaprepa
{ R
* 4 CSN 02 1103.24 ckrutka M6x16 - Screw - Schraube -
/971-666016/ Tarnille - Vis - EBonT .
ﬁt 5 CSN 02 1740.02 Pru¥nd podloZka $ 6,1 - Elastic washer - i
Vi /991-740006/ Elagtische Unterlage - Arandela eldstica -
¥I¢I Rondelle grower - MpyxHHHaA wanba 4
b
e '
rf:‘li, 6 443 933 102 550 Cap - Pin - zapfen - Clavija - Cheville - d
A /752-304600/ - Naneu
s
i 0
}'.;:'. 7 315 617 014 150 Poistny kri%ck @ 8 - Safety ring - Siche- o
it /992-939008/ runcsrinc-Anillo de seouridad - Bague
hﬂt d " étancheité - CTONOpHOE KOABUGO b
.
'}' g 25N w2 9281.2 Tesniaci krd¥ck 3Bx2 - Packing ring -
4= /933-203822/ Dichtunesring - Anillo de empaquetadura - '
iwl Bacue de sureté - YIUIOTHHTEABHOE KOMBLO
4y :
1|ai" 10 315 817 08U 340 Poistny krd%eok prufny - Safetv ring - 1-
L‘H. /103-903691/ Sicherungsring - Anillo elastico de se- &
|‘“ guridad - Bague d "étancheité - Ctonop- s
bk HOEe KONLUO |
Y -
i ;
Jl 11 443 93p 800 820 Poistny kruZok - Safety ring - Sicherungs-'
yft /397-504690/ ring - Anillo de sequridad - Bague d étan-
il cheité - CTONOpHOE KOMBLC
1 i
ILH‘ 12,14,16 443 430 154 210 Volnobe¥ka - Starter pinion assembly - Frel- I
E‘“‘ /752-904031/ laufkupoliung - Rueda libre - Roue libre -
mﬂr - MydTa CROSOOHOIO XOHA i
a1l
I, 24 |
st
b |
1o ||
ﬁit i
[ 3




r.P.§,
g

12

14

16

17

18

i9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

443 932 000 940
/397-904554/

315 112 16i 754
/397-604663/

315 182 202 624
/T752=-%04690/

443 930 152 051
/753-904%10/

315 11C 011 560
/153-904681/

443 935 603 8SC
/397-904650/

443 930 157 95¢C
/752-904420/

315 116 .o 150
J113-9C450830/

444 93¢ 157 890
/113-904431/

443 936 222 300
F113-904800/

443 930 157 960
/752-304350/

315 116 101 281

443 930 177 540
/152-904140/

443 934 901 035
/113-904770/

28N 02 1131.24
/974-165018/

"443 934 901 103

CSN 02 1740.02
/391-740010/

€SN 02 1403.24
/992-403470/

Samomazné loZlsko - Self-lubricating
bearing - Selbstschmierendes Lacer -
Copjinete autolubricante - Palier auto-
graisseur - CamMOCMa3jNBANUIMHCA NOMUAR-
HHK

PruZira - Spring - Feder - Resorte -
Ressort - NpyxHHAa

Poistné pero - Sprin-~ c¢lip - Sicherungs-
feder - Cufia de securidad - Ressort de
sureté - GHKCHRpYRI'28 TDY»UHHAa

Zapinacia pdka - Cnera+tion lever - Bchalt-
hebel - Palanca de erlracue - Levier de
m1se en marche - Bxnyarydp paydar

Pruina - Sprinc - Feder - Resorte -
Ressort - TipywHHa
1

Uzav, 0 cofl krnifok - Locking rine - Ver-
*ss5ring - Anillo de cierre - Prnneaun
‘ermeture - Jaxpusaviee KOMbLIO

vidlica - Fork - Gabel - Nicleo - ™ .:cne
~Bunka

Prufina - Spring - Feder - Resorte -
Ressort - Tpy®HHa

Cievka - Reel - Steckspulle - Bobina -
Bobine - KaTymxa

Tesnenie = Gasket - Dichtuna - Fmpaju<ta-
dura - Bourrace - YNAOTHEHHE

Mostik - Bridge - Brdckchen - Puente -
Pont - MoctT

Prufina - Spring — Feder - Resorte -~
Ressort - lpyxpHa

vie&ko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle
- KpHuxka .

Podlo%ka 5,3 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - UlaR6a

Skrutka M5x1B - Screw - Schraube -
Tornillo - Vis - Bonr

Podlo¥ka 10,5/19x1,5 - Washer - Unterleag-
schelbe - Arandela - Rondelle - WaikBa

Pru¥nd podlofka 10,2 - Elastic washer -
Elastische Unterlage - Arandela eldstica -
Rondelle grower - [pyxHEHan wafba

Matica M10 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Tafixa

25



20-31 443 930 157 971 Spina¥ 12V - Switeh - Schalter - Inter- 1

/752-904010/ Tuptor - Interrupteur - BxvaTens
48 CSN 02 1740.02 Prufnd nodlofka @ 72— Elastic vasher-~ glas- 2
/991-740007/ tischunterlage .- Arandela eldstica - Ron-

delle grower - Ipy®HuHas wapba

50 443 930 153 061 Rotor - Rotor - Rotor - Rotor - Rotor - 1
/752=-904132/ - PoTop

51 443 331 044 790 Podlofka - Washer - Unterlegscheibe - 1
/360-904771/ Arandela - Rondelle - pansa

52 443 932 307 170 Podlo¥ka - Washer - Unterlegschelbe - 1
/360-904770/ Arandela - Rondelle - lWapsa

. ]

53 443 934 %01 079 IzolaZnd nodlofka - Insulation washer - 3

/385-904774/ Isolierunterlage - Arandela aislante -

Cale isclante - H3onsuuoHwan'waf6a

54 443 534 334 520 IzolaZné pdzdre - Insulation bush - 1
/153~904741/ Isolierbuchse - Tubo aislante -
Douille isoclante - MaonmAumoHuas BTYNKa

55 443 935 218 650 PodloZka &apu - Washer - Unterlegscheibe - 1
/7153-904772/ Arandela - Cale - Mafica

56 443 930 157 056 Spojovac{ pdsik - Connecting band - ver- 1
/152-904711/ bindungsband - Cinta de conexion - Bande

de connexion - CoenQUHUTENLHAR NeHTa

58 323 125 436 125 Samomazné loZisko - Self-lubricating bearing 1
/397-904552/ ~ Zelbstschmierendes Lager - Cojinete auto-
lubricante - Palier autograisseur - Camo-

CMA3NBaALMHA MOMUIHNTHHK

59 443 %30 155 860 Medzistena - Partitien - Trennwand - 1
/360-904141/ Entrenmared -~ Cloison - MpomexyTounan
cTeHa
60 315 B17 222 620 Prufina - Spring - Feder - Resorte - Ressort 1
/351-9046B1/ - NpyxuHa
61 443 935 602 930 Lamela - Segment - Lamelle - Limina - Lamelle i
/197-504280/ = IlnacTuHa
62 443 932 905 490 PodloZfka - Washer - Unterlegscheibe - 1
/131-904640/ Arandela - Rondelle - ntlagsa
63 443 936 700 770 PSl - Pole - Pol ~ PSlo - Pdle - Nonne 4
/397-904352/ .
Fd 443 934 231 890 Tesnenie - Gasket - Dichtung - Empague-~ 1
/752-904800/ tadura - Bourrage - ¥nnoruenue
65 443 930 158 671 Dvoicievka - Double reel - Doppelspulle - 1
/752-904151/ Bobina doble - Bobine double - Mpofian
KaTyuka .

26




B

70

53-56

63-70

73

74

75

76

77

74-77

79

a3

82

a3

443 930 158 661
/752-904150/

Csw 02 11
/975-9700.:

443 930 158 691
/752-904124/

443 932 401 140
/782-904 750/

315 677 064 480
/752-904682/

344 154 123 387
/397-904301/

¢sN 02 1740.02
/991-740004/

£sN 02 1131.24
/974-184008/

443 930 157 84l
/752-904091/

CSN 02 1402.54

443 935 226 930
/752-904290/

CsN 02 9281.2
/933-2111032/

/PM 443 932 001 117/

Dvojeievka - Double reel - Doppelspulle
Bobina doble - Bobine double - QNpofuar
KaTyuKa

Skrutka MlOxl6é - Screw - Schraube -
Tornillo - Vis - Bonr

Stator - Stator - Stator - Estator -
ftator - Crarop

Svornik - Pin - Bolzen - Pasador - Axe -
- CTepmeHy

Prufina uhlika - Brush-soring - Blirsten-
feder - Resorte del cepille - Ressort de
balai - [pyxuHa [ETKH

Uhl{k - Carbon - Blirste - Cepillo -
Charbon - ¥rons

Pruind podlofka @ 4,1 - Elastic washer -
Elastische Unterlage - Arandela eldstaica
- Rondelle grover - [lpys#HHaR wapba

Skrutka M4xB - Screw - Schrauke - Tev-
nillo - Vis - BenT

veko - Cover - Deckel! -~ Tawme - Couvercle
- Kpninka
Matica M7 - N.i- - © .+ - Tuerca -

Ecrou - Trafka

Kryt - Cover e owel = Cublerta -
Envelope - Frwow

KrdZok 1l10x3 - " .nec - Rine - anillo -
Bagcue - Konpuo

LoZisko - Bearine - Laocer — Cejinete -
Palier - NMomuHnHMx

27










10
, .|.l
i 11

i) 12
i

|
14

15

30

ALTERNATOR
ALTERNATOR
ALTERNATOR
ALTERNADOR
ALTERNAT EUR

FEHEPATOP NEPEMEHHOIMO TOKA

443 113 516 030
/754-901.010/

C5N 02 1403.24
/991-403114/

CSN 02 1741.02
/981-741014/

Csy 02 1131.24
/974-186045/

CSN 02 1741.02
/991-741006/

CSN 02 1703.14
/991-703006/

CSN 30 13B5.12 .
/585-904006/

443 930 130 970
/754-901130/

CSN 02 4640
/960-620177/

443 934 822 730
/132-901650/

443 930 131 150
/113-%01120/

CsN 02 1131.24
/974-384006/

2SN 02 17401.02
/991-741004/

L

Alterndtor - Alternator - Alter-
nator - Alternador - Alternateur -
- I'eHepaTOp NepeMeHHOr0 TaKa

Matica M14x1,5 - Nut - Mutter - Tuerca
= Ecrou - Tafka

Podlofka 14,2 - Washer - Unterlegscheibe
- Arandela - Rondelle - Map6a

Skrutka MEx45 - Screw - Schraube -
Tornillo - Vis - BenTt

Podlofka 6,1 - Washer ~ Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - bagsa

PodloZka 6,4 - Washer - Unterleoscheibe -
Arandela - Rondelle - WarGa

Pera 4x6,5 - Key ~ Feder - Chaveta -
Cale - [InoHka

Rotor inlny - Rotor complet - Komplete
Rotor - Rotor - Inducteur - PoTop B ctope

Gu.ickové lofisko 6201-2RS/C36 - Bearing
- Larer - Ccjinete - Palier - Mogmunauk

Pruzny kriZor - Spring ring - Federring
- Anillo de resorte - Bague de ressort -
= [Ipy®uHHOE KORBIO

Stater ¢plny - Stator complet - Komplete
St&nder - Estator completo - Stator com-
plete - Crarop B cfope

Skrutka M4xé - Screw - Schraube - Torniilo'

- Vis = Bonr

Podlofka 4,1 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - UanrgSa

ll

Str.P.S.
Crp.

-




17

12

20

21

23

24

26

27

28

29

io

EDS

32

33

35

42

48

372 122 101 593
/113-901344/

C8N 02 1702.14
/991-702002/

CSN 02 1741.02
/941-741002/

CSN 02 1401.24
/991-401402/

372 122 114 530
/190-901340/

CSN 02 1131.24
/874-302006/

344 144 653 557
/113-901300/

315 110 011 68O
/132-901650/

443 933 925 140
/390~905643/

443 930 130 1487
/132-901451/

443 930 130 157
/132-901450/

CSN 02 1741.G2
991-741005

CSN 02 1131.24
/974-385010/

CsN 02 1702.14
/991-702005/

CSN 02 2301.14
/988-004014/

CSN 02 4640
/960~630377/

372 122 175 527
/132-301342/

372 122 176 527
/390-902342/

372 122 170 526
/132-901343/

372 122 171 526
/390-902343/

Si-diéda 1,2A KY731 TPTE 33-409,/78 -
Si-diode - Si-diode - Si-dieda - Si-diode -
CH-IInona

PodloZka 3,2 - Washer - Unterlegscheibe ~
Arandela - Rondelle - Dansa

Pedlofka 3,1 - Washer - Unterleascheibe -
Arandela - Rondelle - Watita

Matica M3 -~ mut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Trafka

Didda 1A KY 724F - Diode - Diode - Diode
- Irona

Skrutka M3xé - Screw - Schraube - Tornille
=~ Vis - Honr

Uhlik s ofkom - Carlon brush - K&hlenbtirste
~ Escobila - palai de carbone - Yronwpuas
HeTka

Prufina - Sprinc - Feder - Resorte ~
Ressort - NMpyxitha

Tesnenie - Packing - Dichtupe - Empacqueta-~
dura - Jeint - Yaonoruenue

Konektor dpln¥ - Conector complet - Komplete
Konektor - Conector completo - Conecteur
complete - KoHuekTop B ctope

Fonektor dpln¥ ~ Conector complet - Komplete
Konektor - Conector completo - Conecteur
complete - KoHHexTop B ctope

PodloZka 5,1 - Washer - Unterlegscheibe -
Rondelle - Arandela - anta

Skrutka M5x50 - Screw - Schraube - Tornillp
= Vis - Bonr

Podlo¥ka 5,3 - Washer - Unterlegscheibe -
- Rondelle - Arandela - Ulapfa

Nit 4x14 - Rivet - Niet - Remache - Rivet -
~ 3axnenxa

Guligkové lo%isko 6303-2RS/C 36 ~ Bearing -
Lager, - Cojinete - Palier - MomBHn UK

Dioda 20A KY¥Z 75 - Diode - Diode - Dioda -
Diode - Iuona

/KYZ 76 TPF03-6422.66/

5i-diéda 20a KYZ 70 - Si-diode - Si-diode -
Si-dioda - Si-dipde - Ca~nuopa

/KYZ 71, TPF 03-6422.66/

73/

73/

n



49 Csw 02 1403.24 Matica M5 - Nut - Mutter - Tuerca - 3
/991-403005/ - Ecrou - ramxa

50 SN 02-2925.2 Poistny kriZok 10 - Safety rina - 2
7992-925010/ Sicherungsrino - Anillo de seguridad -

Baque de surete - CTONCPHOE HONLUO

52 0OSH 02 1401.24 Matica M5 - Nut - Mutter - Tuerca - 3
/991-401405/ Ecrou - Tafka
55 ¢sw 02 1702.14 PodloZka 6,4 - Washer - Unterlegscheibe 1
/991-702006/ Arandela - Rondelle - llanbBa
r
57 443 930 131 340 Predné veko dplné - T'ront cover comolet - 1
/754-901631/ Korplett Vorderdeckel - Tapa delantero

comnleto - Couvercie avant completa -
- MepenHAd Kpbluka B CcCope

L 3
61 443 930 131 250 Usmerfiovac, blok - Rectifier - Gleich- 1
/113-901504/ richter - Rectetificador - Redresseur -
= BHNMPAMHTENL
62 443 930 131 170 Zadné veko iplné - Rear cover complet -~ 1
/113=-901091/ Komplete Hinterdeckel - Tapa trasero

completo - Couvercle arriere complete -
3a0HAR KpHIKa B cOGope

64 CSN 34 6554.9 Izoladnd trubifka @3x1,5 1=13 - Insulation 1
tube - Isolierrohr - Tubo aislador - Tube
isolateur - Tpyftka HIONALHOHHAaA

Poz. fl pozostdva z pozfcif 17, 19, 20, 21, 42, 48, 49 - Pos. 61 1s assembled
of i1tems 17, 19, 20, 2i, 42, 48, 45 - Pos. 61 aus den Pos. 17, 19, 20, 21, 42,
48, 49 zusammengesetzt ist - Pos. 61 gue consiste en las posiciones 17, 19, 20
21, 42,4P, 49 - Pos. 61 assemblé des positions 17, 19, 20, 21, 42, 48, 49,

- Mo3a. 61 cocTouT M3 mo3uuuf 17, 19, 20, 21, 42 48, 49.

Poz. 62 vozostdva ¢ pozicif 7, 14,15,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,50,52,
55,56,61,64 - Pos. 62 is assembled of items 7,14,15,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,
30,31,32,50,52,55,56,61,64 - Pos. 62 aus den Pos. 7,14,15,19,20,21,22,23,24,26,27,
28,29,30,31,32,50,52,55,56,61,64 zusammengesetzt ist - Pos., 62 aue consiste en las
posiciones 7,14,15,1%,20,21,22,23,24,2€,27,28,29,30,21,32,50,52,55,56,61,64 -

Pos. 62 assemblé des positions 7,14,15,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,50,52,
55,56,61,64 - Moa., 62 cocrouT W3 no3dudf 7,14,15,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,
31,32,50,52,55,56,61,64.

32




42 W 15 17 19 20 21 48 22 23

-




OIL AIR FILTER [3
OL LUFTFILTER
FILTRO DE AIRE HUMEDO
l!: FILTRO DE AIRE DE ACEITE
MACNAHHBLIA ®UABTP-BO3AYXA

|

| |

! OLEJOVY CISTIC VZDUCHU
|

i

|

El 1 2 3 q 5
! Str.P.S.
i » Crp.
! 1-6 443 743 504 800 Olejovy Eistl® vzduchu - 01l alr filter -
/120-9420-04/ 0l Luftfilter - Filtro de aire hdmedo -

Filtro de aire de aceite - Macnsuuuan
i duneTp BO3OYXA

{ 1 Pl&E¢ Fisti¥a - Filter cover - Filterdec- 1l
| /220-8151.31/ kel - Cuerpo del filtro - Couvercle de
filtre - Koxyx éunsTpa

2 ®iltraZnd vloXka - Filter element - Filter- 2
/420-8100.66/ einsatz - Pieza de filtrante - Cartouche
flltre - OHALTPYMUHA 3MeMeNT

r 3 Spona - Clip - Spande - Abrazadera - 3
N /420-8700.09/ Brocha - PanoHkxa
T 4 443 999 742 031 Zdsobn{k prachu - Dust tank - Staubbe- 1
£hh /420-B1B0.83/ h&lter - Reciplente para polve - Réservoir

4 noussidére - Peaepmyap NHNbA

S ey Dy e

JUREPEI

T T T P T e | s A St

] 5 : Spodnd vlo%ka - Lover insert - Einsatz un- 1
ji /420-8100,65/ terer Teil - Insercion inferior - Cartou-
i che inférieure - Huxuam Bxnanxa
r ii
1 6 Tesnenle -~ Gasket - Dichtunc - Empagueta-— 1
L

/420-4201.56/ dura - Bourrage - YniaoTHeHHe







= ZOTRVACNIK SO SPOJKOU
| FLYWHEEL WITH CLUTCH 7
SCHWUNGRAD MIT KUPPLUNG
VOLANTE CON EMBRAGUE
VOLANT MOTEUR AVEC EMBRAYAGE A DISQUES
MAXOBUK C CUENAEHWEM

1 2 3 4 5
Str.P,
5. Crp.
.
1-15 338 947 001 701 ZotrvaZnik so snojkou - Flywheel with clutch -
/1-5288-35/ Schwungrad mit Kupplung - Valante con embraaue

- Volant moteur avec embravage 4 disques -
- MaxoBHK ¢ cuenneHvem

1 Zotrvadnik s vencom - Flywheel with geared 1 X
/3-5201-26/ ring - Zchwungrad mit Zahnrad - Volante con

o B corona dentada - Volant moteur avec courconne

de démarrage - MaxomHkx c oBomom

i 2 338 047 00B 701 Oporny &ap - Thrust pin — Abstfitzstift - 3 x
1] /4-3101-30/ Perno de apoyo - Goupille 4 apoui - OnopHWA

1. WTHGT

v
" LR 3 338 947 010 701 Spojkovd lamela - Clutch disc - Rupplung- 1 x
M /2=-1770-09/ schelbe - Disco del embrague - Disque de

embrayage - Benomufl OHCK CLeNJIEHHA

R /1 . 338 047 011 701 ObloZenie spojky - Clutch linino - Kupplungs~ 2
HER /2-7811-06/ belag - Revestimiento de embraque - Garni-
ture daccouplement - O6xknanxka CUENIEHHE

/4~4501-36/ Ressort - Illpyxuna

L 3/2 €SN 02 2381.7 Nit 5xl10 - Rlvet - Niet - Remache - Rivet - 18
ﬁl! = HHTB |
L3 1]
Jfal
bl 4 531 900 951 116 Miska - Pan - Schale - Cubeta - Coupe - 3 x
}Eﬂ /95 1116/ - MuCxa i
£
e
'JL
’J+ L 338 G47 005 701 Vypinacia péd¥ka - Release lever - Ausrfick- 3 x
el /2-6280-23/ hebel - Palanquita de desembrague - Levier
;’H de débrayage - BuknwyaimiMfi pwuar
Rie ’
.'Inr
Jq . 6 315 000 000 GOD Prufina - Spring - Feder - Resorte - Ressort 3 X
:ﬂﬂ// F4-4540-07/ ~ Npy=uHa
Iﬂi{
‘!‘I
ir'; 7 338 047 004 701 Kolfk - Pin - Stift - Espiga - Goupille 3 x
'4# /4=-3040-22/ - WiTudr
ALY
.’ﬂ
'ih} 8 338 047 007 701 HMiska - Pan - Schale - Cubeta - Coupe - 3 %
;”‘ /4-7520-25/ - Mucxa
JJ:
“H 9 315 114 519 870 PruZina - Spring - Feder - Resorte - 3 x
|
i
1




10

11

12

13

14

15

[ F}

338 047 003
/2-7391-16/

531 800 950
/95-0318/

8N 02 2925

338 D47 006
/0030-07/

162 162 005
/95 1118/

/4=3140-73/

701

318

701

728

Pritla&ny kotu¥® - Pressure disc - Druck-
gcheibe — Disco de pression - Disque de
pressidén - Pa3amuMHEA JUCK

Poistnd podloZka - Lock washer - Siche~
rungsunterlage - Arandela de seguridad -
Rondelle de surete ~ JIpeaOXpaHHTEbHaR
wattta

Poistny kruiZok - Lock ring - Sicherungs-
ring - Anillo de seguridad - Bague de
surete - CronopHoe KOABUDO

Skrutka BM10x30 - Screw - Schraube -
Tornillo - Vis - BHHT

PodloZka 3 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela — Rondelle - lWagta

tap pruZiny - Spring pin - Zapfen der
Feder - Perno - Axe - Uanda

12

12

37









CHLAD!IACI SYSTEM

COOLING SYSTEM 8
KUHLSYSTEM

SISTEMA DE REFRIGERACION

REFRIGERANT SYSTEME

OXAAXLANWAR CUCTEMA

a0

10

11

13

14

533 934 010 116
/533—9-34-07—002-2/

533 934 010 216
/533-9—34-07-003-2/

443 958 410 506
/40B.G3/91.04/

542 761 250 B0GO

/09.9618.02/

/533—9-34-07—006—2/

533 034 010 616
/533—0-34-07-008-2/

533 934 Gl0 816
/533-9-34—07-009—2/

533 034 011 116
/533—0—14-07-015-2/

533 034 011 216
/533—0-34-07—016-2/

/1R 10/

272 71l 481 129

/533-0—14—07-037—1/

273 114 000 067
/533—0-14-07-151-1/

*
Chladiaci systém - Cooling system -
Kfiilsystem - Sistema de refrigeracion -
Réfrigérant systeme — Oxnd=panigan cHCTEMA

Chladi& vody - Water cooler - Wasser-
xdhler - Radiador de agua - Réfrigérateur
d ean - OxnmaguTens BOOH

zdtka - Plug - Stopfen - Tapdn - Bouchon
- [pofika

yypustny kohdt - Drain cock - Ablasshahn -
Robinete de evacuacidn - Roblnet de déchar-
ge - BHIIYCKHOR KpRaH

ventildtor - Ventilator - Ventilator -
ventilador - ventilateur - BeHTHIATOR

Potruble - Piping - rRohrleitung - Tuberia
- Tuyauterie - TpySONPORON

Kryt ventildtora - Cover - Deckung - Tapa -
Couvercle - KpHumka BeHTHIATOR:E

Rirka - Pipe - Rohkt - Tubo - Tube - Tpytra

prichytka - Clip - Befestigungschelle -
Grapa - Collier - 3amuM

Termosfat . - Thermostat - Thermostat -
Thermdstato - Thermostat - TepMOCTaT

Klinovy remeii REKORD 17x11x1120 - V-belt -
- Keilriemen - Correa trapezoidal - Courroie
trapézoidale - KnMHOBOA pPEMeHb

PodloZka - Washer - Unterlage - Arandela -
Cale - llapta

Podloika — Washer - Unterlage - Arandela
- Rondelle - Wanda

_— ]

Str.P.
5.Ctp.



16 31% 110 609 168 Prufina - Spring - Feder - Muelle - 2 X

/533-0-14-07-152-1/ Ressort - MNpyxuua

18 Podlofka - Washer - Unterlage ~ Arandela - 2
/4.173.1=-m=2-0-15/ - Rondelle - WMlaata

9 273 125 010 540 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - o

! /3.173.1-M-2-0-13/ Flexible - lUnaur 2

20 533 034 011 216 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1 x
/533=-0=-34-07-020-2/ Flexible - lnaur

21 533 034 01l 416 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1 X
/533-0-34-07-021-2/ Flexible - binaur

22 533 034 01l 516 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1 X
/533-0-34-07~022-2/ Flexible - Wmanr

23 531 955 010 605 Medzikus - Zwischenstfick - Distance pisce - 1 x
/5501.0605/ - Espatiador - Plece intermediaire - Bxnap-

kK&

26 533 934 G12 216 Koleno - Elbow - Kniestfick - Codo - 1 x
/533-9-34-07-040~2/ Coude - KoneHo

27 ¢SN 02 1101.25 Skrutka M8x50 - Screw ~ Schraube ~ Tornillo 4

- Vis - Bonr

128 CsN 02 1103.55 Skrutka M6x8 - Screw - Schraube - Tornillo 6
- Vis - Bonar

29 Skrutka MBx20 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - Bonr

I

32 CSN G2 1412.55 Matica M14x1,% - Nut - Mutter - Tuerca - 2
Ecrou - Tafxa

i5 CSN 02 1740.05 Podlofka 6 - Washar - Unterlage - Arandela 6
- Rondelle - WapGa

36 CSN 02 1740.05 Podlo¥fka 8 - Washer - Unterlage - Arandela - 1
- Rondelle - [lafBa

39 CsN D2 2931 Poistny kri¥ok 68 — Safety ring - Siche- 1 o
rungsring - Anlllo de seguridad - Bague
de sureté - [OpenoxXpaHHTENbLHOE HKOJBLO

42 GSN 02 1781.05 zdvladka 3,2x25 - Split pin - splint - 2
Pasador - Goupille - WmauHT

46 CSH D2 2757 Pdska 9x680 - Band - Band - Cinta - Bande - 1
- JleHra

472 sy G2 2757 Pdska 9x360 - Band - Band - Cinta -~ Bande - 9
- JleBTa

50 SN 02 2751.5 Spona 9 - Clip - Spange - Abrazadera - 10
Frette - 3amouxa

41







42

2l 4750 26 3%

20




PREDCISTIC VZDUCHU
AIR PRE-CLEANER

GROBLUFTFILTER

ANTEFILTRO DE AIRE

PREFILTRE D' AIR |
OUNLTP 4N8A MPEABAPUTE/ILHOM O4UCTKM BO3AYXA

S i AP
w

e
e e

44

443 743 424 800
/301~-9405.24/

443 999 742 088
/301-8170.52/

/301-7800.62/

443 959 742 080
/401-8170.51/

Predfisti® vzduchu - Air pre-cleaner -
Grebluftfilter - Antefiltro de aire -

Préfiltre 4 air - OunbTp Ohs npenpapi-
TENbHORM OYHCTKY BO3IOYXA

Hrdlo - Branch - Stutzen - Tubuladura -
Tubulure - HarpySok

Zdsobnfk prachu - Dust tank - Staub-
behflter - Recipiente para el polvo -
Sonte 4 poussiére - Pesepsyap nunbs

Veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle
- Kpnnixa

Str.P.s.
Crp.






; PRAVA PREVODOVKA
GEAR BOX RIGHT
RECHTES GETRIEBE ]ﬂ
CAJA DE ENGRANAJES DERECHA
BOITE DE VITESSES DROITE
KOPOBKA NEPEAAHY-NPABAA

) 1 2 3 4 5
d Str.p.S.
f Crp.

i 1~75 533 934 019 016 Pravd prevodovka - Gear box right - Rech-

! /533-9—34—09-000—1/ tes Getriebe ~ Casa de engranajes derecha X

- Boite de vitesses droite - Npapasm kopoSxa

| nepenayd

A 1 533 934 019 216 Uplny pastorok pravy — Pinion complete right 1 58

| | /533-9-34-09-001~1/ - Ganzes Ritzel rechtes - Pifion completo de—

recha - Pignon complete drolte - [lecrtepna B
cGope npamas

!. 3 Odvzduifiovacia zdtka - De-aeration plug - 1
1 /533-9-03-11-115-4/ Gewindelufter - Tapdn respiradera - Bouchon
de désaeration - OSeaso3agyuHpanmas NpobGKa

! 4 533 034 020 916 Pravd skrifia - Box right - Kasten rechter - 1
] /533-0-34-09-050-1/ - Caja derecha - Boite droite ~ [pasui Xop-
s / nye
Al
Y 5 533 034 021 116 veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle - 2
f | /533-0-34-09-053-1/ - Kpemxa
i
thts 7 533 034 021 216 veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle - 2
* /533-0-34-09-056-1/ - Kpnwxa
I
|i_ B 533 034 021 316 Kryt - Cover - Decking - Tapa - Couvercle — 1
f }. /533-0-34-09-065-2/ = Kpuunkxa
)
4 G 533 034 021 416 zbera® - Collector - Sammler - Colector - 1
ﬂ | /533-9-34-09-057-2/ . - Collecteur - CoGupaTens
i
YU
E‘?1 12 533 034 021 716 Hriadel! - Shaft - Welle - Arbol - Arbre - 5 %
[l /533-0-34-04-070-2/ - Ban
r||f
kil 14 533 034 0zl B16 A Ozubené koleso - Gear wheel - Zahnrad - 1 x
L! | /533-0-34-09-072-2/ - Rueda dentada - Roue dentée - UWecTepHA
ey .
{1 15 533 034 021 9lé Ozubené koleso - Gear wheel - Zahnrad - 3 X
/533-0-34-09-073-1/ Rueda dentada - Roue dentée - lecTepHs
16 533 034 022 016 Ozubené koless - Gear wheel - Zahnrad - 2 X
/533-0-34-09-074-2/ Rueda dentada - Roue dentée - llecTepHs
17 533 034 022 1ls Ozubené koleso - Gear wheel - Zahprad - 2 X
/531-0-34-09-075-1/ Rueda dentada - Roue dentée - LlecTepHA
18 533 034 022 216 Ozubené kcleso - Gear wheel - Zahnrad - 4 X
/533-0-34-05-076-2/ kueda dnetada - Roue dentée - LlecTepHA
46
.‘V




19

20

22

23

25

26

27

28

29

30

31

33

34

35

36

533 034 022 31¢
/533-0-34-05-080-1/

/533-0-34-09-081-1/

533 034 022 416
/533-0-34-09-083-1/

533 034 D22 516
/533-0-34-09-084-1/

533 034 022 616
/533-0-34-09-085-1/

533 034 02z 716
/533-0-34-09-086-2/

533 034 022 Bl6
/333-0-34-09-067~2/

533 034 €22 916
/533-0-34-09-083-1/

/533-0-34-09-0E9-3/

533 034 023 118
/533-0-34-09-090-1/

533 034 023 216
/533-0-34-09-091-1/

533 034 023 316
/533-0-34-09-093-1/

533 034 023 416
/533-0-34-09~094-1/

533 034 023 516
/533-0-34-09-095-1/

533 034 023 616

/533-0-34~09-098-1/

37/1-3

37/1

371/2

37/3

533 934 023 716
/533-9-34-09~10G-1/

533 034 023 816
/533-0-34-09-101-1/

533 034 023 916
/533-0-34-09~102-1/

533 034 024 016
/533~0-34-09-103-1/

Rozpernd rirka - Distance tube - Abstand-
. rohr - Tubo distanciader - Tube decarte-
ment - PacmopHasa rTpy&Gka

KrdiZok - Ring - Ring - Anillo - Bague ~
Konbue

Rozperny kriZok - Distance ring - Abstand-
ring - Anillo espaciador - Bague de dis-
tancement - PacnopHOe Konsuo

Rozpern¥ krifok - Distance ring- Abstand-
rina - Anillo espaciador - Bague de distan-
cement - Pacrnophoe XonmLuo

Vymedzovac! krudZok - Define ring - Distanz-
ring - Anile distanciador - Baoue d dcarte-
ment - OTpaHMUHTENBHOE KOMBLO

Krdzok = Ring - Rina - Anillo - Bague -
- Komnsluo

Al
KrdZok - Aing - Ring - Anillo - Bague -
- Konbuo

Vymedzovac{ krd%ock 0,1 - Define ring - Dis-
tanzring - Anillo distanciador - Bagque
d écartement - OTrpaHKYHTENLHOE KOIBLO

Veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle -
- Kpuioka

Skrutka MIB8x1,5x11x50 - Screw - Schraube
- Tornillo - Vis -~ Bonr

Matica M18x1,5 - Nut - Mutter - Ecrou -
-~ Tuerca - Tafika

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
Tuyan flexible - Cinaur

Vymedzovac{ krdfok 0,3 - Define ring - Dis-
tanzring - Anilo distanciador - Bague d-
écartement - OrpaHUYKTENbHOE KOMLILO

Vymedzovaci krdfok 0,5 - Define ring - Dis-
tanzring - Anillo distanciador - Bague 4~
écartement =~ OrpaHHYHTenLHOe KONhuo

PodloZka - Washer - Unterlegscheibe - Aran-
dela - Rondelle - lWarca

Vystupny hriadel - Outlet shaft - Abtriebs-
welle - Arbol saliente - Arbre de sortie -
BHXOOHHR Ban

Hriadel - Shaft - Welle - Arbol - Arbre -
= Ban

Priruba - Flange - Flansch ~ Brida -
Bride - ®nanen

Pero - Spring - Feder - Resorte - Languette
- lWinonka

ra

4

-

20

10

12

15

15

10

X

47



38 533 034 024 116 FPodloZka - washer - Unterlegscheibe - 5

/533-0-34-09-105-1/ Arandela - Rondelle - Wancta

kL 533 034 G24 216 KrdZok ~ Ring - Ring - Anilleo - 2 X
/533-0-34—09-106-1/ Bague - Konbuo

40 533 034 024 316 Kri%ok - Ring - Ring - Anille - 1 X
/533-0-34~09-107~1/ Bague - Konelo

41 533 034 024 418 PruZina - %pring - Feder - Resor+e - 5 X
/533-0-34-09-108-1/ Regsgort - Ipyxnria

42 Kri%ck - Ring - Ring - Anille - Bague - 2
/533—0—34-09-109-1/ Konsuo

43 €SN 02 4705 loZisko 22 210 - Bearing - Lager - Coji-~ 2 X

nete - Palier ~ MoK HH K

44 C5N 02 4705 Io¥isko 22 308 - Bearigg - Lager - Coji- 2 x
nete - Palier - Nopusnumuk

46 CSN 02 46230 LoZisko 6308 ~ Bearing - Lager - Coji- 1o X«
nete - Palier - Nomuunrux

joznak M24x1,5 - Olstandzeiger - 0il
o C&31 021 7495 3;532 2 Indicadér del nivel de aceite - 1
Indicateur de niveau d huile - Macrno yxasa-
Tens
48 CSK 02 1914.15 Zdtka M20x1,5x10 - Plug - Stopfen - Tapon ~ ]
= Bouchon - Mpogka

49 CSN 02 1103.55 Skrutka M16x30 -~ Screw - Schraube - Tor- 2
nillo - Vis - Eony

5P CsSN 02 1143.55 Skrutka MBxB0 - Screw - Schraube - Tornil- 3
lo - Vis -~ gopr

S1 CSW 02 1103.55 Skrutka M12x30 - Screw - Schraube - Tornil- 1g
lo - Vis - popr

52 C5K 02 1176.15 Skrutka M12x35 - gerew - .Schraube - Tornii- 4
lo - Vis - fonr

53 €Sk 02 1103.55 Skrutka MBx20 - Screw - Schraube - Tornil- 3p
lc - Vis - ronr

54 CsN 02 1151.25 Skrutka Méx1l6 - Screw - Schraube - Torpil- g0
lo - Vis - Eonr

55 CSN 02 1i51.25 Skrutka Méxl2 ~ Screw - Schraube - Tornil- 8
lo ~ Vis - Bonr

58 €54 02 1401.55 Matica M12 - Nut - Mutter - Tuerca - 4
Ecrou - Panka

60 CSN 02 3630 Matica KM7 -~ Nut - Mutter - Tuerca - 5
Eerou - Tanka

61 €SN 02 3630 Matica KM8 - Nut - Mutter - Tuerca - 2
Ecrou ~ I'agxa

653 €SN 02 1753.¢05 Podlo¥ka 17 ~ Washer - Unterlegscheibg - 2
Arandela - Rondelle - Wanoa

48

-




6
65
66
67
68

70

71

75

A - Doddva sa s poz. 2, obr. 11 - pastorok - It is s

SN

CsN

SN

CsN

Csn

CsN

02

02

02

02

02

02

02

1740.05

174G.05

3640

3640

1702.15

9310.3

9310.3

CsN 02 9401.0

Podloika B - Washer - Unterlegscheibe ~
Arandela - Rondelle - mapsa

PodloZfka 12 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela ~ Rondelle -~ wmwapsa

Podloika MB 7 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - Napn&a

Podlofka MB 8 - Washer -~ Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - mapga

Podlo%ka 13 - Washer - Untelegscheibe -
Arandela - Rondelle - manca

Tesniaci krdZfok 20x24 - Packing ring -
Dichtungsring - Anillc de empaguetadura -
Bague d étancheité - YnnoTHuTennHoe KONbLO

Tesnlaci krdZfok 27x32 - Packing ring -
Dichtungsring - Anillo de empaquetadurs -
Bague d étancheité - YmnoThuTenbHoe xonbuo

Gufero GP 60xB0x13 - Ring "Gufero” - Wellen-
dichtung Guferoc - Estopera - Bague "Gufero"
Koneuo "Tydepo™

ture 11 - pinion - Il est delivré avec position 2, tableau 11 ~ pignon -

- Se suministra con la pesicion 2,
Mc. 11 - WecTems

30

14

Fig. 11 - pifion - Jaercs smecTe c noz. 2

upplied together with pos. 2 - ple-

49



lﬂjﬂr{!l TR T ———
= - = - o p—




3y
35

33 52 58 65 &8 .'/5

0 64 53 9
D

3N By 12 27 15




LAVA PREVODOVKA

GEAR BOX LEFT ]ﬂ
LINKES GETRIEBE

CAJA DE TRANSMISION 1ZQUIERDA

BOITE DE VITESSES GAUCHE

KOPOBKA MNEPEAAY /EBAR

1 2 k| 4 g
Str.P.
5. Crp.

1-75 533 934 019 116 Lavd prevodovka - Gear box left - Linkes ®

/533-9-34~09-500-1/ Getriebe - Caje de transmisidn izquierda -
Bolte de vitesses gauche - KopoGxa nepenau
neBan i
L]
1 533 934 019 2316 Jplny pastorck - Pinion complete - Ritzel 1 58
/533~9-34-09~501~1/ kompletes = Pifién completo Pignon complete -
- lWlecTepHa B ctope

3 Odvzdusiiovacia zdtka - De-aeration plug - 1
/533-9-03-11-115-4/ Gewindelufter - Tapa respiradora -~ BRBouchon
de désaeration - O6esBosgyumpanman mnpofika

4 533 034 021 016 Lavd skrifla - Box left - Linker Kaster - Caja i
/533-0-34-09-051~1/ izquierda - Boite gauche - JleBo®R Kopnvc

S 533 034 021 116 Veke - Cover - Deckel - Tapa ~ Couvercle - 2
/533-0-34-09-053-1/ - Kprmka

7 533 034 021 216 Veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle - 2
/533-0-34-09-056-1/ - Kphmuka

8 533 034 021 316 Kryt - Cover - Deckung - Cublerta - 1
/533-0-34-09-065-2/ Couvercle - Kpmnxa

9 533 024 021 416 Zberaé¢ - Collector - Sammler - Colektor - 1
/533-9-34-09-057-2/ - Collecteur - CofSHpaTenes

12 533 034 021 7le Hriadel - Shaft - Welle - Arbol - Arbre - 5 b4
/533~0-34-09-070-2/ - Ban

14 533 034 021 Bl6 Ozubené koleso - Gear wheel - Zahnrad - 1 x 1

/5331-0-34-09-072-2/ Rueda dentada - Roue dentée - ilecTepHs

15 533 034 021 916 Ozubené koleso - Gear wheel - Zahnrad - 3 X
/533=-0-34-09-073-1/ Pueda dentada — Roue dentée - llecTepHs

16 533 034 022 Ol6 Ozubené kolesc - Gear wheel - Zahnrad - 2 x
/533-0-34~09-074-2/ Rueda dentada - Roue dentée - llecTepHr

WHTA: Ozubend koleso - Gear wheel - Zahnrad - 2 X
: /533-0-24-09-0375-1/ Rueda dentada - Roue dentée - llecTepusa

182 533 034 022 216 Qzubené koleso - Gear wheel - Zahnrad - 4 X
/533-0-34-09-076~2/ Ruada dentada - Roue dentée - (WecTepHa

19 533 034 022 3l6 Rozpernd rurka -~ Distance tube - Spreizrohr 2
/533=0-34-09-080~-1/ Tuho distaciador - Tube 4 dcartement ~ Pac-
MopHaA TRYOBHKa

20 Kri¥ck - Ring - Ring - Bague - Anillo - 2
/533-0-34-09-081-1/ - Konsno )

52




22 533 034 0z2 416
/533-0-34-09~083-1/
23 533 034 022 516
/533-0-34~09-084-1/
25 533 034 022 616
/533-0-34-09-085-1/
26 533 034 022 716
/533-0-34-09-086-2/
27 533 034 022 B16
/533-0-34-09-087-2/
28 533 034 022 516
/533-0-34-09-088-1/
29
/533-0-34-09-089-3/
30 034 023 116
/533-0-34-09-090-1/
31 533 034 023 216
/533-0-34-09-091-1/
33 533 034 023 316
/533-0-34-09-093-1/
34 533 034 023 416
/533-0-34-09-094-1/
35 533 034 023 516
/533-0-34-09-085-1/
36 533 034 023 616
#533-0-24-09-098-1/
37/1~3 533 934 023 716

/533-9-34-09-100-1/

37/1 533 034 023 316

7/2

37/3

38

/533-0-34-09-101-1/

533 034 023 9516
/533-0-34-09-102-1/

533 034 024 016
/533-0-34-09-103-1/

533 034 024 116
/533-0-34-09-105-1/

Rozperny krufok - Distance ring - Abstand-

_ring --Anillo distanciador - Bague de dis-

tancement - PaAacnoOpHOEe KOABUO

Rozperny krdfok - Distance ring - Abstand-
ring - Anille distanclador - Bague de dis-
tancement - PacnopHo& KOMBIO

Vymedzovac{ krid%ck - Define ring - Dis-
tanzring - Anlllo espaciador - Bague
d “écartement - OrpasMYMTeNnLHOE KOALLUO

Kri¥ok - Ring - Ring - Anilloc -~ Bague -
-Konkuo

KrdZok - Ring - Ring - Anillc - Bague ~
Koneuo

*

Vymedzovaci krdZok 0,1 - Define ring - Dis-
tanzring - Anillo espaciador - Bague 4~
écartement - Orpa8HHYHTENRHOE KQNIBLO

veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle
~ Kpsluka

skrutka M18xl,5x1llx50 - Screw - Schraube -
Tornilleo - Vis -~ Bont

Matica M1Bx1,5 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Tafika

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
Tuyau flexible - linaur

vymedzovac{ kriZok 0,3 - Define ring - Dis~

tanzring - Anillo espaciador - Bague d~
écartement - OTpPAaHHYHTENLHOE KOABLO

Vymedzovaci krdZfok 0,5 - Define ring - Dis-
tanzring - Anillo espaciador - Bague d~
écartement — OrpaHHNHMTENLHOE KOILLO

Podlofka - Washer - Unterlegscheibe - Aran-
dela - Rondelle - Wanba

vystupny hriadel - Cutlet shaft - Abtriebs-
welle - Arbol sulilente - Arbre de sortie -~
BuxongHOR BN

Hriadel - Shaft - Welle - Arbol - Arbre -
= Ban

Pri{ruba - Flange - Flansch - Brida - Bride
- dnaHey

Pero - Spring - Feder - Resorte -~ Languette
- UWinoska

Podlo¥ka - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - Nanta

20

10

12

12

5

15

10

53




]
| *
H A
39 Krizok - Ring - Ring - Anillo - ] o :
/533-0-34-09-106-1/ Bague ~ Koneuo ‘
| |
40 Kri¥*ok - Ring - Ring - Anillo - 1 x
/533-0-34-09-107-1/ Bague - Kojblo
|
41 Pru?ina - Spring - Feder - Resorte - 5 X
il /5313~-0-34-09-108=1/ Ressort - [lpyxHHa
i
42 Kr4dZok - Ring - Ring - Bague - Anillo - 2
/533-0-34-09-109-1/ = Koneuo
43 CSN 02 4705 lotisko 22 210 - Bearing - Lager - Cojinete 2 x
- Paller - NOIRMNHHK
44 CsN 02 4708 lo%fisko 22 30B - Bearing - Lager - Cojinete 2 2
( - Palier - TIOMUMITHHK
46 CSN 02 46130 Lo¥isko 6308 - Bearing - Lager - Cojinete 10 x
- Paller - [lomuHnHHK L
47 €SN 02 7486 Olejoznak M24x1,5 - Olstandzeiger - 0Oil 1
gauge - Indicador del nivel de aceite -
Indicateur de niveau 4 "huile -~ Macnoykasza-
Tenb ]
48 CSN 02 1914.15 Z4dtka M20x1,5x10 - Plug - Stopfen - 1
Tapon - Bouchon - [IpoCka
|
49 SN 02 1103.55 Skrutka M1px30 - Screw - Schraube - 2
Tornillo - Vis - FonaT i
|
50 €SN 02 1143.55 Skrutka M8x80 - Screw - Schraube - 3 |
Tornille - Vis - EonT
] i
51 CSE 02 1103.55 Skrutka M12x30 - Screw - Schraube - 10 i
Tornillo - Vis - Bonrt
52 CSN 02 1176.15 Skrutka M12x35 - Screw - Schraube - 4
Tornillo - Vis - Bont
513 CSN 02 1103.55 Skrutka MBx20 - Screw - Schraube - 30 -
Tornillo - Vis -~ Eonr
54 CSN 02 1151.25 Skrutka Méxlé - Screw - Schraube - 60 .
Tornillo - Vis - ot |
55 {5N D2 1151.25 Skrutka M6x12 - Screw ~ Schraube - B
Tornille - Vis - Bont
58 SN 02 1401.55 Matica M12 - Nut - Mutter - Tuerca - 4 |
Ecrou - TaRka
|
60 CSN 02 3630 Matica KM 7 - Nut - Mutter - Tuerca - 5
Ecrou - TI'aaka A
H
q
61 CSN 02 3630 Matica KM B8 - Nut - Mutter - Tuerca - 2 |
Bcrou - larka
63 CSN 02 1753.05 Podlo¥ka 17 - Washer - Unterlage - Aran- 2 <
dela - Rondelle - ManCa Em
|
64 CSN 02 1740.05 Podlofka B - Washer - Unterlegscheibe - 30

krandela - Rondelle - manpta

54




65 CSH 02 1740.05 Podlofka 12 - Washer - Unterleascheibe - 4
Arandela - Rondelle - llapda

66 CSN 02 3640 Podlo¥ka MB 7 - Washer - Unterlegschelibe 5
= Arandela - Rondelle - HWafiGa

67 ¢Sy 02 3640 Podlofka MB 8 - Washer - Unterlegscheibe - F
Arandela - Rondelle -~ Wansa

68 CSN 02 1702.15 Podlotka 13 - Washer - Unterleascheibe - 14
Arandela - Rondelle - Wanta

70 CSN 02 9310.3 Tesniaci kréZok 20x24 - Packing ring - 1 x
Dichtungsring - Anillo de empaguetadura -
Bague d "étancheité - ¥YnnoTHHTenbHOe KOIB-
uo

71 Csn 02 9310.3 Tesniaci kriZfok 27x32 - Packing ring - 1 X
Dichtungsring - Anillo de emnaguetadura -
Bague d étanchelté - ¥YnnoTuuTensuoe
KONbUO s

75 CSN 02 9401.0 Gufero GP 60x80x13 - Ring "Guferco" - 2
Wellendichtunz Gufero -~ Estopera -
Bacue "Gufero" - Konbuo "I'ydepo”

55

" or.
-







55 8 33 52 58 6568506453937I1|81\7 1237}5
\ L [ f ‘ . /

Lo I
\ \\ @/ . ; }
SR VAV |
y o) '

28 514 26 22
34
3




UPLNY PASTOROK
PINION COMPLETE
RITZEL-KOMPLET
PINON COMPLETO
PIGNON COMPLETE
WECTEPHA B CBEOPE

1

[

10

13

58

533 934 019 216 Uplny pastorok pravy - Pinion complete right

/533-9-34-09=-001-1/ Ritzel-komplet rechts - Pjfion completo derecho
= Pignon complete droite - DlecTEpHA B cBope
npapas

533 334 019 216 Uplny pastorok lavy - Pinion complete left -
/533-9-34-09-501~1/ Ritzel-komplet links - Pifion completo izqu-
ierdo - Pignon complete gauche - ecTepun
B cfope nepas

533 034 019 416 Veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle - 1
/533-0-34-09-003-1/ - Kpumxa
533 034 019 516 Pastorok - Pinion - Ritzel - Pifon - 1
/533-0-34-09-004-1/ Pignon - WecTepHa
533 034 019 616 Nosi& pastorka - Carrier of pinion - 1
/533~6~34-09-005-2/ Trégerritzel - Suport de pifion - Support
de pignon - HoCHTenb WeCTEepHH
533 u3d 019 71s Unéd%ac lamiel - Disk carrier - Mitnehmer 1
/533-0-34-09-006-1/ der Lamellen - Arrastrador del laminas -
Entraineur des lamelles - [Noponok
NnacTHH
533 034 019 B1ls KO - Basket - Korb - Cesto - Panler ~ 1
/533-0-34-09-007-2/ - Kow
533 034 019 916 Plest - Piston -~ Kolben ~ Piston - Piston 1
/533-0-34-09-008-1/ - Tloplens.
533 034 020 0leé Pritlaény krufok - Thrust ring - Druckring 1
/533-0-34-09-009-1/ Anilo de empuje - Bague de presse -
~ [pHXHMHOE KOJbLLO
533 034 020 116 Tanierovd prufina - Head spring ~ Teller- 2
/533-0-34-09~010-1/ feder - Muelle de platillos - Ressort de !
plateau - TapeneyaTas NPYyXHHA
533 034 020 218 PodloZka - Packing piece - Unterlage - 1
/533-0-34-09-011-1/ Arandela - Cale - Warta
533 034 020 3186 KrdZok - Ring - Ring - Anille - Bague - 1
/533-0-34-09-012-1/ - Koasuo
533 034 020 418 Rozpernd rdrka - Distance tube - Abstand~ 2
/533-0-34-09-015-1/ rohr - Tubo distanciador - Tuyau de dis-~

tancement - TpySka pacropHas

Str.P.

5.

Crp.

o o By g

'f




14

16

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Al

533 034 020 516
/533-0-34-09-016-1/

/533-9-34-09-016-2/
s 02 2931

CSN 02 1143.55

¢sSN 02 3630

8sN 02 3640

CSN 02 4665

/NA 4911 v/

CSN 02 3648

CsSN 02 9280.1
Csn 02 9280.1

339 050 501 702
/443 401/15D5/

339 050 502 702
/443 401/16D5/

Skrutka M95x2 - Screw - Schraube -
- Tornillo - Vis - BonTt

Rirka dplnd - Tube complete - Rohr kom-
plett - Tubo completa - Tuyau complett -
- TpyGka B cBope

Poistny kruZok B0 - Safety ring - Siche-
runagsring - Anillo de seguridad = Bague
de sureté - [IpenoOXpaHHTEeNBHOE KOJbLLC

Skrutka MBx70 - Screw - Schraube - Tor-
nilloc ~ Vis - Bonrt

Matica KM% - Nut. - Mutter - Tuerca -~
Ecrou - Iafnka

Podlofka MB 9 - Washer - Unterlegscheibe
- Arandela - Rondelle - lapsa

Lo¥isko 3210 - Bearing - Lager - Cojinete
= Palier - MNomuHnOHHK

Ihlové loZisko - Needle bearing - Madel-
lager -~ Cojinete de punta - Balier d algu-
illes - HronpuyaTHA NOMIHTHHK

Poistny kriZfok 80 - Safety ring - Siche-
rungsring - Anille de seguridad - Bague
de sureté - MMpenoXpaHHTENBHOE KOMNBLO

KriZck 90%x80 - Ring - Ring ~ Anillo -
Bague - Koneuo

Kri%ok 120x110 - Ring - Ring - Anillo -
- Bague - Konsno

Lamela vnitornd - Disk internal - Innen-
verzahnte Lamelle - Lamina inferior -
Lamelle intérieur - [nacTuHKa BHYTPEHAR

Lamela vonkajZia ~ Disk external - Aussen-
verzahnte Lamelle - Lamina exterior -
Lamelle extérieur - [MacTHHKa PHewHH=R

59









R

s T T

62

NAHON CERPADIEL

PUMPS DRIVE
PUMPENANTRIEB

12

MANDO DE BOMBAS
COMMANDE DE POMPES

NPUBOA HACOCOB

1-4p

1/1-5

i/1-2

1/4

1/5

2

338 847 120 701
/1-8484-19 NH50-060/

338 947 124 701
/1=-5003~50/

/1-5G03-47 -2
1-5521-75 -

€SN 0z 1101.15
CSN 02 1143.25

CSw 02 1740.05

338 947 o001 701
/1-H2B8B.,95/

338 047 104 701
/3-1601-47/

338 047 105 701
/4-1601-46/

338 047 101 701
/3-3985-06/

3 4 5
str.P.5,
C'rPT
Ndhon Zernddiel - Pumps drive - Pumpenantrieb X

- Mando de bcmbas - Commande de pompes -
- [MpHBOO HACOCOB

Skrifia ndhonu Zervadiel - Pumps drive housing 1 x
- Antriebgehdiuse - Caja del mando de bombas
- Boite de commande de vnompes - Kaprep npusona

Skrifia s vekom - Housing with cover - 1
Kastern mit beckel - Caja y tara -
Bolte avec couvercle ~KapTep ¢ Kpmmuxor

Skrutka M10x30 - Screw - Schraube - 8
Tornilloc ~ Vis - Boar

Skrutka BM10x30 - Screw - Schraube - 3
Ternillo - Vis - Bonr

PodleoZka 10 ~ Washer - Unterlegscheibe - 11
Arandela - Rondelle - IHanga

Lamelovd spojka so zotrva®nikom - Disc 1 g
clutch with flywheel - Lamellenkupnlunc

mit Schwungrad ~ Acoplamiento de disco

con volante - Embrayage de disco avec

volant moteur - [Inacruwywarasn mMydTa ¢ Ma- ' i

XOBHKOM |
Veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle 1 y
- Kpuumka

Veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle 1

= Kpumuixa

Vedenie spojky - Line of clutech - Kupplung- 1 x®

leltung - Conduccion de acoplamiento -
Lique de embrague de disco - Ynpasneuwe
CuenmeHHeM




6 338 047 1092 701 Vypinacie lo%isko - Disencanainc bearing - 1 x
/4-8442-03/ Ausrlicklager - Cojinete de desenbrayage -
Palier de débrayage - BHKNINYaIWHA HOIUMNHHK

7 338 047 103 701 vidlica - Fork - Gabel - Horquilla - 1 x
/3=-6270-21/ Fourche - Bunxa
8 338 047 107 701 Hriadel - Shaft - Welle - Arbol - Arbre - 1 X
/3=271u-48/ ~ Ban
9 338 047 102 701 Hriadel - Shaft - Welle - Arbol - Arbre =~ 1 x
/3-2701-32/ - Ban
10 338 D47 122 701 Ozubené koleso - Gearwheel - Zahnrad - 2 S
/3-3400-43/ Rueda dentada - Roue dentéde - 3JyBuartoe
Koneco
5. 11 3138 047 108 701 Ozubené koleso - Gear wheel - Zahnrad - 1 X
/3-3460-37/ Rueda dentada - Roue dentée - ZFydBuarae
Koneco
L]
1z 338 047 123 701 Ozubené koleso - Gear wheel - Zahnrad - 1 X
/3-3400-41/ Rueda dentada - Roue dentée - 3yBuaroce
Koneco
I 338 047 125 701 KriZfok - Ring - Ring - Anilloc - Bague - 1
/4-3934-69/ = Konruo
14 338 047 106 701 Veko - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle 1
/4-1530-76/ -Kpsauka
15 fur 02 4640 LoZisko 6210 N -~ Bearing - Lager - & X

Cojinete - Palier - NomauneMk

16 C5M 02 4640 Lo¥isko 6210 N - Bearing ~ Lager - 2 x
Cojinete - Palier - Nomisnyuk

17 sk 02 3648 Poistny kruifok 90 - Safety rino - Siche- 6
. runasring - Anillo seguridad - Baque de
blocage - CronopHoe KORBLO

18 CSN 02 36460 Polstny krdZok 90 - safety rinc - Siche- 2
rungsring - Anillo sequricdad - Bacue de
blocage - CTonopHoe ROALLO

19 0 701 ' Odvzdulfiovacia zdtka - Bleedinog pluc - 1
/55¥Lf§f,j} Entlfiftuncstdpsel - Tapa desaireadora -
Vis de purge - TMpofka QA BuNyCKa BO3ZyXa
20 &snH 02 1914.21 Zdtka M20x1,5 - Plug - Stépsel - Tapdn - 1
- Bouchon - Mpotka
21 CSN 02 1103.15 Zdtka M8x10 - Plur - Stdpsel - Tapdn - 1
Bouchon - IlpoGka
22 €SN 02 1176.25 Skrutka M8x30 - Screw - Schraube - 4

Tornillo - Vis - BonTt

23 338 947 111 701 Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo - 8

/4-0405-43-1/ Vis - Fonr

63




64

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

FSN
o1}
CsN
CsN
of 1.}

CsSN

CSN

CSKN

CsN
CsN
CSN
CSN
CsN
CS5N

s

s8N

CsN

02

02

02

0z

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

1103.15

1115.2

2562

1103.12

1103.15

9310.2

9310.2

9310.2

1745.02

1740.05

1740,05

1721.05

1745.02

1401.25

1401.15

1740.02

9401

Skrutka Méxl0 - Screw - Schraube - Tor-
nille - Vis - Bonar

Skrutka M6x20 - Screw - Schraube - Tor-
nillo - vis - Boart

Pero Bh9x7x45 - Spring - Feder - Chaveta -
Ressort - LNoOHKa

Skrutka MBxl6 ~ Screw - Schraube - Tor-
nille - vis - Bonart

Skrutka Méxl0 - Screw - SChraube - Tor-
nilleo - Vis - Bonar

1
Tesnlacl krdZok 20x26 - Packing ring -
Dichtungsrinn = Anille emcaquetadura -
Bague d étancheité - YONoTHHTenbHOE
KOJBLO

Tesniacl krdZok 20x26 - Packing ring -
Dichtungsrina- Anillo empaguetadura -
Bague d étancheité - YNJOTHATENLHOE KONE-
o

Tesniaci krudZek Bxl2 ~ Packing ring -
Dichtunasring - Anillo empaguetadura -
Bague 4 étancheité - YNNOTHHTENBHOE XONBUO

Podlo¥ka 6,4 - Washer - Unterlage -
Arandela - Rondelle - llagta

Podlo¥ka & - Washer - Unterlacge - Aran-
dela - Reondelle - Wa#ba

. Podlo¥ka 14 - Washer - Unterlage - Aran-

dela - Rondelle - IMarGa

PodloZka 14 - Washer - Unterlaace - Aran-
dela - Rondelle - LlanGa

Podlo¥ka 6,4 - Washer - Unterlage - Aran-
dela - Rondelle - llanca

Matica M8 - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou
- I'afika

Matica M14 - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou
- TMafxa

PodloZ?ka B — Washer - Unterlace - Arandela
- Rondelle - Llapta

Gufero 52x30x8 - Ring Gufero - Ring Guierc
- Estopera - Bague Gufero - Konmuo rydepo




31 35 21

7 R \ 4 2 / -
0 \‘ b D i
- W7 15 0 k)| ZK

1

12




PALIVOVY SYSTEM

FUEL SYSTEM 13
KRAFTSTOFFSYSTEM

SISTEMA DE COMBUSTIBLE

SYSTEME DE COMBUSTIBLE

CUCTEMA TONAWMBHAA

1 2 3 4 5
5tr.P.S,.
* crp.
1-33 533 934 025 616 Palivovy systém - Fuel svstem - Kraft-
/533-9-34-15-000-1/ stoffsystem - Sistema de combustible -
Systeme de combustible - CHeTeMa TONMHEB-
Haf ’
1 533 934 025 716 Palivové nddr¥ - Fuel tank - Kraftstoffbe-
/533-9-34-15-001-1/ hi¥lter - Tanqgue de combustible -~ Réservoir
de carburant - Baxk TONNMHBHEA
2 533 934 026 516 Mierka pallva - Fuel qauge - Kraftstoffmess-
/533~9-34-15-020-1/ tab - Varilla de nivel de combustible -
Jauage de combustible - CTepxeds TONJIHEOHI-
MEepHTenbHHA ’
3 533 034 026 716 Hadica - Hose - Schlauch - Manauera -
/533-0-34-15-022-1/ Flexible - lnanr
4 533 034 026 816 Hadica - Hose - Schlauch - Mancuera -
/533-0-34-15-023-1/ Flexible - llnaHr
5 24tka - Plug - Stopfen - Tapdn - Bouchon -
/533-9-34-15-025-1/ - Mpotka |
[ 533 034 028 016 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
/533-0-34-15-065-1/ Flexible - linaur
7 533 934 027 416 Potruble — Pioing - Rohrleitung - Tuberia -
/533-9-34-15-045-1/ Tuyauterie - TpyBonpoECH
8 533 934 026 916 Pripojska Jsé - Connection - Anschlussstlick -
/3211 0601/ Empalme - Raccord - NMpHcoennHeuHe
10 £33 934 027 816 Potruble - Piping - Rohrleitung - Tuberia -
/533-9-34-15~055=1/ Tuyauterie - TpvGonpomon
11 Fotrubilie - Fiping - Rohrleitung - Tuberia -
Tuyauterie - TpyCfonpomon
12 443 962 421 010 Skrutka M12x1,5 - Schraube - Screw - Tor-
nille - Vis - BonTt
13 Skrutka B8 - Screw - Schraube - Ternille -
Vis - Bont




16 533 034 027 Yis Pruiné 16%ko - Elastic bed - Elastisches 10 X
/533-0-34-15-060-1/ Bett -~ Lecho eldstico - Berceau élastique
~ 3NaCTHYHCGE THeano

18 €SN 02 1915.11 Zdtka M20x1,5%12 - ®lug - Stopfen - Tapén - 1
— Bouchon = MpoBka

20 CSN 02 1103.24 Skrutka M10x30 - Screw - Schraube - Tor- 3
nille - Vis - Bonr

21 CSN 02 1103.24 Skrutka M10x40 - Screw - Schraube - Tor- 2
nillo - vis - Bonrt

22 CsSM 02 1401.24 Matica M1Q - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou 2
- I'afika
- 24 CSN 02 1740.04 PodloZka 10 - Washer - Unterlegscheibe - 5

Arandela - Rondelle - Wap6a
L]

25 CSN 02 1727.04 PodloZka 11,5 - Washer - Unterlegscheibe -~ 5
Arandela - Rondelle - lMarsa

27 CSN 02 9310.3 Tesniaci kruiZok lpxl6 ~ Packing ring - 4 X
Dichtuncsring - Anillo de empaquetadura
- Bague d’étancheité - YnnoruurensHoe
KOMBLO

28 Tesniaci kruZok 14x18 - Packing ring - 4 %
Dichtunasrine - Anillo de empacuetadura -
- Bague d étancheité - YmnnoTHuTenbHOe
KGABUO

29 CsN 02 9310.3 Tesniaci krdfok 21x25 - packing ring - 1 %
Dichtungsring - Anillo de empaauetadura
- Bague d étancheité - VYnaoTuuTensHoe
KONBUO

30 CSN 02 9281.2 Tesniaci krudfok 12x2 - Packing ring - 1 P,
bichtungsring - Anillo de empaquetadura -
Bague d étancheité - ¥nnoTHHTenbHoe KOALLO

32 CSN 02 2757 Pdska 5x175 - Band - Band - Cinta - . 4
Bande - JNeunTa

33 CsN 02 2751.5 Scona 5 - Clio - Spanqge - Abrazadera - 4
- Frette - 3anouxka

A- Uchytenie na rdm - Joining on frame - Fassen der Rahmen - Sujecion sobre

bastidor - Fixation d’un cadre - 3axkpenlerue K pame

67




|.L r.III nnuu .“
—_— - ¢ E)

: Pl e = e - R e e
P N N e = e T T e R D e - =
e A N F = i e T T ST ﬁﬁs.tﬂllﬂnaa.l...l........uﬂmrm.lnu.l.. R e S o 2 ST Tome -
: — P e S E SO o e T ~ e o e Eeieria g 1 o e ' e dat —— X

= e e - T S ameERS S e o e e =

S . —
A e g e




/ T

[/

3
2|
l;l
20" R
D
n AD
i7l
25
0]
6 1




HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
HYDRAULIKSYSTEM
EQUIPEMENT HYDRAULIQUE
SISTEMA HIDRAULICO
FMAPABNAMHECKASA CHUCTEMA

141

1-232

12

14

15

28/1-4

28/1

28/2

70

/533-9-34-19-000-3/

336 233 281 000
/533-9-34-19-010-1/

/533-0-34-19-006-1/

336 142 801 720
/A T2-XTM/0B4-XTM/

336 512 501 018
/VP 2=10-1/10/

336 632 561 106
/7423-16-1010-400/

336 631 030 408
/631 HV 2xJs5l0x400/

/3Is 20 DHP 40-30-15/

£33 934 038 016
/533-9-34-19-210-1/

533 034 038 116
/533-0-34-19-211-1/

533 034 03B 216
/533-0-34-19-212-1/

Hydraulicky eystém - H}draulic system -~
Hydrauliksystem - Sistema hidraulico - Equip-
ment hydraulique - PupgpaBnHueckas! cucrema

Hydrogenerdtor SPV 20-015-0270-00 - Hydroge-
nerator - Hydroalternator - Hidrogenerador -
ilydrogenerateur - I'maporeHepaTop

Hydromotor SMF 20-000-1100-00 - Hydromotor -
Hydromotor - Hidromotor-Eydromoteur - Tuppas-—
NHYECKHA NBHTAaTenb

Hydrogenerdtor - Hydrogenerator — Hydroalter-
nator - Hidrogenerador - Hydrogénerateur -
- T'moporedepaTop

Prepdsdtact{ ventil VP 2-10-1/10 - Relief valve
- BDberstromventil - Vdlvula de derivacidn -
Valve de chute de pression - lepenyckHofl Kna-
nan"

Vysokotlakd hadica V-35-16-400-1010 - High-
-pressure hose - Hochdruckschlauch - Manguera

de alta presidén - Tuyau souple a haute pression

- [nayr BHCOKUrD HabBneHHf

Hadica 722-10-1010-400 - Hose = Schlauch
- Manguera = Flexible - llnaur

Pripcjka priama - Direct connector - An-
schlussleitung - Conecclorn directa - Raccord -
- [lpAMoe NpHCOeOHHeHHe

ventil - valve - Ventil ~ Vdlwvula - Valve -
- Knanan

Skrutka - Screw - Schraube - Tornille -
- Vis - Bonat

Pcdlo¥ka - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - lWapGa

Str.P.S.
Crp.



28/3

28/4

il

38

45/1-3

45/1

49

50

51

52

53

54

56

65

8o

8l

533 034 038 316
/533-0—34-19-213—1/

¢sN 02 3680

533 034 039 416
/533-0—34-19—234-1/

533 943 041 118
/533-9-34-1y-275-1/

/533-9-34-19-317-2/

/533-0—34-19-316-3/

533 034« 052 316
/533—0-34—19-546—1/

533 v34 052 916
/533-0—34-19-547—1/

533 934 044 216
/533-9-34-15—337—1/

/533-9-34-19-343—2/

/533—9-34—19-348-1/

/533—9-34—19-353-3/

533 G634 045 O0l6
/533—9-34—19—358-1/

533 934 045 216
/533-9—34—19-353—1/

533 934 045 616
/5313-9-34=-19-373-1/

/533-9-34-19-426-2/

533 934 050 716
/533-9-34-19—508—1/

533 934 051 016
/533-9-34-19-513-1/

Prufina - Spring - Feder - Resorte -
Ressort - IpyxHHA '

Gulka 10 - Ball - Kugel - Bola - Bille -
- [apHx

pdzdro - Bush - Buchse - Buje - poulille
- BTyAka

potrubie - Piping - Rohrleitung - Tube-
rfa - Tuvauterie - TpyCGOnpoBCA

pPotrubie - Piping - Rohrleitung - Tube-
ria - Tuyauterie - Tpy60TPOBOA

Rdrka - Rohr - Rohr - Tubo - Tube -

=TpySKa 3

Matica - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou
- TafkKa

Tesniacl orstefi - Packing ring - Dich-
tunqgsring - Anillo obturador - Bague
4 étancheité - YIIOTHHTENBHOE KONSUO

vgtrubie -~ Piping - Rehrleitunn - Tubg-
ria - Tuyauterie - TpySOnNpoBon

Potrubie - Piping - Rohrleituna - Tube-
r{a - Tuyauterie - TpySonpoBon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tube-
rfa - Tuyauterie - TpySONMPOROH

Potrubie - Pipinm - Rohrleltung - Tube-
ria -~ Tuyauterie - TpyGOnNpOBOXN

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tubhe-
ria -.Tuyauterie - TpyGOonpoBCn

potruble - Piping - Rohrleitung - Tube-
ria - Tuyauterie - TpyGONpoBOR

Potrubie - Piping - Rohrleltung - Tube-
ria - Tuyauterie - TpyGOTpORON

Potrubie - Piping - Rohrleitunc - Tube-
ria -~ Tuyauterie - TpyBOIpPOBOR

Potrubie - Piping - Rohrleitung = Tube-
rfa - Tuyauterle - TpySOTPOROD

potrubie - Piming - Rohrleitung = Tuberia
- Tuyauterie = TpyGonposon

n




82

84

93

111

115

133

144

155

156

151

185

189

190

195

199

200

202

205

72

533 934 051 21lse
/533-9-34-19-518-1/

533 934 051 716
/533-9-34-19-528-1/

/533-9-34-19-570-2/

533 034 054 716
/533-0-34-19-650-1/

CSN 02 1403.25

/533-0-05-19-333~1/

533 034 057 116
/533-0-34-19-683-1/

533 034 057 Bls
/533-0-34-19-6%4-1/

533 034 067 916
/533-0-34-19-695-1/

533 034 058 316
/533-0-34-19-699-1/

533 034 058 416
/533-0-34-19-700-1/

A36 146 623 015
/DHP 406 481/

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia -
= Tyuauterie - TpyGotiposon

Potrubie - Piping - Rohrleltung - Tuberfa -
- Tuyauterie - TpyGonporogn

FPotrubie - Piping - Rohrleltung - Tuberia -
- Tuyauterle - TpyGonposon

Hrdlo - Socket - Stutzen - Tubuladura -
Tubulure - MMaTpytox

Matica M24x1,5 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Tlaftka

Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo
Via - Buur bl

Hrdlo - Socket - Stutzen - Tubuladura -
Tubulure - HaTpyGox

Hadica - Hose ~ Schlauch -~ Manguera -
Tube flexible - Wnaur

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
Tube flexible - Mranr

Hadica - Rose - Schlauch - Manguera -
Tube flexible - mnanr

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
Tube flexible - Wnawr

"O®-kriufok 33x40,2x3,6 - "O"-ring -
"0"-Ring - "O"- anillo -~ "O"-bague -

CsN

5N

CSN

CsN

CSN

CSN

CSN

o2

02

02

02

02

02

D2

9310.

9310.

$310.

2757

2757

2757

2751.

- "0O"=- xonsuo

Tesnilacl krdZok 27x32 - Backing ring -
- Dichtungsring - Anillo obturador -
Bague d étancheité - Koamlo YRNOTHHTeNbHOe

Tesniaci krifok 24x30 - Packing ring -
Dichtungring - Anillo obturador - Bague
d étancheité - Kommuo YONOTHUTENEHOS

Tesnilaci krdZfok 16x20 - Packing ring -
Dichtungsring - Anillo obturador - Bague
d-étancheité - Konpuo ynnoTHMTensHoe

Pdska 9x370 - Band - Band -~ Cinta - Bande
- JleHTa

Pdska 9x200 - Band - Band - Cinta - Bande
= Jlenra

Pdska 9x80 - Band - Band - Cinta - Bande
~ HeHTa

Spona 9 - Clip - Spange - Abrazadera -
Frette - Janouka

10




217 OSN 02 1143.52 Skrutka MBx25 - Screw - Schraube - Tor- 4
nillo - Vis = BHuT

220 336 028 403 659 Skrutka 3/8-16 UNC 2A - Screw - Schraube 32 b
/DHP 0959-K/ - Tornillo - Vis - BHHT
1 225 tsW 02 1401.20 Matica MB - Nut - Mutter - Tuerca - 4
Ecrou - Tafka
231 CSN 02 1740.00 Podlo¥ka 8 - Washer - Unterlage ~ Arandela 4

- Rondelle - [lapGa

73







31 15 18538220 144 189 56 185 2

J 185

160 205 200 190 155 205 200 84 93 14 220

/.

2252 12 B

sk21 195217 231 6

m




7 ' HYDRAULICKY SYSTEM

HYDRAULIC SYSTEM . '| 4 2
3 HYDRAULIKSYSTEM |
EQUIPEMENT HYDRAULIQUE

L SISTEMA HIDRAULICO
AR FUAPAB/AMYECKAA CUCTEMA

= o)

1 2 3 4 5
Str.P.
' 5.CTp.
1-232 Hydraulicky systém - Hydraulic system -
/533-9-34-19-000-3/ Hydrauliksystem - Sistema hidraulico -
Equipement hydraulique - I'HAPaBNHMYECKAR
cucTeMa ! 0
4 Rozvddza® - Distributor - Verteiler - 1 104
/533-0-24-19-005-1/ - Distribuidor - Distributeur - Pac- x
npenenHTens
10 429 554 262 242 Chladi® hydrauliky JANKA 6,3 - Hydraulic 1 X
| /533-9—34-19-020-1/ cooler - Hydraulikklihler - Radiador hid-
I ranlico - Radiateur d hydrauligue - Cnapap-
v NHUeckH papuaTon
1 15 pPripojka priama - Connection direct - 2 X
[ /3% 20 DHP 40-30-15/ Anschlussieitung - Empalme directo -
Raccord droit - TlipAamoe NPHCOEONHHEHHE

26 Hydraulickd nddrZ - Hydraulic tank - Hyd- 1 116
1 /533-9—34—19-050-3/ raulikbehdlter .— Tangue de aceite -
Régervolr d huile - T'uopaBJHYeCKHR Gak

27/1-1 Poistny ventil - Safety valve - Sicher- 2
| /533-9-34-15-200-2/ heitsventil - Vdlvula de seguridad -
Tl Soupape de sureté - [penoXpaHMTeNbHER
I[ " xnanas Q
| 27/1 Ustie ventilu - valve threat - Ventilmund 1
i /533-9-34-19-201-1/ - Boca de la vdlvula - Bouche de soupape - |
{ - YcThe KnanaHa
|
| H 27/2 Pru¥ina - Spring - Feder - Ressorte - 1
‘ t /533-0-34-19-205-2/ - Resort - lpyxpHa
il |
II:'
| 27/3 Teleso - Body - Kbrper - Corps - 1
I 1 /533-0-34-19-206-2/ Cuerpo - Kopnyc
II Ilr
TRl 27/4 Pr{tla&ny kulel - Cone - Kegel - Cono - - 1
| ' /533-0~34-19-207-1/ - Céne - KOHYyC
: 27/5 Gulifka II 6,35 - Ball - Kugel - Bolilla 1
] i /02 36 BO/ - Bile - [NapHK

it
4 76




27/6

21/7

29/1-4

29/1

29/2

29/3

29/4

n/1-2

30/1

jo/2

3

38

44

57

61

63

64

CsN 02 9310.2

/533-0-34-19-208-1/

533 934 038 416
/533-9-34-19-217-1/

532 934 038 516
/533-9-34-19-218-1/

533 034 038 816
/533-0-34-19-222-1/

533 034 038 916
/533-0~34-19-223-1/

CSN 02 3680

/533-9-34-19-225-2/

/533-9-34-19-226~2/

/533-9-34-19-249-2/

/533-9-34-19-275-1/

/533-9-34-19-4868-1/

533 934 045 716
/533-9-34-19-378-1/

/533-9-34-19-402-2/

/533-9-34-19-417-2/

/533-9-34-19-423-2/

Tesniaci kriZfok 14x18 - Packing ring - Dich-
tungsring - Anillo de empagquetadura - Bague
d "étancheité - Konbuo ynnoTHHTenbHOE

PodloZka - Washer - Unterlage -~ Arandela
- Rondelle - Wan&a

Prepiiitac! ventil - Relief valve - Uber-
stromventil - Vdlvula derivadora - Valve
de chute de pression - [IlepenyckHeN knanad

Teleso - Body -~ K8rper - Cuerpo - Corps -
Kopnyc

Podlo%ka - Washer - Unterlage - Arandela
- Rondelle - lanBa

Prufina - Spring - Feder - Muelle - Ressort
~ TNipymHHa

Gulka II 12,7 mm - Ball - Kugel - Bola -
- Bille - Llapuk

Poistny ventil - Safety valve - Sicher-
heitsventil - Vdlvula de seguridad - Scupape
de sureté - TpenoxXpaHHTEnbHNA KManak

Teleso - Body - Kérper - Cuerpo -~ Corps -
- Kopnyc

vysckotlaky ventil 15 MPa ventilového bloku
DHP 201 360 = 15 MPa high pressure valve

of DHP 201 360 valve block - Hochdruckventil
15 MPa ffir Ventilblock DHP 201 360 - Soupape
de pression 15 MPa de bloc soupape - Vdlvula
de presidén 15 MPa de la vidlvula bloueo DHP
201 360 - Knanaw mpasneHHr 15 Mna 6noka kna-
nanor DHF 201 368

Dosdvac{ ventil - Valve - Ventil - Soupape -
- Vdlvula - KnanaH

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuyauterile
- Tuberia - TpyGSonposon

Potruble - Piping - Rohrleltung - Tuberia -
Tuyauterie - TpySONpoOROA

Potrubie - Piplng - Rohrleitung - Tuberia -
Tuyauterie - TpySonpoepon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia -
Tuyauterie - TpyGonposonR

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia -
Tuyauterie - TpySonposon

Potrubie - Piping - Rehrleitung - Tuberia -
Tuyauterie - TpyGonpoeon

77



66

68

72

78

83

86

94

99

100

121

125

128

130

131

133

135

143

151

78

/533-9-34-19-421-1/
/533-9-34-19-435-2/
/533-9-34-19-456-2/
/533-9-34-19-310-2/

/533-9-34-19~523-3/

533 934 052 21é
/533-9-34-19-538-1/

533 934 054 216
/533-9-34-19-575-1/

/533-0~34-19-592-2/

/533-0-34-19-593-2/

533 034 055 216
/533-0-34-19-660-1/

/533-0-34-19-064-1/

/533-0-34-19-666-1/

533 034 055 916
/533-0-34-19-667-1/

/533-0-38-19-519-1/

/533-0-05-19-3543-1/
533 034 027 916

/533-0-34-15-060-1/
/533-0-34-13-682-1/

533 034 057 51w
/533-0-34-19-6B9-1/

533 034 057 6l6
/533-0-34-19-690-1/

Potruble - Piping = Rohrleitung- Tuberila
- Tuyauterie - TpyGonpoeog

Potruble - Piping - Rohrleitung Tuberia

= Tuyauterie - Tpybonposon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia
- Tuyauterie - TpyGonpcson

Potrubie - Piping - Rohrleiltung - Tuberia
- Tuyauterie - TpyGOmnMpoBOR

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia -
- Tuyauterie - TpyGonpoeon

Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo -
Vis - BonTt

%
Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia -
Tuyauterie - Tpy6ORpoBOR

Driiak - Holder - Halter - Soporte - Collier
- Jepxarenk

Dr¥iak - Holder - Halter - Soperte - Collier
- DepmaTens

Kryt - Cover - bDeckung - Tapa - Couvercle
= Koxyx

Skrutka - Screw - Schraube - Tornilleo -
- Vvis - Bont

Zdtka - Plug - Stcpfen - Tapon - Bouchon -
= MNpadka

Hrdlo - Socket - Stutzen - Tubuladura -
Tubulure - MarpyBox

Z4dtka - Plug - Stopfen - Tapon -~ Bouchon -
- Ipobtka

Skrutka - Screw - Schraube - Tornillc -
- Vis - BHHT

Skrutka - Screw - Schraube - Tornille -
- Vis - BHHT

Prufné ld%ko - Elastic bad - Elastisches
Bett - Cama elastica - Berceau élastique -
- OpynHOEe I'Heshao

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
Tube flexible - UnaHr

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
- Tube flexible - linawr

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
- Tube flexible - [lnaur




152 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1

/533-0-05-19-691-2/ Tube flexible - (lnanr
153 533 034 057 716 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1 x
/533=-0-34-19-692-1/ Tube flexlble - Olmaur
\ E 157 533 034 058 016 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1 %
/533-0-34-19-696-1/ Tube flexible - naHT
158 533 034 058 116 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1 X
/533-0-34-19-697-1/ Tube flexible - [lnaur
i59 533 034 058 216 Hadica - Hoee - Schlauch - Manguera - 1 X
/533-0-34-19-696-1/ Tube flexible - UlnaHr
162 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 2
/533-0-34-19-701-1/ Tube flexible - lnaHr
L]
163 533 034 058 616 Hadica - Hese - Schlauch - Manguera - 1 x
/533-0-34-19-702-1/ Tube flexible - Ulnaur
187 CS5N 02 9281.2 O-krni%ok 20x2 - Ring - Ring - Anillo - 3 X

- Bague - O-konsuo

188 CsN 02 9310.2 Tesniaci kruZfok 33x39- Packing ring - 6 x
Dichtungsring - Anillo de empaquetadura
- Bague d étancheité - Koasuo yNJAOTHHTENB-—
Hoe

130 CsN 02 9310.2 Tesniaci krudZok 24x30 - Packing ring - 8
Dichtungsring - Anillo de empaquetadura
- Bague d étancheité - Konpuo ynnoTHHTens-
HO®e

192 CSN 02 9310.2 Tesnlaci krd%ok 22x27 - Packing ring - 1 x
Dichtungsring - Anillo de empaguetadura
- Bague d “étancheité - Konbuo yNNoTHHTENb—
HO®

193 CsN 02 9310.2 Tesnlaci krdZok 24x30 - Packing ring - 12
Dichtungsring - Anillo de empaguetadura -
Bague d étancheité - Konkuo ynAoTHHTERBLHOE

195 CSN 02 9310.2 Tesniaci kriZok 16x20 - Packing ring - 1 x
Dichtungsring - Anillo de empaquetadura -
Bague 4 étanchelté - Xonbuo yNIOTHHTENbL-

HOe
196 CsN 02 9310.2 - Tesniaci krd¥fok 20x24 - Packing ring - 1 x
Dichtungsring ~ Anille de empaquetadura -
Bague d étancheité - KonplUo yNNOTHHTENb-
HOe
197 CSN 02 2757 Pdska 9x250 - Band - Band - Cinta - 4

Bande - JleHTa

198 CsN 02 2757 . Pdska 9x450 - Band - Band - Cinta - 1
’ Bande - JeHTa

200 85N 02 2757 Pdska 9x200 - Band - Band - Cinta - 14
Bande - JleHTa

79




Bl P S
¥

1 @ 202 CSN 02 2757 pdska 9xB0 - Band - Band - Cinta - 10
K - RBande - JleHTa

205 ¢sN 02 2751.35 Spona 9 - Clip - Spange - Abrazadera - 19
~ Prette — 3JanoHKa

e i

210 ¢sN 02 1103.20 Skrutka M10x25 - Screw - Schraube - 3
Tornille - Vis - BHHT

| 211 QSN 02 1101.20 gkrutka M10x35 - Screw = Schraube - 2
— Tornillo - Vis — BHHT

215 PSR 02 1103.20 Skrutka MBx25 - Screw - Schraube - 6
Tornillo - Vis = BHRT

216 oSN 02 1103.20 Skrutka MBxl6 - Screw - schraube - 2
Tornillo — Vis = BHHT

»
219 @SN 02 1103.20 Skrutka M10x1l6 - Screw - Schraube - 4
Tornillo - Vis - BHHT

| 221 8SN 02 1103.21 Skrutka M12x40 - Screw - Schraube - 4
Tornille — Vis - BHHT
! 225 CSN 02 1401.20 Matlica MB - Nut - Mutter - Tuerca - g

Ecrou - Iafxa

{ 226 CSN 02 1401.20 Matica M10 - Nut = Mutter - Tuerca - k|
| fcrou - Tafika
[ { N
|
} | 227 CsN 02 1401.20 Matica ML2 - Nut - Mutter - Tuerca - 4
| |
| | Ecrou - Tafka
B 1
| il 230 CSN 02 1740.00 Podlo%ka 10 — Washer - Unterlage - 10
.1 “ | _ arandela - Rondelle - Wanta
(1T T
il
' 2N 231 CSN 02 1740.00 PodloZka B - Washer - Unterlage - 13
{ hll_ Arandela - Rondelle - llaiGa

Ll
I[“-v."J 232 £SN 02 1740.00 Podloka 12 - Washer - Unterlage - 4
| arandela - Rondelle - manasta




L

B 2901 294 293 292

2706 237 2772 27/8 21/5 6

192 230 210

0‘_\“.4‘

m»@w
.,.m..\..qo

Y

5 wo 27

o

{

50

0 27‘

215 131
4

30

. . .. " ,/.lnul.th‘ %
& :..... L F ﬂ_.

. -
-
D

187 1

231 216 190 162

10
)
%ml ‘ .__;_;/:f 7, SR
e
&L
3

190
133

18
faos




———

L e = w

HYDRAULICKY SYSTEM

HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULISCHES SYSTEM
SISTEMA HIDRAULICO
EQUIPEMENT HYDRAULIQUE
CUCTEMA TUAPAB/IMHECKASA

15232

14

27

32/1-4

3z/1

32/2

32/1

az/A4

33

82

/533-9-34-19-000~3/

/533-0-34-19-005-1/

/533-0-34-19-032-1/

336 631 030 408
/722-10-1010-400/
/631-HV2X-Js10x400/

/533-9-34-19-200-2/

533 934 039 5lé
/533-9-34-19-244-1/

533 034 093 616
/533-0-34-19-245-1/

¢sN 02 1729
533 ¢34 039 716

/533-0-34-19-247-1/

sN 02 3680

/533-9-34-19-247-2/

Hydraulicky systém - Hydraulic system -
Hydraulisches Systgm - Sistema hidraulico -
Equipement hydraulique - CacTema rHADPabBjIH-
yeckan 2

Rozvddzad - Distributcr - Verteiler -
pDistribuidor - Distributeur - PacnpenenuTene

Hydraulicky valec zdvihu vyloZnfka HV63/32/
/630 111211 - Hydraulisches Zylinder des
Hubauslegers -~ Hydraulic cylinder of jib
lifting ~ Cilindrc hidraulico de la carera
de descarga de brazo - Cylindre hydraulique
de course de fléche - THOPABJIHYECKHR LHAHHOD
riogsemMa CTPRens

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
Tube flexible - [Wnanr

Poistny ventil - Safety valve - Sicherheits-
ventil - Vdlvula de seguridad ~ Soupape de
surete - [percXpaHHTENBHHRA KAanaH

ventil zdvihu - Lift valve - Hubventil -
vdlvula de elevacidn - Valve de course -
- Kianad nozanema

Skrutka - Screw - Schraube - Tornille
- Vis - Bont

Podlo¥ka 5,5 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - Wanta

Pru¥ina - Spring - Feder - Muelle -
Ressort - [IpymHHa

Gulka B - Ball - Xugel - Bola - Bille -
- MapHK

posdvaci ventlil - Suction valve - Ansaug-
ventil - Vdlvula de aspiracidm - Valve
d aspiration - BcacmBanauil Kaanaw

Str.P.S.
Crp.

104

120




A T R T Wil BB W AR

L

- .

5y

36

37

6l

62

63

68

69

70

71

72

75

76

79

a5

117

118

120

122

/533-9-34-19-265-2/

/533-9-34-19-270-2/

/533-9-34-19-402-2/

/533-9-34-19-410-2/

/533-5-34-19-417-2/

/533-9-34-19-435-2/

533 934 048 916
/533-9-34-19-442-1/

533 934 049 lls
/533-9-34-19-447-1/

/533-9-34~19-435-2/

/533-9-34-19-458=-2/

533 934 050 21s
/533-9-34-19-473-1/

533 934 050 416
/533-9-34-19-478-1/

/5323-9-34-19-541-1/

/533-9-34-19-533-2/

533 034 054 916
/533-0-34-19-656-1/

533 034 055 0l
/533-0-34-19-657-1/

533 034 055 1llé
/533-0-34-19-658-1/

533 005 174 916
/533-0-05-19-416-1/

533 034 055 316
/533-0-34-19-661-1/

Potrubie -~ Piping - Rohrleitung - Tuberfa
- Tuyauterile - TpyGonporog

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberfa
- Tuyauterie - TpySonpomoa

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberfa -
Tuyauterie - TpySonpoRomn

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia
- Tuyauterie - TpySonposon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberfa
- Tuyauterie - TpyGORpPOBOL

Potruble - Piping - Rohrleitung - Tuberfa -
- Tyuauterie =*TpySonposon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberfa -
- Tuyauterie - TpyGSonpopon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia -
- Tuyauterie -~ TpyGonposon

Potrubie - Piping - Rohrleitung -~ Tuberfa -
- Tuyauterie - Tpyfonposon

Potruble -Piping - Rohrleitung - Tuberfa -
- Tuyauterie - TpyGonposcnh

Potruble - Piping - Rohrleitung - Tuberfa -
~ Tuyauterie - TpySonporon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberfa -
Tuyauterie - TpySonposon

Potruble - Piping - Rohrleitung - Tuberfa -
= Tuyauterie - TpySonponog .

Potrubie - Piping - Rohrfeitung - Tuberfa -
Tuyauterie - TpySonpoBon

Skrutka - Screw = Schraube - Tornillo -
Vis - Bont

Podlo¥ka - Washer - Unterlegscheibe - Aran-—
dela - Rondelle - Wafca

Zdtka - Bush - Stopfen - Tapdén ~ Bouchon -
- NpoSka

Matieca - Nut - Mutter - Tuerca - Fecrou
- Tafika

Prichytka - Clip - Befestigung - Grapa -
Collier - XoMmyT xpenexHwh




123

125

132

139

140

14l

142

145

192

133

203

205

214

218

231

84

533 034 055 416
/533-0-34-19-662-1/

533 034 055 616
/533-0-34-19-664~1/

533 034 055 716
/533-0-34-19-665-1/

533 034 056 1llé
/533-0-34-19-671-1/

533 034 056 616
/533-0-34-19-678-1/

533 034 056 716
/533-0-34-19-679-1/

£33 034 056 616
/533-0-34-19-6680-1/

533 034 056 915
/533-0-34-19-681-1/

533 034 057 216
/533-0-34-19-6B4~1/

Csw 02 9310.2

CSN 02 9310.2

CsN 02 2757

CSN 02 2751.5

CsSN 02 1103.20

CsSN 02 1101.20

C8N 02 1740.00

Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo
-~ Vis - Bont

Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo -
- Vis - Bont

Prichytka - Clip - Befestigung - Grapa -
Collier - XoMmyT KpenewmHup

Prichytka - Clip - Befestigung - Grapa -
Collier - XomyT KpenemHwi

Prichytka - Clip - Befestigung - Grapa -
Collier - XomyT KpenexHuA

VlioZka - Insert - Einsatzstlick - Pieza
intercalada - Plece d insertion - C'unesa

PodloZfka - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - llanda

Vlofka - Insert - Einsatzstfick - Pieza
intercalada - Plece 4  insertion - I'mnnaa

Vlofka - Insert - Einsatzstfick - Pleza
intercalada - Piece d insertion - Iunesa

Tesniacil krd¥ok 22x27 - Packing ring -
pDichtungsring - Anillo de empaquetadura -
Bague d étanchelté - YmiOTHEHTEnbHOE KONMbUO

Tesniacl krifok 24x30 - Packing ring -
Dichtungsring - Anilleo de empaguetadura

- Bague d étancheité - YmnoTHHTensHOE KOMBUO

Pdska 9xB840 - Band - Band - Cinta - Bande
- JNlenTa

Spona % - Clip - Spange — Abrazadera -
Frette - 3JanoHka

Skrutka M8x30 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - BuHT

Skrutka M8x3%5 - Screw - Schaube - Tornillo
- V18 = BHHT

Podlofika B - Washer - Unterlage - Arandela
~ Rondelle - llafGa

12

10

10




s
68 37 33 193




e 4

(R

HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
HYDRAULISCHES SYSTEM
SISTEMA HIDRAULICO
EQUIPEMENT HYDRAULIQUE
FMAPABANYECKARA CUCTEMA

144

1 2 3 4 5
. 5tr.P.S.
CTp.
1-232 Hydraulicky systém - Hydraulic system -
/533-9-34-19-000-3/ Hydraulisches System - Sistema hidraulico -
Equipement hydraulique - T'mOopaBnHYeckasn
CHCTEMa
Hydraulicky wvalec ndstroja HV €3/32/500-
8 -111 111 - Hydraulic cylinder of instru-~ e 122
/533-0~34-19-031-1/ ment - Hydraulischer Zylinder des Instru- x
ments - Cilindro hidraulico de instrumento
Cylindre hydrauligue de outil - I'mpmpaBnuuec-
KHR UMARHOP HHCTPYM@HTAa
9 Hydraulicky valec HV 63732/250-111 [11 - 2 124
/533-0-34-19-030-1/ Hydraulic cylinder - Hydraulischer Zylin- -
der - Cilindro hidraulico - Cylindre hyd-
rauliqgue - THOPABNKYECKHA UHIHHOP
13 336 631 030 414 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 12 x
/722-10-1010-700/ Flexible - PFnasr
/631-HV 2X-Jsl0x700/
34 533 934 040 016 Potrubie - Pipina - Rohrleltung - Tuberia - 1 ®
/533-9-34-19-253-1/ - Tuyauterie - TpySonporon
35 533 934 040 516 Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia - 1 x
/533-9-34-19-260-1/ - Tuyauterie - Tpyfonposon
39 533 934 041 416 Potrubie - Piping - Rohrleituna - Tuberia = 1 x
/533-9-34-19-280-1/ - Tuyauterie - TpyGonporon
40 533 934 041 Bl6 Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia - 2 x
/533-9-34-19-286-1/ - Tuyauterie - TpyBoONpPOBOL
41 533 934 042 116 Fotrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia - 4 x
/533-9-34-19-291-1/ Tuyauterie - TpyGONpOEOH
42 533 934 042 516 Potruble - Piping - Rohrleituna - Tuberia - 1 X
/533-9-34-19-2968-1/ Tuyauterie - Tpy@enpopog
43 533 934 042 916 Potrubie - Piping - Rehrleitung - Tuberia - 1 X
/533-9-34-19-304-1/ Tuyauterie - TpyGonpoBox
47 533 934 043 916 Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia - 1 x

/533-9-34-19-327-1/

533 934 044 0l6
/533-9-34~16-332-1/

Tuyauterie - TpyGOnporon

potruble - Piping - Rohrleitung - Tuberia

Tuyauterie - TpySonporon




#
i
T
i
i

55

5%

60

117

119

120

134

136

137

138

146

203

205

212

231

533 934 045 416

/533-9-34-19-366-1/

533 934 046 416
/533-9-34-19-390-1/

533 934 046 716
/533-9-34-19-396-1/

533 034 054 916
/533-0-34-19-656-1/

533 034 055 016
/533-0-34-19-657-1/

533 034 055 116
/533-0-34-19-658-1,

533 005 174 916
/533-0-05-19-416-1/

533 034 056 218
/533-0-34-19-673-1/

533 034 056 316
/533-0-34-19-675-1/

533 034 056 416
/533-0-34-19-676-1,

533 034 056 516
/533-0-34-19-677-1/

533 034 057 316
/533-0-34-19-685-1/

¢sh 02 9310.2

CsN 02 2757

CSN 02 2751.5

SN 02 1101.20

CsN 02 1740.00

Potrubie - Pining - Rohrleitung - Tuberia
- Tuyauterie - TpySonposon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia
- Tuyauterie - TpyGonposOn

Potrubie - Piping - Rohrleitunc ~ Tuberia
- Tuyauterie - TpyConpoBon

skrutka - Screw - Schraube - Tornillo -
Vis - Eoat

PodloZka - Washer - Unterlegscheibe - Aran-
dela - Rondelle — ulapBa

24tka - Plua - Stopfen - Tapén - Bouchon -
- TpoBra

»
Matica - Mut - Mutter - Tuerca - Ecrou -
- lafAka

Vio%*ka - Insert - Einsatzstfick - Pieza
intercalada - Piece d insertion - Tann3a

Prichytka - Clip - Befesticunaschelle -
Grapa - Collier - 3amum

¥lo%*ka -~ Insert - Einsatzstfick - Pieza in-
tercalada - Piece d insertion - I'unb3aa

Vvlo¥ka - Insert - Einsatzstlick - Pieza
intercalada - Piece d insertion - 'nas3a

Podlo¥*ka - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela—-Rondelle - llan6a

Tesniaci kriZeok 22x27 - Packing ring - Dich-
tunasrino - Anillo de empacietacdure - Baguve
d“étancheité - YnnoTHUTenmHOE XOJBUO

Pdska 9x840 - Band - Band - Cinta - Bande
- NeHnta

Spona 9 - Clip - Spange - Abrazadera -
Frette - 3anoHka

Skrutka MBx30 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - BonTt N

Podlofka 8 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle - WanrGBa

13

26 =

12

12

87







— e iy i

-

g 203 118 205 43 192 A0 }]2% 203 N8 205

191 4




HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
HYDRAULIKSYSTEM
SISTEMA HIDRAULICO
EQUIPMENT HYDRAULIQUE
MAPABANYECKAR CUCTEMA

145

1-232

B9

a0

9l

92

119

120

122

212

215

225

231

/533-9-34-19-000-3/
533 934 053 216
/533-9-34-19-552-1/

533 934 053 416
/533-9-34-19~-556-1/

533 934 053 616
/533-9-314-19-560-1/

533 934 053 Blé
/533-9-34-19-564-1/

533 034 055 116
/533-0-34-19-658-1/

533 005 174 916
/533-0-05-19-416-1/

533 034 055 316
/833-0-34-19-661-1/

¢sN 02 1101.20
¢sN 02 1103.20
CSH 02 1401.20

CsN 02 1740.00

Str.P.
J S.CTp.

Hydraulicky systém - Hydrgulic system -
Hydrauliksystem - Sistema hidraulico -
Equipement hydrauligue - THRpaBfKyecKan
cHCTeMa

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia - 1 x
Tuyauterie - TpyGonpopon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia 1 x
Tuyauterle - TpyGonpoBoi

Potrubie - Pining - Rohrleitung - Tuberia - 1 x
- Tuyauterie - TpyoSomposon

potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia - 1 x
- Tuyauterie - TpyGonposoa

z4tka - Plug - Stopfen - Tapén - Bouchon 8 x®
- [potka

Hatica - Nut - Mukter - Tuerca - Ecrou - 8 x
- Tranxa

prichytka - Clip - Befestiqunasschelle - 4

Grapa - Collier = 3amum

Skrutka M8x30 - Screw - Schraube - Tor- 2

nillo - Vie -~ BonTt

Skrutka M8x25 - Screw — Schraube - Tor- 2

nillo = Vis - EBont

Matica M8 - Nut - Mutter - Tuerca - 4

Ecrou - Iafka

podlo¥ka B - Washer - Unterlegscheibe - 4

Arandela - Rondelle - [laP6a




5




some e

P

S Yy—

e S g

REGULACNY HYDROGENERATOR SPV 20
HYDROGENERATOR

HYDROGENERATOR
HYDROALTERNATEUR
HIDROGENERADOR

TMAPOTEHEPATOP

e T

Sl o ey

be

I LT L el | M e O

ST el

236 233 281 000

/533-9-34-19-010-1/

336 028 406 BBL
/DHP 406 881/

nsN 02 1702.10

336 928 101 070
/DHP 101 070/

336 028 301 625

/DHP 301 625/

336 928 2302 327
/DHP 302 327/

336 028 406 370
/DHF 406 370/

336 028 404 742
/DHP 404 742/

336 028 404 743
/DHP 404 743/

TSN 02 1703.10

336 028 10l 069
/DHP 101 069/

336 02B 406 478
/DHP 406 478/

336 028 201 921
/DHP 201 921/

3

Regula&ny nydrogenerdtor, SPV-20- iiyd-o a-
nerator - Hydrogepersiry - Hydrmalternateur =
ilidrogenerador - THuporeHeparop

Skrutka - Schraube - Bolt - Vis - Tor-
nillo - BHHT

Podlo¥ka 6,4 - Unteriage - Washer =
flondelle - Arandela - Uanta

Zubovy hydarogenerdtor lavotodivy - Zahn-
pumpe - Gear pump - Pompe 4 engranage -
Bomba de engranaje - LlecTepeHuaTsi

Hacoc

resnenie — Dichtung - Packing - Joint -
- Empaguetadura - YnnoTHEHHE

Spdtny ventil - Rckschlagventil - Check
valve - Soupape de retenue - Valvula de
retrocesc - OGpaTHHE KianaH

Teaniaci krdfok - Dichtungsring - Packing
ring - Bague joint - Anillo de empaqueta-
dura - YNAOTHHTEeNBLHOE KOJBUO

Skrutka - Schraube - Sérew - Vis - Tornilloe
- Bonat '

Skrutka - Schaube - Screw - Vis - Tornille
- Banr

Podlo¥ka 10,5 -~ Unterlage - Washer - Ron-
delle - Arandela - Uapta

zadné veko - Deckel - Cover - Couvercle -
Tapa - KpHukxa 3agHAas

Podlolka - Unterlage - Washer - Rondelle -
- Arandela - Ilanta

Tegnenle - Dichtung - Packing - Joint -
Empaquetadura = YnnoTHeHHe

A

el &

L1 ki




12

13

14

15

16

17

18

20

21

23

24

25

26

27

30

31

33

/TS HM B1649 - HM

816 10 TIMREN/

336 028 406 546

/DHP 406 546/

336 028 201 941
/DHP 201 941/

336 028 201 958
/DHP 201 858/

336 02B4C4 757
/DHP 404 7571/

336 028 406 480
/DHP 406 480/

336 028 000 301
/DHP 000 301/

336 028 406 899
/DHP 406 B39/

TSN 02 1702.10
336 028 201 981

/DHP 201 981/

336 028 302 615
/DHP 302 615/
CSN 02 1740.02

€SN 02 1143.52

CSN 02 9281

336 028 406 480
/DHP 406 480/

Csy 02 9310.3

336 028 301 624
/DHP 301 624/

LoZisko -~ Lager - Bearing - Palier -~
Cojinete -

Kolfk - stift - Pin - Cheville - Espiga -
- WTHOT .

Ventllovd doska - Ventil-platte - Valve
plate - Soupape de plague - Chapa de vdl-
vula - KnanaHHad NAEeHTa

Lo¥iskovd doska -~ Lagerplatte - Bearing
plate - Plagque de palier - Chapa de coji-
nete - IinenwTa NOIMUMIHHEXA

Kolik - Stift - Pin - Cheville - Espiga -
-~ WTHdT -

Tesniacli krd3ok - Pichtungsring - Packing
ring - Bague joint - Anillo de empaqueta-
dura - ¥nOTHHTENhHOE KONbUO

Telesoc hydrogenerdtora - Pumpe Gehluse -
Pump box - Boite de pompe - Cuerpo de la
bomba - Kopnyc Hacoca

Skrutka - Schraube - Bolt - Vis - Tornille -
- BHHT

Podlo¥ka 6,4 - Unterlage — Washer - Rondelle
- Arandela - lafta

Krycia doska -~ Platte - Plate - Plaque -
Plancha - MneHTa

Veko - Deckel - Cover - Couvercle «~ Tapa -
- Kpouma

PodloZka S = Unterlage - Washer - Arandela -~
- Rondelle - WaiGa

Skrutka M5xl6 - Schraube - Bolt - vis -
- Tornllleo - BSontr .

Tesniaci krd#ok 3,8x2 - Dichtungsring -
Facking ring - Bague d étancheité - Anillo
de empaguetadura - YNIOTHHTENBHOE KONBUO

Tesniaci kri¥ok - Dichtungsring - Packing
ring - Bague d étancheité - Anillo de empa-
guetadura = YNAOTHHUTENbHOE KOABLO

Tesniaci kru%¥ok 8x12 - Dichtungsring -
Packing ring - Bague d étancheité - Anillo
de empaguetadura - YTIOTHHTENBHOE KXOJNBIO

Tesnenie - Dichtung - Packing - Joint -
Empaguetadura - ¥YmwioTHeHHe

93




——

34

35

36

37

k)]

39

40

41

42

43

44

49

50

51

52

53

54

94

/070 474/

336 028 404 735
JDHP 404 735/

336 028 404 765
/DHP 404 765/

336 028 404 740
/DHE 404 740/

TSN 02 1703.10

336 028 302 351
/DHP 302 351/

336 02B 406 543
/DHP 406 543/

3136 028 406 467
/DHP 406 647/

336 028 201 926
/DHP 201 926/

336 028 406 537
/DHP 406 537/

336 028 406 547
/DHP 406 547/

3136 028 201 923
/DHP 301 923/

336 028 404 757
/DHP 404 757/

236 028 100 974
/DHP 100 974/

€SN 02 1703.10

336 02B 404 741
/DHP 404 741/

gz4tka MB 800-090 - Stopfen - Plug - Bouchon 1
- Tapon - IlpoGka : N

zdtka - Stopfen - Plug - Bouchon - Tapon- 1
- Hpobka
Tepniacl krd¥ok - Dichtungsring -~ Packing 1

ring - Bague d etancheité - Anillo de empa-
quetadura - Konkio YyMNOTHHTENBLHOS

Skrutka - Schraube - Bolt - Vis - To}nillo [
- BanTt
Podlo%ka 10,5 - Unterlage - Washer - Ron- 6

delle - Arandela - Mansa

Cap - Bolzen - Pin - Axe - Perno - [anen 2
»

Tesnenie - Dichtung - Packing — Joint - 2
Empaguetadura - YnnoTHeHwe

Tesnlaci kni¥ok - Dichtungsring = Packing 2
ring - Bague d dtancheité - Anillo de empa-
quetadura - Konpuo YILWIOTHHTENbHOE

Lo%isko TS 15123-15245 TIMRKEN - Lager - 1
Bearing - Palier - Cojinete - [ommMNHHK

Hriade! - Welle - Shaft - Arbre - Arbol - 1
= Ban

LoZisko TS 344A-332 TIMKEN - Lager - Bearing 1
- palier - Cojinete - DOIIMIHHK

Polatny krdZfok - Sicherungsring - Retaining 4

ring - Bague de surete -~ An{llc de seguridad
- Konpud cTOROpHOE

Cap - Bolzen - Pin - Axe - Pernc - [llamey 2

Tesnenie - Dichtung - Packing - Joint - 1
~ Empaquetadura -. YnnoTHeHHe

Kolfk - Stift - Pin - Cheville - Espiga - 2
- HTHdT

Predné veko - Vorderdeckel - Front cover - 1
- Couvercle avant - Delanera tapa - Kpautka
nepenHAA

podlo?ka 10,5 - Unterlage — Washer - 12

Rondelle - Arandela - DaftGa

skrutka 12 - Schraube - Bolt - Vis - 12
Tornillo = BHHT




s

85

56

57

58

59

60

6l

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

336 028 301 619
/DHP 301 619/

336 028 404 767
/DHE 404 767/

336 028 404 731
/DHP 404 731/

336 028 404 753
/DHP 404 753/

336 028 404 763
/DHP 404 763/

336 028 301 617
/DHP 301 617/

136 028 404 758
/DHP 404 758/

336 028 404 749
/DHP 404 749/

336 028 406 477
/DHP 406 477/

/062 240/

336 028 202 224
/DHE 202 024/

336 0zZB 406 468
/DHP 406 468/

336 028 406 466
/OHP 406 466/

USN 02 1143.52

336 028 407 177
/DHP 407 177/

336 028 406 888
/DHP 406 888/

336 028 406 417
/DHP 406 417/

336 028 202 025
/DHP 202 025/

Hriadelové tesnenle - Dichtungswelle - Packing
shaft - Joilnt de arbre -~ Empaguetadura de la
drbol - YmioTHeHHe pana

Tesnlaci krd¥ok - Dichtungsring - Packing
ring - Bague joint - Anillo de empaguetadura
- YNNOTHHTEeNnbLHOe KONbUC

PruZina - Feder - Spring - Ressort - Resorte
= Mpy»HHa

Kolik -~ Stift - Pin - Cheville - Espiga -
- urudT

Tesniaci krdifok - Dichtungsring - Packing
ring - Anille de empaquetadura - VonoTHHTENAbL—
HOEe KONbUO

Driiak - Halter —,Holder - Support - Soporte
— JDepxaTenk

Poistny kridZok - Sicherungsring - Retaining
ring - Bague de surete - RAnillo de seguridad
- Konmue cTOnCpHOE

Skrutka - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo -
= BHHT

Objfmka - HOlse - Sockek - Manchon - Abraza-
dera - OGoRMa

Skrutka MB B0OD-050 - Schraube — Screw - Vis
- Tornillo = BUHT

Servovalec - Servozylinder - Servocylinder -
- Servocylindre - Servocilindro - CepBounnsump

Tesniaci krud¥ok - Dichtungsring - Packing
ring - Bague d étancheité - Anillo de empague-
tadura - Konblo YIWIOTHHT&sNhHOE

Tesniaci krifok - Dichtungsring - Facklng ring
- Bague 4 etancheité - Anillo de empaquetadu-
ra - Konpuo YNNOTHHTEIBHOE.

Skrutka BM Bx50 - Schraube - Bolt - Vis -
Tornillo - BumuT

Podlo¥ka - Unterlage - Washer - Rondelle -
- Arandela - llanGa

Vedenie prufiny - Federleitung - Gulde of
epring - Guide de ressort - Gufa del resorte -
~ BTYAKA HanpapsjifAmaA NPYEHWHH

Prufina - Feder - Spring - Ressort - Resorte
- lpy=EHHAE

Piest - Kolben - Piston - Piston - Embolo -
- TlopmeHb




e e st i

— T

et
3 - i

73

74

75

76

17

78

79

80

81

82

B3

84

85

BB

87

88

89

336 028 406 547
7DHP 406 547/

336 028 406 537
/DHE. 406 537/

316 028 406 540
/DHP 406 540/

336 928 101 037
/DHP 101 037/

336 028 406 60B
/DHP 406 608/

EsN 02 2931

336 028 406 634
/DHP 4086 634/

336 028 406 614
/DHP 406 614/

336 028 406 660
/DHP 406 660/

336 028 406 €40
/DHP 4086 640/

136 028 406 666
/DHP 406 666/

336 028 406 646
/DHP 406 646/

316 928 101 031
/DUP 101 03L/

336 028 201 962
/DHP 201 962/

336 028 302 518
/DHP 302 518/

336 928 302 508
/DHP 302 508/

316 028 302 357
/DHP 302 957/

336 028 201 880
/DHP 201 860/

Cap - Bolzen - Pin . Axe - Perno - Daneud

poistny krd¥ok - Sicherungsring - Retaining
ring - Bague de sureté - Anillo de seguridad
- Konplo CTONOPHOE

Tiahloc - Zugstange - Tie-rod - Tirant - Vds-
tago — TATA

Blok valcov = zZylinder Block = Cylinder bloc -
Bloc-cylindres = Blogue de cilindros = Biok
UHAHHOROR

vedenie - Leitung = Gulde - Guide - Guia -
- HanpaerneHHE

poistny kriZok 4p - sicherungsring - Retaining
ring - Bague de Bureté - Anillo de seguridad -

— CTONOpPHOE KONBUD

Tanier prufiny - Federteller - Spring disk -
plateau de ressort - platillo dge resorte -
- Tapenxa NPYZHHH

yedenie - Leltung = Cuide - Guide - Gufa -
- HanpasneHHe

prufina - Feder - spring - Ressort - Resorte -
- MpyxHHa

fanier pruZiny - Federteller - Spring disk =
Plateau de ressort - Platillo de resorte -

- Tapenxa NPYEX HE

PruZina - Feder - spring - Ressort - Resorte -
- TNipyXHHA

Kolfk - Stift - pin - Cheville - Esplga -
- WUTHOT -

Blok valeca - Zylinderblock - Cylinder bloc -
Bloc-cylindres = Blogue de zilindros -
BRaK LHJAHHODPR

vedenie pridriovada - FAhrung - Guide = Guide
- Gufa - HanpaBpneHne

Dpr¥iak - Halter - Holder - Support - Soporte
- DepmaTens

piagt -~ Kolben - piston - Piston -~ Embolo -
- TlopuweHb

Tlakcvd doska -~ pruckplatte - Supporting
plate — Plaquette d“appul - Plancha de
suporte - flnacTHHA CTONORHAaA '

vykyvnd doska - platte - Plate — Plaquette -
plancha - TlN8CTHHA




8
@
&

» 7778 19 go &




NEREGULACNY HYDROMOTOR SMF 20

HYDROMOTOR ]6
HYDROMOTOR
HYDROMOTEUR
HIDROMOTOR
TMMAPOABUTATENL
1 2 3 5
1—&4 336 331 000 100 Neregula¥ny hydromotor SMF 20 - Hydromotor -
/SMF 20-000-1100-00/ Hydromotor - Hydrormoteur - Hidromotor -
. I'nopaBnyvYeCcKHH ONPpHUraTens
.. o
1 336 028 404 739 Skrutka - Schraube - Bolt - Vis -
/DHP 404 739/ Tornillo - Gonr
Y
2 CSN 02 1740.00 PodloXka 8 - Unterlage - Washer - Rondelle -
Arandela - Wansa
3 336 928 201 360 Ventily - Ventilen - Valves — Soupapes -
/DBP 201 360/ Valvules - Knanauw
3a 336 028 201 361 vyaokotlaky prepustac{ ventil - Sicherungs-
/DHF 201 381/ ventil - Retaining valve - Valvule sureté -~
. Segurco valvula - CTONOpPHWA XNAanax
4 336 028 406 464 Tesniaci kruyZfok - Dichtungsring - Packing
/DHE 406 464/ ring ~ Bague joint - Anillo de empaqueta-
dura - ¥NAOTHHTENbHOE KOABLLUO
5 336 028 404 764 Tesniaci krd¥ok - Dichtungsring - Packing
/DHP 404 764/ ring - Bague jolnt - Anillo de empaqueta-
dura - YNROTHATEALHOE KONLLUO
6 336 028 404 768 KriZ¥ck - Ring - Ring - Bague = Anillo -
/DHP 404 768/ Konsuo
7 336 028 404 743 Skrutka - Schraube ~ Bolt - Vis -
/DHP 404 743/ Tornilloc - Bonr
d 336 028 404 742 Skrutka - Schraube - Bolt - Vig -
/JDHP 404 742/ Tornlllc - LosaT
9 &SN 02 1703.10 PodloZka 10,5 - Unterlage - Washer -
Rondelle - Arandela - Llanta
10 336 025 100 978 Zadné veko - Hinterdeckel - Rear cover -
/DHP 100 978/ Couvercle arriere - Tapa trasera -
Kpumixa 3Iagvas
11 336 0248 406 47w Podlofka - Unterlage - Washer - Rondelle -

98

/DHP 406 478/

Arandela - llapGa

= i




|

12

13

14

15

16-26

28,29

16

17

18

15

20

21

22

24

25

26

27

28

336 028 201 921
/DHP 201 921/

336 028 406 546
/DHP 406 546/

336 028 201 940
/DHP 201 940G/

236 928 101 037
JuHY 101 037/

336 028 201 958
JCHP 201 958/

336 D28 406 608
/DHP 406 608/

CSN 02 2931

336 028 406 634
/DHD 406 634/

3136 028 406 614
/DHP 406 614/

336 028 406 660
FDHP 406 660/

3136 02B 406 640
/DHP 406 640/

336 (2B 406 646
/DHP 406 646/

336 028 101 031
/DHZ 101 031/

336 028 406 666
/DHP 406 666/

336 028 201 962
/DHP 201 962/

336 028 201 925
/DHP 201 925/

336 028 302 518
/DHP 302 518/

Tesnenie - Dichtung - Packing - Joint -
Empaguetadura -~ YMIOTHeHHE

LoXisko TS HM 81649- HM 81610 - Lager -
Bearing - Palier - Cojinete - Nommunuux

Kol{k - Stift - Pin - Cheville - Espiga -
CiITudT

Ventilovd doska - Ventilplatte - Valve
plate - Soupape de plague - Chapa de
valvula - KpanaHHas TAEHTa

Elok valcov - Zylinderblock - Cylinder
block- Elock ‘cylindres - Blogue de cilin-
Cros - Biok UHITHHOPOB

Lofiskové doska - Lagerplatte - Bearing
plate ~ Plague de pilier - Chapa de coji-
nete - MieHTa NOUKMNHAKA

Vedenle lo%iskovej dosky - Flhrung -
Guide - Guidage - Gufa - BTynka HanpaenA-
LA g

Poistny krdZok 45 -~ Sicherungsring - Snap
ring - Bague de sureté ~ Anillo de fiador -
-MpenopxXpaHi TENbHOEe KONBLO

Tanier pru¥iny - Federteller - Spring disk -
Plateau de ressort - Platillo de resorte -
- Tapenxa NpYyXHHH

Vedenie pruZiny - Federleitung - Guide of
spring - Guidage de ressort - Guia del
resorte — BTYnAKa HanpasaALIKAA NDPYKMHH

Prufina - Feder - Spring - Ressort -
Resorte - llpymHHA

Tanier prufilny - Federteller - Spring diek
~ Plateau de ressort -~ Platillo de resorte
- Tapenxa NPYXHHH

Kolfx - Stift - Pin - Cheville - Espiga -
- NTHdT ’

Blok valcov - Zylinderblock - Cylinder block
- Block cylindres - Bloque de cilindros -
Enok UWIHHODOB

Prufina - Feder ~ Spring - Ressort - Resorte
- Opy=xHHA

Vedenie - Fdhrung - Guide = Guidage - Guia
- lNanpaBnedHye

Hriadel! - Welle - Shaft - Arbre - Arbol -
- Ban

-

Dr¥iak - Halter - Holder - Support - Soporte
- JepmarTessb

99



29

30

31
32
a3

34

| 36

l .
|

\ ‘ 38
|
Vl

| 39

|

40

41

e e e T S —

41A

42

42n

43

A 100

336 028 302 502
/DHP 302 502/

336 028 201 882
/DHP 201 8B2/

336 028 404 757
/DHP 404 757/

336 028 406 344-

/DHP 406 344/

336 028 404 766
/DHP 404 766/

3136 028 000 2303
/DHP 000 303/

336 028 403 149
/DHP 403 149 A/

CSN 02 2195.00

336 028 404 755
/DHP 404 755/

336 028 404 .74
/DHP 404 734/

336 028 301 619
/DHP 301 61%/

336 028 301 621
/DHP 301 621/

336 023 404 767
/JDHP 404 767/

336 028 404 763
/DHP 404 763/

336 028 404 753
/DHP 404 753/

336 028 404 731
/DHP 404 731/

336 028 301 617
/DHP 301 617/

Piest - Kolben - Piston - Piston -
Embolo - MNopmeHsb

Opernd doska - Stfitzplatte - Supporting
plate - Plagquette d appul - Flaquita de
sqporte - [lnacTHH& CTONOPHaR

LoZisko TS 344A-332 TIMKEN - Lager -
Bearing - Palier - Cojinete - UommnHHK

Kolf{kx - Stift - Pin - Cheville - Eampiga -
- WradTt

z4tka - Stopfen - Plug - Bouchon - Tapdn -
- [ipodka

Tesniaci krifock - Dichtungsring - Packing
ring - Bague d étancheité - Anillo de empa-
guetadura - YHNOTHHTENEHOE KONBLLO

Teleso hydromotora - Wydromotorkdrper -
Hydromotor housing - Corps de hydromateur -
Cuerpo de hidromotor - Kopnyc ruapoBkrarte-
na

gtftok - Schildchen - Index plate - Etiquete
- Escudete - HMTOK

Klinec 2x5 - Nagel - Wedge - Coin - Clavo -
Teosan

Kol{k - Stift - Pin - Cheville - Espiga -
- WTHQT

Zdtka - Stopfen - Plug - Bouchon - Tapon -
- MpoSka

Hriadelové tesnenie - Dichtungswelle - Packing
shaft - Joint de arbre - Empaguetadura de 1a
drbol -~ ¥nnorHeHue Bana

Stabilné tesnenie - Dichtung - Packing -
Joint - Empaguetadura - VIIOTHaQHHE

Teanlacl krdfok - Dichtungsring = Packing
ring - Bague joint - Anillo de empaquetadura -
- Konsno YRJAOTHHTENLHOe

Tesniacl kridZock - Dichtungsring - Packing ring
- Bague d"étancheité - Anillo de empaguetadura
- Konbuo YIUMOTRHTENBHOE

Kolfk - Stift - Pin - Cheville - Espiga -
= laradT

PruZina - Feder - Spring - Ressort - Resorte -
- OpyxMHa

Dr¥iak - Halter - Holder - Support - Soporte -
- JepEaTren:s

1 g ¥




i 44 336 028 404 758 Poistny krdZfok - Sicherungsring - Snap. . 1
. /DHP 404 758/ ring - Bague de sureté - Anilleo de fiador
~ NpeqoXxpaHMTENLHOE KOMLLO







LT 9T ST WL €T LT ww or & 8L 4 9]

/

PLElL o ol

]}

ol




S -l e A P e

[P e e
-

ROZVADZAC RS 16 D3

' DISTRIBUTOR . ]7
it VERTEILER
I
i DISTRIBUIDOR
i
| l DISTRIBUTEUR
[ . PACMPEAEAMUTENb
ih .
g n
3; 1 2 k| 4 S -
! Str.P.S. X
& cTp.
L
'E 1-22 336 443080 470 ‘Rozv4dza® RS 16 D3 - Distributor - Verteiler
' i /63.15/71/ -~ Distribuidor - Distributeur - Pacnpenmenu-
q! TEenn
il
ay ) 2
5 2 336 908 000 290 Poistny ventil PVV 165 - Safety valve - 112
il /64.,10/74/ Sicherungsventil-Vdlvula de seguridad -
‘f: Soupape de sureté - Knanar NpefoXpanHTenb—
r;j HER
il
A 3 336 908 00D 570 Sekcia rozvddza¥a RS-16 D3 - Distributor 108
t;i 63.14/77 section - Verteller-gektion - Section de
& / /11/
1| distributeur - Seccion del distribuidor -
-P; CeXUuHR pachnpegenuTens
L 4 336 00B 002 610 zdverné teleso I - Closing body - Verschusas-
| /63.706/ k&rper - Cuerpo encerrador -~ Corps de fer--
i meture - Kopnyc SaKkpuwTHA
$ i .
S| 6 CSN 42° 6530 zdtka M22x1,5 - Plug - Stopfen - Tapen -
1 | /48.293/ Bouchon - Npo6ka
] f
{ 7 SN 42 8306 Tesniacl krd¥ok 22x27 - Sealing ring - Dich-
fl /94557 tungsring - Anillo de empagquetadura - Bague
} d “étancheite - YIIOTHHTENLHOE XONLLO
|
i ,
N 13 Konzola - Bracket - Konsole - Consola - Con-
F /63.910-1/ 8ole = yoncons
]
A
| 14 Skrutka @ 12hllx220 - Bolt - Schraube -
" H /63.324-1/ Tornillo - Vis - Bonr
B
o & 15 Skrutka @ 12x11x280 - Bolt - Schraube -
14 /63.917/ Tornillo ~ Vis - Bont
i
,}:J 16 Skrutka @ 12hl1x274 - Bolt - Schraube -
ﬁi ’ /63.916/ Tornille - Vis - Boar
=1
17 Podlo¥ka - Washer - Unterlage - Arandela
h /63.1217/ - Rondelle - blapca
L}
i CSN 02 1401.23 Matica M12 - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou

r]
1l
I

18

- Tafika




19 CSN 02 1740.02 PodloZka 12,2 - Washer - Unterlage - 10
Arandela - Rondelle - llapda
22 CsN 02 9281 Tesniaci krdfok 16x2 - Sealing ring - 20 %

- Dichtungsring - Anillo de empaquetadura
Bague d étanchelté - VnnoTHuTensHOe
KOALUO

105

PR



Hl
|
;_:111_
|. I
|
1.,_1

|
|'|:' ,': J
II.

e e ———







SEKCIA RS-16D

SECTION ) ]8

| 7
SEKTION i
| SECTION
' SECCION
|
i . CEKUWA
| i
I 1
i ! 1 2 3 3 z )
' Str.P,
|
| . 5.Ctp. |
| 1-66 : Sekecia RS-16D - Sectlon - Sektion - Section [
/63.14/771/ - Secclion - Cexum®n
; 2 Teleso sekcle - Body of section - Sektions- 1
| /63.705-2/ kdrper - Cuerpo de la distribuldor - Corpe
| { de section - Xoprnyc CeKUHH
! 3 Bupdtko - Slide valve - Schieber - Valvula 1
/63.1222/ de corredera - Vanne = 30JJOTHHK
5 Opernd podloZka - Washer - Unterlage - 2
/63.,313/ Arandela - Rondelle ~ llakba
| 6 Prstenec - Ring - Ring - Anillo - Bague =~ 2
| 'Hl /63.122G/ - Koasuo
|L ﬂ! 8 oplerka pruZiny - Back of spring = Feder- 4
.J1:: /63.1116/ gtlitze - Reapaldo de resort - Plague de
[rr¥-! glissement ~ Onopa TMPYXHHE
115 o
|| Pl
Jﬁ 1 9 Pru¥ina - Spring - Feder - Resort - Ressorte 2
HE'TE /83.1221/ - NpyxHHa
[ LAk
i
|‘1 | 10 4sN 02 2930 KrdZok 13 - Ring - Ring - Anillo - Bague 2
i - Konbuo . 5
| . 12 Veko spodné - Cover - Deckel - Tapa - 2
.:Li /63.327-1/ Couvercle ~ Kpumxa HWWXHAAR
32 CsN 0z 9281.2 Kri%ok 28x2 - Ring - Ring - Anillo - Bague ®
= Kamsuo
34 CSN 02 1143.53 Skrutka Méxl2 - Screw =-Schraube ~ Tornilile
- Vis - Bont
3B 336 908 000 2330 Uplny spdtny ventil - Non-return valve -
/63.09/71-1/ Rfickschlagventil = Valvula de retardado -
Soupape de retourn - OOpaTHWR Knanad
39 Sedlo ventilu ~ Seat - Sitz - Asiento de
/63.632/ la vdlvula - Siege de soupape -~ Cemnmno
Knanala




40

41

42

43

45

16

60

6l

62

63

64

66

/63.633.1/

/63.635/

CsN 02 1702.11

Csu 02 2929.02

/63.634-1/

CsN 0z 9280

/56.49/

/56.50/

/56.53-1/

/60.96/

/56.48/

/23.687/

Ventil - Valve - Ventil - Valvula - Soupape
- Knanan

Pru¥ina - Spring - Feder - Resort ~ Ressorte
- MNpyxuHa

Podlofka 4,3 - Washer - Unterlage - Arandela
- Rondelle - [anta

KriZok 3,2 - Ring = Ring - Anille - Bague
= Konslo

Zdver - Obturator - Verschluss ~Qbturador -
Obturateur -3agpop

KriZck 25x21 - Ring - Ring - Anillo -
Bague -~ Kongue

V¥vodné koleno - Elbow - Kniestfick -
Codo - Coude - Konelo

Dutd skrutka - Hollow screw - Hohlschraube
- Tornillo hueco - Vis de creux - Bont no-
JIHA

Prstefi Js€ = Ring - Ring - Anillo - Baque
- Konpuo

Tesnenle - Packing - Dichtung - Empaquetadura
- Etancheité - YnnoTHesue

Prevle#nd matica M16x1,5 ~ Cap nut - BOber-
wurfmutter - Tuerca con rodaja - Ecrou de
raccord - Il'afka NMepeKHOHAR

Tesnenie - Packing - Dichtung - Empagueta-
dura - Etancheité - YnnoTHeuue

109




p— vl M =
»
-
e == = = — = } e i palEt R - i -
. - - -— — —
e ———e e ————— —




- o ® s\u - o n . . e o e
| ==
)11 10) 6)l muw) RED w))) D)6 B
- a ’
/ ////& SON

61 &b

TR

\ ..

OV“V\O © Qo OO
/

@O@O@O@ \

NN

_/
T ’ l A L~
o vo_ om QL 9}

64 &3 62 &0




POISTNY VENTIL PVV 165

| SAFETY VALVE ]g
SICHERUNGSVENTIL )

: VALVULA DE SEGURIDAD

VALVE DE SURETE

l NPEAOXPAHUTE/lbHLIA KNATAH

1 2 3 4 5
Str.P.S.
. CTp.
i 1-34 336 908 000 290 Poistny ventil PVV 165 - Safety valve -
i /64-10/74/ Sicherungsventil - Valvula de seguridad ~

valve de surete - NpenoxpallHTENLHHER Knanad

1
» 3 feleso ventilu - Body - Koérper - Cuerpo 1
‘E /64.343/ - Corps - Koprnyc *
d 4 Oplné pizdro s piestikom - Bush with pis- 1
f /64.01/74-2/ ton - Buchse mit Kolben - Buje con piston -

B 0 Douille aver piston - BTyiIka C NopuHeM

i 9 sedlo horné - Seat - 5itz - Asiento - 1
| /64.3B1.2/ Siége - Cemno
10 Ndstavec - Adapter - Ansatz - Ajustador - 1
/64.382/ Asplrateur - HacTaska
i 1 Regula&né gkrutka I - Regulating screw - 1
i /66.45/ Regelschraube - Ternille - Vis de réglage

- PeryndpoBOYHHHR SonT

12 Opierka I = pack - Stifitze - Respaldo - 1
/66.46.1/ - patin - Onopa
!
| dhi! Klobd&lk - Cap - kappe - Sombrerete - 1
;’ /66-47/ Capuchon - Konnauox
Al .
it 21 £sN 0z 9281.%9 Krifok 20x2 - Ring — Ring - Anillo - 1 «x

Bague - Komeuo

i 22 pesniaci krufok 20x24 - Packing rinea - 2
[ 79942/ pichtungsring = Anillo de empacuetadura -
f pague d étancheite - YANOTHHTENBLHOE XOJbB=

1 uo

1

4 23 Tesniaci krdiok 12x16 - Packing ring - 2
i /9952/ Dichtungsring - Anillo de empaguetadura -
oA Bague d étancheite - YNNOTHHTENLHOE
it KONBLO
e 24 Matlca Mi6xl,5 - Nut - Mutter = Tuerca - 1

/64 383/ Ecrou - TaRka




25

PruZina 1 - Spring - Feder - Muelle - 2
/66,53, Ressort - Mpymuua
26 ) Zdvitovd zdtka M22x1,5 « Plug - stopfen 1
/48.325/ - Tapon - Bouchon - Mpotka
27 2dvitovd zdtka Ml6x1,5 - Plug - Stopfen 2
/48,290, - Tapon - Bouchon - IipoGka
28 Zdvitovd z4tka M12x1,5 - Plug - Stopfen 2
/48.288/ — Tapon - Bouchon - Mpotka
29 ) Matica - Nyt - Mutter ~ Tuerca - Ecrou 1
/64.35/ - Tafixa
30 CsN 02 1403.23 Matica M20x1,5 - Nut - Mutter - Tusreca - 1
Ecrou - Ianka
31 CSN 02 3680 Gulka I 5 -* 311l ~ Kugel - Bola - Bolilla 2
= MNapuk
32 CsN 02 9281.9 KrdZok 28x2 - Ring - Ring - aAnilleo - 3 ®
Bague - Komeuo
4 33 TSN 02 §280.3 KriZok 32x24 - Ring - Ring -~ Anille - 1 x
[ . Bague - Konsuo
|
| 34 Tesniacl krd%ek 16x20 - Packing ring - 2
/9944,

Dichtungsring - Anillo de empaguetadura -
Baque d étancheité - Ynnoryurensuoe xosmm-—
‘ uo

- = E—
-

_— ————

n3




e AT S e S R







HYDRAULICKA ‘NADRZ
HYDRAULIC TANK 20

HYDRAULlKBEHALTER -
DEPOSITO DE H IDRAULICA

RESERVOIR D HYDRAULIQUE
FUAPABAMHECKUN BAK

1 2 3 ' 4 5
str.P.S.
CTp.
1-38 533 934 030 316 Hydraulickd nddr# - Hydraulic tank - Hyd-

/533—9-34-19-050-3/ raulikbehilter - Deposito de hidraullca -
Réservoir d hydrauligye - rugpaphnHyeckui 02K

1 533 934 030 416 Hydraulickd ndér% - Rydraulic tank - 1
/533-9-34-19-051—2/ Hydraulikbeh&lter - Depesito de hidrau-
lica - Réservolrx 4 “hydrauligue = TUOpasnHd-

Il yecxuft Gak

2 yeko -~ Cover - Deckel - Tapa - Couvercle 1 b
/533—9-34-19—150—3/ - KphLmika

5 533 934 035 716 veko - Cover = peckel - Tapa » Couvercle 1
/533-9—34-19—167-1/ - Kpwmxa

6 533 034 036 016 rirka - Pipe - Rohr - Tubo - Tube - 1
/533—0-34—19—172—1/ - TpyOka

533 034 036 116 Tesnenie - Gasket - Dichtung = Empagueta- 1 X
/533—0-34—19—173—1/ dura - Garniture - YnnoTHeHHE

-2

11 B 24tka - Plug - Stopfen - Tapon = Bouchon 1
N /533-9-34-15-025-1/ - Npotxa

10 533 034 036 516 vlo3ka - Insert - Einsatzstiick - Pieza 1 13
/533-0—34-19-180—1/ intercalar - Piéce 4 insertion — TI'mnb3a

11 CSN 02 1914.21 "s4tka M30xl,5x12 - Plug - Stopfen - Tapen 1
Bouchon - Ifpofka

| 12 533 034 036 716 Tesnenie - Gasket - Dichtung - Empagueta- 1 x
| /533-0—34-19-182-1/ dura - Garniture - YmnoTHeHwe o~
~oed Nln& x
13 533 034 066 Blé Skrutka - Screw = Schraube - Tornille 1 x

/533—0—34-19-183-1/ - Vis - BHHT

14 533 034 036 916 prufina - Spring - Feder - Muelle - 1 x
/533-0—34-19-184-1/ - Ressort - I[pymHHA .

||
I
1
il
L! 15 533 034 037 016 vio¥ka - Insert - Einsatzstfick - Pleza 1 x
| /533-0—34-19—185—1/ intercalar - Piece 4" insertion - THaAb3a
|
[}
|
\
|

L ——

16 533 034 037 116 Podlo¥ka - Washer - Unterlegecheibe - 2 X
/533—0—34—19-186-1/ arandela - Rondelle - wansa

116




17

21

22

23

24

25

26

27

2 «

{8

s

{sN

SN

(g ]
w
<

CsN

P )

CsN

02 9281.2

02 g9281.2

02 9281.3

02 9310.2

02 1915,

13 7964

02 9310.2

2 93lo.
02 304 TRl
LR RO

Jin 5 I

22 V486

C2 1183.20

02 1702.11

"0"-krufok 25x2 - Ring - Ring ~ Anillo -
Bague - Konsbuo

"0"-kruZok 32x2 - Ring - Ring - Anillo -
Bague - Konwbuo

"O"-krifok Bx2 - Ring - Ring - Amillo -
- Dadue - Konwpun

Tesniaci krdizok 5x9 - Packing ring - Dieh-
tungsring - Anille emvaquetadura - Bague
d"étancheité - YANOTHUTENLHOe KONBUO

Tesniacy kriZek irx22 - Facking ring -
Dachiungsring - A.1li) e erpaquetadura -
Basue 4 4tarcheiteé - VCLOTHHTEALHOE KOML-

e .

fatka MIZx1,5 - Plug - stopfen - Tapon -
- T uchag - Hpobkae

Tearntac: kréuox iJsals - Pfacking ring -
- LUntAnGRring = aniclo de empaguetadura -
Baole d7étancuexns - YroTHHTENbHOE KONB—-

LIt

Taenr o kedadk 1w 26 - Packing ring -
Toent Tl srind - Anulyio de empaquetadura -
S 0 At anine1td - YaonoTHuTennHoe KOnnL-

Vikeometer Typ 131358 - vacuum gauge -
Vanusmeter - Vacuotetro - Videmétre -
= Baryvmewip

o

Crstiaca vl Jka JIPAP 827 - Cleaning insert
- Putzeinsatzstlick - Cartucho filtrante -
Piwece d insertion f:lirante - YHCTHABKAR
rAnIna

Cledioznak M52x1,5 - 0il Jauge - Olstandglas -

= indicator de acei.e - Niveau d huile -
~ Hacnoykaszartens

Skrutka MBxl6 — Screw - Schraube - Tornillao
- Vis - BonT

Podlozka 6,4 - Yasher - Unterlegscheibe -
-~ Arandela - Rondelle - WafGa

a2

32










HYDRAULICKY  VALEC ZDVIHU
HYDRAULIC CYLINDER
HYDRAULIKZYL.NDER
CILINDRO HIDRAULICO
CYLINDRE HYDRAULIQUE
FUAPAB/AMYE CKNY UMANHAP

VYLO

ZNiKA

A

Hydraulicky valec

f533-0-34—19—032—1/ /32/7630-111 211 -
raulikzylinder

zdvihu

vylozinika HV 63/

Hydraulic cylinder - Hyd-

- Cylindre hydrauligue =

Ccilindro nidraulico - r'uopaBaHdeCKRl LH=
gMHOp Nomvema CTPenH

ManZzeta K2A 6Ixd43x12,8 - Cap -~ Manschette

/RDS 12420-80/ Manguito - Manchette - Mausel

Manzeta K2B 12x47x10,6 - Capr - ML T UtE -
/BDE 12420-EB0/ Manguito - Manchette - ManxeT
osN 02 9281.9 o-krd¥ok 55x3 = O-ring = U-Ring - C=arill

- O-bague - O-xOnBUO

gsw 02 9281.9

- p-bague - O=-KONBUO

sy 02 9295 stieraci kruiok 12x40x7 - Scraput
Alabstreifring - Arcrasc
cegmert de raclag

e - Mac

o-krifok 25x2 - O-ring - L- K.pfg = Ug-anilio

110y -

g-acgeite de cmhois

noCpeMHOE KOoNBUO

Ll

Str.P.
5. CTp.




2




ta i

i HYDRAULICKY VALEC NASTROJA 3
HYDRAULIC CYLINDR 22
‘: HYDRAULIKZYLINDER

' CILINDRO HIDRAULICO

CYLINDRE HYDRAULIQUE

FMAPABANYECKUIM UWAUHAP

T e, s 4t

B e———

i 1 2 3 ] 5

k 1

}£§ 1-5 Hydraulicky valec ndstroja HV 63/32/500 Str.P.

i /533-0-34-19-031-1/ 111 111 - Hydraulic cylinder - Hydraulikzy- 5. CTp.

1813 linder - Cilindro hidraulico - Cylindre i
l%g hydraulique - THApaBNMYECKHR UHIHHID p_~r
1! e
L'{ 1 ManZeta K2A 63xd3x42,8 - Cup - Manschette 2 X —
J': /BDS 12420-80/ - Manguito - Manchette - MaHxer +
| } | ’il
| : T

: 2 manfeta K2B 32x47x10,6 - Cup - Manschette i N i

3 /BDS 12420-80/ - Manguitc - Manchette -~ MaHmeT

it

i.:;'

ﬁﬂ; 3 CSN 02 9281.9 o-krid%fok 55x3 - O-ring - O-Ring - O-amnillo 1 X

1Tl - O-bague - O-KONBLLO

£

R

! 4 #sN 02 9281.9 O-krdZ¥ok 25x2 - O-ring - O-Ring - O-anillo 1 x

- D-bague - O-KOnbLUO

flabstreifring - Arorasce aceite de embolo

[

}

% 5 CsSN 02 9295 stierac{ kru¥ok 32x40x7 - Scraper ring - 1 X
: -~ Segment de raclage - MacfnOCBeMHOE KOJRIO







HYDRAULICKY VALEC
HYDRAULIC CYLINDER

HYDRAULIKZYLINDER
CILINDRO HIDRAULICO

CILINDRE HYDRAULIQUE
FUAPABAMHECKMA UMAMHAP

1-5 Hydraulicky valec HV 63/32/250 111 111 -
/533-0-34-19-030-1/ Hydraulic cylinder - Hydraulizyligder -
Cilindro hidraulico - Cilindre hydraulique
- IHOPaBNHYECKHR LUHIHHAP

1 ManZeta K22 63x43x12,8 - Cup - Manschette 2
/BDS 12420-80/ ~ Manguito - Manchette - MaumeT

2 ManZeta K2B 32x47xl10,6 -~ Cup - Manschette - 1
/BDS 12420-80/ - Manguito - Manchette - MagmerT

3 CSN 02 928l1.9 O-kriZok 55x3 - O-ring -~ O-Ring - O-anillo 1

= O-~bague - O-KONBUOQ

4 CsSN 02 9281.9 O-kru¥ck 25x2 - O-ring - O-Ring - O-anille 1
= Q=-bague - O-KOABLO

5 QSN 02 9295 Stieraci krdZfok 32x40x7 - Scraper ring - 1
Olabstreifer - Arorasce-acelte de embolo -
- Segment de raclage - MacnocbeMHOE XOABLO

124







OVLADANIE
CONTROL

BETATIGUNG 23
GOBERNACION
COMMANDE

YNPABANEHHUE

Str.P.S.
Crn.
¢ vlddanie -
Control - Bet#tiaunc - Gobernacion -

/533-9-34-21-000-2/ - Commande - YnpasneHue
533 934 065 216 Ovlidanie rozvddzaa - Distributor control 1 128
/533-9-34-21-200-3/ - BetStigune der Verteilsysteme - Mando

del Distribuidor - Commande de distributeur -
YnpaB/ienne pacnpepenHTenam

533 934 075 B16 ovlidanie parkovacej brzdy - Parkinc hrake 1 136 4
/533-9-34-21-350~}/ control - Betdtigune Feststellbremse -
Gobernaclon de freno de mano - Commande de
frein de stationnement - YnpasneHHe CTOAHOY-
HEM TOPMC3IOM
533 934 078 0l6 ovlddanie vstrekovacieho Zermadla - Injec- 1 140
/533-9-34-21-400-1/ tion pump control - Betitiouno der Ein-
spritzpumpe - Mando de boma de inyeecidn -
Commande de pompe d injection - ¥Ynpameneuue
BIPHCKHBADIHM HACOCOM
533 934 081 716 Ovliddanie ndhonu &erpadiel - Pumps drive 1 144

/533-9-34-21-600-2/ control - Betfticuna der Pumpenantrieb =
Mando de la transmision de las bombas -
Commande de transmission de nompes -
YnpapreHHe NpPHBOOOM HACOCOPB




23




128

10

11

12

OVLADANIE ROZVADZACA
DISTRIBUTION CONTROL
VERTEILERSTEUERUNG

MANDO DEL DISTRIBUIDOR
COMMANDE DE DISTRIBUTEUR
YNPABAEHUWE PACNPEAENWNTE/A

2

533 934 065 216
/533-9-34-21-200-3/

533 934 065 316
/533-9-34-21-201-3/

533 934 065 616
/533-9-34-21-205-2/

533 934 065 Bl6
/533-9-34-21-208-3/

533 934 066 016
/533-9-34-21-211-3/

533 934 066 216
/533-9-34-21-214-2/

533 934 066 416
/533-9-34-21-217-3/

533 934 066 616
/533-9-34-21-220-2/

533 934 066 Blé
/533-9-34-21-224-3/

/533-0-34-21-223-1/

533 934 067 216
/533-9-34-21-232-2/

533 934 067 416
/533-9-34-21-236-2/

*

ovlddanie rozvddzada - Distribution
control - Verteilersteuerunc - Mando
del distribuidor - Commande de distri-
buteur - YDpapleHHE PAacnpefenHTens

Potrubie - Pipino - Rohrleituna
- Tuyauterie - TpyGORpoBOL

Potrubie - Pipino - Rohrleitung
- Tuyauterie - Tpyfonposon

Potrubie - Pipinc - Rohrleitunc
- Tuyauterie - TpyGoOnpopoll

Potrubie - Piping - Rohrleitunc
- Tuyauterie - TpyBONPOBOS

potrubie - Piping - Rohrleitunc
- Tuyauterie - TpyGonpoBon

Potrubie - Piping - Rohrleitunc
- Tuyauterie - TpySCApPOEOR

potrubie - Pininc - Rohrleitunc
- Tuyauterie - TpyOOnpOBCOL

Potrubie -~ Pipinag - Rohrleitunq
- Tuyauterie - Tpy6ONPOROL

Rirka - Pipe -
- TpybKa

Rohr - Tubo - Tubo

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Potrublie - Piping - Rohrleitung - Tuberia

- Tuyauterie - TpyGonporon

Potrubie - Pipinc - Rohrleituna = Tuberia

~ Tuyauterie - TpySonpoBoA

—_———

Str.r. g,
CTr,

———




13

14

15

16

17

le

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

533 934 067 6l6
/533-9-34-21-239-2

533 934 067 8l6
/533-9-34-21-242-2/

533 934 (68 0le
/533-9-34-21-246-2/

533 934 068 216
/533-9~34-21-249-2/

533 934 068 516
/533-9-34-21-254-2/

533 933 068 716
/533-9-34-21-256-2/

533 934 068 916
/533-9-34-21-262-3/

533 934 069 216
/533-9-34-21-265-3/

533 934 069 516
/533-9-34-21-266-3/

533 934 069 716
/533-9-34-21-272-3/

533 934 089 916
/533-9-34-21-275=-2/

533 934 070 216
/533-9-34-21-278-2/

533 934 070 416
/533-9-34-21-280-2/

533 934 070 616
/533-9-34-21-283~-2/

533 934 070 8lé
/533-9-34-21-270-1/

533 934 071 316
/533-9-34-21-293-3/

533 934 071 516
/533-9-34-21-296-3/

533 934 071 716
/533-9-34-21-298-2/

533 934 071 916
/533-9-34-21-300-2/

Potrubie - Piping - Rohrleitung
- Tuyauterie - TpyGonposon

Potrubie -~ Piping - Rohrleitung
- Tuyauterie - TpySonpoEox

Potrubie - Piping - Rohrleitunc
- Tuvauterie - TpyBonposBon

Potrubie - Pipina - Rohrleitung
- Tuyauterie - TpySONpPOROR

Potrubie ~ Pipinag -~ Rohrleicung
- Tuyauterie - TpySonpoBon

Potrubie - PiDin? - Rohrleituna
- Tuyauterie - TpyGSonporog

Potrubie - Pipina - Rohrleitung
- Tuvauterie - TpyGonposon

Potrubie - Pipina - Rohrleitunco
- Tuyauterie - TpyGonposon

Potrubie - Pipinc - Rohrleitung
- Tuyawuterie - TpySonpoBon,

Potrubkie - Piping -~ Rehrleitung
- Tuyauterie - TpySonposoq

Potrubie - Piping - Rohrleitung
- Tuyauterie - TpyGonpoepon

Potrubie - Piping - Rohrleitung
- Tuyauterie - TpyBonposon

Potrubie - Pipino - Rohrleituna
- Tuvauterie - TpyConpoBon

Potrubie - Pileinc - Rohrleitung
- Tuvauterie - TpySonposon

Potrubie - Pipino - Rohrleitung
- Tuyauterie - TpySonporon

Potrubie - Pipina - Rohrleltung
- Tuyauterie - TpyGonposon

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Tuberia

Potrubie - Piping - Rohrleitung- Tuberia

- Tuyauterie - TpyGonpoBOO

Potrubie - Pipinc - Rohrleitunc - Tuberia

- Tuyauterie - TpySonposon

Dotrubie -~ Piping - Rohrleitung - Tuberia

Tuyauterie - TpySonpoeon

129




33

34

i5

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

50

51

533 934 072 116
/533—9-34-21-302—2/

533 924 072 316
/533-9—34—21-304—2/

533 934 072 516
/533—9-34-21-308—2/

533 034 072 716
/533-0-34—21-310—2/

533 934 072 Bl6
/533—9-34—21—312-1/

533 034 065 116
/533—0-34—21-195-1/

/533-0-38—21-533-1

533 034 071 216
/533-0-34-21-292-1

533 934 073 016
/533-9-34—21-316-2/

533 934 073 216
/533-9—34-21-318-2/

/533-9-34-21—230-1/

533 934 D73 416
/533—9—34-21—320—2/

533 934 073 516
/533-9—34-21-326-2/

533 934 074 016
/533-9—34—21-328-1/

/533—0—34-19—700-1/
/533-0-34—19-701-1/
533 034 074 216

/533-0-34-21-334-1/

533 934 074 316
/533—9-34*21—335—1/

52/1-7533 934 074 816

52/1

52/5

52/6

52/7

130

/533-9-34-21-340-1/

531 934 074 916
/533-3-34-21-341-1/

333 934 075 316
/533-9—34-21-345-1/

25N 02 1702.10

#gN 02 1131.21

potrubie - Piping = Rohrleitung = Tuberia 1
- Tuyauterie - TpyBoNpOBOA

Potrubie - Piping. - Rohrleitung = Tuberia 1
= Tuyauterie -~ TpyCGonpoRon

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia 1
- Tyyauterie - TpyGONpPOBOA

prichytka - Clamp - pefestigungschelle 1
sujetador - Attache - 3axuMm

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia 1
- Tuyauterie - NaTpyBoK

Hrdlo - Socket - Stutzen - Tubuladura = 4
-~ Tubulure - aTpy 60K *

Matica - Nut - Mutter - Tuerca - Bcrou - 3
rafpxka

Hrdle - Socket - Sutzen - Tubuladura - 12

- Tubulure - [aTpyfox

potrubie - Piping - Rohxleitung - Tuberia 1
Tuyauterie - TpySONPOROL

Potrublie - Piping - Rohrleitung - Tuberia ab
- Tuyauterie - TpyGONpoPOR

Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberla - 1
~ Tuyauterie = TpySonpoean

Peddl pravy - Pedal right - Rechte Pedal 1
- pedal derecha - Pédale droit -
TNenane TpaBaf

Peddl lavy - Pedal 1eft - Linke Pedal - 1
Pedal izgquierda - pedale gauche -
- Nepanb NpapBad

priiak - Holder - Halter - Mango - Collier 2
- DepxaTeik
Hadica - Hose - gchlauch - Manguera = 1

Flexible - UWmasr

Hadlca - Hose - Schlauch - Manguera = 1
Flexible - UnaHTD

fap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - lNanen 1
Kryt - Cover - peckung — Tapa - Couvercle 1
~ Kpmuxa

poraz - Stop - anschlag - Tope - Butde - 1
- ¥Ypnop :

Rirka - Pipe - Rohr - Tubo - Tube - TpyOka 1
pru%ina - Spring - Feder - Rescrte = 1

Ressort - IlpyxAH2

PodloZka 8,4 - Washer - Unterlegscheibe - 1
Arandela - Rondelle - marta
gkrutka MBx40 - Screw - Schraube - 1

Tornillo - Vis - EonT




53 533 034 075 216 Prichytka - Clamp - Befestigungschelle q
/533-9=-34-21-344-1/ Sujetador - Attache - Zamum
54 533 034 075 416 Oblo%enie - Lining - Belag - Forro - 4
/533-9-34-21-346-1/ Garniture - OBrnuUUOBKA
55 Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo - 5
/533-0-34-21-360-1/ - Vis - Font
57 533 034 075 716 Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo - 4
/533-0-34-21-349-1/ - Vis - FonaTt
58 Potrubie - Piping - Rohrleitung - Tuberia 1 X
/533-9-34-21-347-3/ - Tuyauterie ~ TpyGonpomog
59 533 034 077 916 Podlofka —~ Washer - Unterleascheibe - 1
/533-0-34-21-384-1/ Arandela - Rondelle - mMafta
60 CSN 02 9310.2 Tesniaci krdZfok 14x18 - Sealing ring - 20 x
Dichtungsring - Anillo empaguetadura -
| Bague d étanchelté - VYnanoThuTenbHoe
KONbUO
61 CsN 02 9310.2 Tesniaci krdZfok 12x16 - Sealing ring - 14 x

Dichtunagsring - Anillo empaguetadura -
Bague d étancheité - YpanoTuurennuoe
KONbLO

62 CsM 02 1153. 25 Skrutka "A" M6x20 - Screw - Schraube — Tor- 8
nillo - vis - Bont

63 CSN 02 1101.21 Skrutka MBx60 - Screw - Schraube - 1
Tornillo - Vis - Baonr
64 €SN 02 1740.00 Podlo%ka 6 - Washer - Unterlegscheibe - 22

Arandela - Rondelle - [lapsa

65 CSN 02 1401,21 Matica M6 - Nut - Mutter - Tuerca - 16
Ecrou - PaRka

66 Vzor 362/15 PodloZka - Washer - Unterlegscheibe - 8
Arandela - Rondelle - Llap6Ga

67 25N 02 1103.21 Skrutka Méxl2 - Screw - Schraube - 12
Tornilloc - Vis - Bonar

68 CsSN 02 1151.21 Skrutka "A" M5x12 - Screw - Schraube - 2
Tornllle - Vis = EBontT

69 CSN 02 1151.21 Skrutka "A" M6x1l2 - Screw - Schraube - 2

3 Tornilleo - Vis - BoaT

70 CSN 02 1702.10 PodloZka 8,4 - Washer - Unterlegscheibe - 1
- Arandela - Rondelle - WarCa

71 €SN 02 1781.00 Zdvla¥ka 2x20 - Split pin - Vorstecker - 1
Pasador - Goupille - WnauuTt

72 ¢sN 02 1103.21 Matica MBx20 - Nut - Mutter - Tuerca - 4
Ecrou - Tafxa

73 CSN 02 1740.00 Podloika 8 - Washer - Unterlegscheibe - 4
- Arandela - Rondelle - mapta

T4 CSN 02 1401.20 Matica M8 - Hut - Mutter - Tuerca - 4
Ecrou - TIaRkka

77 CSN 02 2751.5 Spona 5 - Clip - Spange - Abrazadera - 4
Frette - 3Janouka

131




78

81

B3

84

90

s8N 02 2757

336 641 172 200

JON 63 5412.02/

336 700 000 001
/ES 06-2.11/

336 700 000 003
745 06-2.24.0/

531 914 080 716
7533-9-34-21-550-1/

Pdska 5x175 - Band - Band - Cinta -
- Bande - Jlenrta

Hadica 8.200.1111 - Hose - Schlauch -
Manguera - Flexible - [naHr

Servoventil - Servovalve - Servoventil -
Sservovdlvula - Servo-valve - CepRoxnanaH

Servoventil - Servovalve - Servoventil -
servo-vdlvula - Serva-valve - CepBOKJanaH

ovlidacla pdka - Contgol lever -— Beti-
tigungshebel = Palanca de control -
Manipulateur - YrnpasnfLmHP pEyar

12

134
x




62 &b

50

[=]
~« N

7 A

%

L
27
AN

38 55 &l

533-9-34-213512




OVLADACIA PAKA

CONTROL LEVER

BETATIGUNGSHEBEL
PALANCA DE CONTROL
LEVIER DE COMMANDE

Pbi4AT YNPAB/IEHUA

25

15

1la

-

18

19

24

26

134

533 934 080 716
/533—9—34-21—550—1/

/533-0—34—21-551-1/

533 034 081 316
/533—0-34—21-560-1/

SN 42 2664.06

443 854 085 001

321 831 028 033
/axS5-40211/11/

273 124 025 15
273 124 021 14

CsN 02 1181.21

533 034 0Bl 616
/533-0-34—21-568-1/

oviddacia pdka - Control lever -
Bet#ticungshebel - Palanca de control
- Levier de commande - Pwuar ynpaene-

HHA ]

ovlddacia pdka - Control lever -
Betitigunoshebel - Palanca de control
- Levier de commande - PwMar ynpaBjieHHA

z4tka - Plug - Stopfen - Tapdn - Bouchon
- NpoGka

prét+ @ 0,56x0,lm-Wire - Draht - Alambre -
Fil - MpoBOAOKA

riaBitkovy spina& - Overating switch -
Druckknopfschalter - Interruptor a botdn
- Interrupteur & bouton - KHOMOYHHR BH-

KnuyaTenb

Rukavif - Handle - Handgriff - Manao =
Poionée - PYyKOATHKA

Prachovka - Dust cup - Manschette -
Guardapolvo - Manchette - Manxera

Skrutka M5x10 - Screw - Schraube - Tor-
nilio - vis - Bont

skrutka M5x10 - Screw = Schraube -
Tornillo - Vis - BonaT

4 5
Str.P.S.
crp.
1
.
1 b4 |
1 ]
1 X
1 x 1
L l
1
i
I
1 x
|
1]
!
|
. |
L]
I







OVLADANIE PARKOVACE] BRZDY
PARK BRAKE CONTROL

BETATIGUNG DER FESTSTELLBREMSE

GOBRERNACION DE FRENO DE MANO 26

COMMANDE DE FREIN DE STATTIONNEMENT :
YMPAB/NEHME CTORHOYHBIM TOPMO30M

1 2 3 4 5
Str.P.
5.CTp.

1-27 533 934 075 BlG ovlidanie parkovacej brzdy - rark brake

/533-9-34-21-350-1/ control - Betitigung der Feststellbremse -
Gobernacion de freno de mane - Commande de
frein de stattionnement - anﬁnneune CTOA-

HOUHHM TOPMO3OM

1/1-18 Ventil - Valve - Ventil - Vdlvula - Scupape 1 X
/533-9-34-21-351-3/ - Knanas
L}
1/1 Telesc - Body - Kbrper - Cuerpe - Corps - 1 .
/533-0—34~21-362-1/ - Kopnyc ’
1/2 533 034 076 116 Supdtko - Slide valve - Schieber - Corredera 1
/533-0-34—21-353*1/ - Vanne = 3JONOTHHK
1/4 533 034 076 316 Vlefka - Insert — Einsatzstfick - Pieza inter- 1 ]
/533-0—34-21-355-1/ calada - Piece d insertion - Bxnamum
1/5 533 034 076 416 krdfok - Ring - Ring - Anillo - Bague - 1 x 1
/533—0-34-21-356-1/ - Konsno
|
1/6 533 034 076 516 prufina - Spring - Feder - Muelle - Ressort - 1 X
/533-0-34-21-357-1/ - Tipy®HHA
1/7 533 034 076 616 Podlo%ka - Washer - Unterleéscheibe - Aran- 1 x :
/533-0-34-21-358-1/ dela - Rondelle - WanGa
a
1/8 533 034 076 716 PodloZka - Washer - Unterlegscheibe - Aran- 1 x
/533-0-34-21-359-1/ dela - Rondelle - UWan6a

1/11 CSN 02 1401.21 Matica Mé- Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou- 1 |
- Tanka i
1/12 ¢sN 02 928l.1 o-kri¥ck 8x2 - "O"-ring - O-Ring - O=-anillo 1 X

_1
l
l

- D-bague - O-konsnuo

1/13 ¢sW 02 928l1.1 O-krui¥ok 12x2 - O-ring - O-Ring - 0-anillo - 1 X
O-bague - O-xKOnBUO

1/16 OSN 02 2931 Poistn§ kridZok - Safety ring = Sicherungs- 1
ring - Anillo de seguridad - Bague de sureté
- CTONopHOE KOJBUO




! 1/17 CSN 02 1740.00 Podle¥ka 6 - Washer - Unterlegscheibe - 1
Arandela - Rondelle - llafGa

3 533 934 076 816 Rameno - Arm — Arm - Brazo - Bras - 1
/533-9-34-21-365-1/ - Nneuo
e 4 533 934 077 216 Peddl - Pedal - Pedal - Pedal - Pédale 1
1 /533-9-34-21-370-2/ - Negans
7 533 034 077 616 vidlica - Fork - Gabel - Horguilla - 1

/533-0-34-21-380-1/ Fourche - BHIxa

8 533 034 077 716 fap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - 1
/533-0-34-21-381-1/ Manei

9 £33 034 077 Blé podlofka — Washer - Unterlegscheibe - 4
/533-0-34-21-382-1/ - Arandela - Rondelle - llanGa
L]
16 CsN 02 1igl.21 Sskrutka M6x40 - Screw =- Schraube - Tor~ 4

nilleo - Vis - Sonat

17 ¢sN 02 1401.21 Matica M6 - Nut - Mutter - Tuerca - 4
- Ecrou - Taftka

18 UsSN 02 1740.01 Podlo*ka & - Washer - Unterlegscheibe - 4
- Arandela - Rondelle - Wan&a

19 CsN N2 1762.11 Podlo%ka 10,5 - Washer - Unterlegscheibe 1
- Arandela - Rondelle - liafta

20 &SN 02 1702.11 PodloZka 8,4 - Washer - Unterlegschelbe - 1
Arandela - Rondelle - afABa

21 CSN 02 1761.00 zdvlafka 2x20 - Split pin - Splint - 2
pasador - Goupille - WNAKHT

22 CSN 02 1781.00 %4vlatka 2x12 - Split pin - Splint - 1
Pasador - Goupillle - WMnnHHT

L 26 549 £33 011 000 Z4mok - Lock - Schloss - Clerre - Chateau - 1.
/0.%. 549 451 001 14/ -3amok
27 Stupadka - Ascending - Trittbrett -~ Etrier 1
/l1p-59-5820/ ~ Rampa - HonHOXKa

137







26

n

b

9




OVLADANIE VSTREKOVACIEHO CERPADLA
FUEL INJECTION PUMP CONTROL
BETATIGUNG DER EINSPRITZPUMPE
MANDO DE BOMBA DE INYECCION
COMMANDE DE POMPE D INJECTION
YMPABAEHUE BMNPLICKMBAIDILUM HACOCOM

27

JLoty]

173

10

11

12

13

14

140

5231 934 078 016
/533-9-34-21-40C~1/

533 934 078 1lle
/533-9-34-21-404-1/

/110-59-5820/

533 934 078 71&

/533-9-34-21-412-2/

/533-9-34-21-418-1/

533 934 079 416
/533-9-34-21-425-1/

533 934 079 616
/533-9-34-21-430-1/

533 034 079 816
/533-0-34-21-444-1/

315 116 101 030
/533-0-03-21-481-1/

533 034 0792 916
/533-0-34-21-445-1/

/533-0-38-21-452-1/

315 116 037 946
/533-0-05-23-"24-..

533 005 250 41
/533-0-05-21-444-1/

Str.P.
5. Crp.

Ovlddanie vstrekovacieho cerpadla -

Fuel injection pump control -~ Bétitigung
der Einspritzpumpe - Mando de bomba de
inyeccidon - Commande de pompe d injection -
- ¥npapneHWe BIPHCKHBAIATMM HACTOCOM

Peddl - Pedal - Pedal - Pedal - Pédale - ? X
- Nenane
Stupadha - Ascernding - Trittbrett - Etier - 1

- Rampa - [logHoiska

Ru®nd pdka - Hand lever - Handhebel - 1 X
Falanca de mano - Levier 4 main - PyuHom

pHYar

rika - Lever - Hebel - Palanca - Levier 1 X
- Pmvar

Rirka - Pipe - Rohr - Tubo - Tube - 1

- Tpybka

Ty® - Bar - Stange - Barra - Barre - 1

- Crepmell

bt

Tiahlo - Drawbar - Zuastange - Tirante -
Tice - THrAa

Pru¥ina - Sprinc - Feder - Muelle - Ressort 1 X
~ [pyaHHa

valéek - Roller - Rolle - Cilindro - Rouleau 1 x
- Ponux

vidlica - Fork - Gabel - Horguilla - Fourche 1 x
- Bunka

PruZina - Sprinc - Feder - Muelle - Ressort 1 x
- TIpy®uHa

FodloZka - Washer - Unterlegscheibe - 1

Arandela -Cale - Daata




e ———————— —

15

le

17

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

K1Y

31

32

34

35

36

37

/533-9-34-21=-455-1/
533 005 248 1l6

/533-0-05-21-406-1/
/533~-0-34-21-432-1/

533 034 080 016
/533-0-34-21-448-1/

533 034 08D 116
/533-0-34-21-449-1/

533 034 0BO 216
/533-0-34~21-450-1/

533 034 080 616
/533-0-34-21-459-2/

CSN 02 1401.21

CsN 02 1401.21

ONA 30 1540.15

CsH 02 1740.01
GsN 02 1702.11
€SN 02 1740.01
CSN 02 1702.11
CsN 02 5181.21
CSN 02 1781.00
Csn 02 1781.00

273 124 025 072

Pdka - Lever - Hebel - Palanca - Levier -
- Puuar

ObloZenie - Lining -~ Belag - Revestimiento
- Garnlassage - lpowmanka

Plech - Sheet -~ Blech - Tdle - Palancha -
- JucT

Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe -
Nanen

Folik €x20 - Pin - Stift - Clavija -
Cheville - MTHOT

" Kolfk Bx70 - Pin - Stift - Clavija -

Cheville - mTuHT

L)

Kolik - Pin - Stift - Clavija - Cheville
- rudT

Skrutka MBx20 - Screw - Schraube - Tor-
nillo - Vis - Bont

PodloXka 8 - Washer - Unterlage - Arandela
~ Rondelle - MafAca

Matica MB - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou
- Dafixa

Matica M6 ~ Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou
~ lagxa

Uhlovy kIb 10 - angle joint - Winkelgelenk
- Articulacién angular - Articulation angu-
lar -~ ¥rmopofl mapHup

Podloka 6 - Washe} - Unterlage - Arandela
- Rondelle - HafA6a

PodloZka "A" 6,4 - Washer - Unterlage -
Arandela - Rondelle - ManBa

Podlofka 8 - Washer - Unterlage - Arandela
- Rondelle -~ llafGa

Podlo%ka "A" 13 - Washer - Unterlage -
Arandela - Rondelle - UafiGa

Gula 20 - éall - Kugel - Bola - Bille -
- Mapukx

Zdvladtka 2x16 - Split pin - Vorstecker -
Cupilla - Goupille - [TAHHT

Zdviatka 3,2x25 - Split pin - Vorstecker
- Cupilla - Goupille - uMAHHT

Prachovka - Dust cap - Staubdeckel - Guar-
dapolvo - Souflet de protection - Mune-
SANMHTHHA MaHEeT .

141









OVLADANIE NAHONU CERPADIEL 28
PUMPS DRIVE CONTROL

BETATIGUNG DER PUMPENANTRIEB

MANDO DE LA TRANSMISION DE LAS BOMBAS
COMMANDE DE TRANSMISSION DES POMPES

YNPABAEHME NPUBOAOM HACOCOB i

1 2 3 5
sStr.P. -
. 5.CTp.
L]
2-46 533 934 0Bl 716 Ovlddanie ndhonu Serpadiel - Fumpe drive
/533=9-34-21-600-2/ control - Betitigung der Pumpenantrieb -
Mando de la transmision de las bombas - F
commande de transmission des pompes -
~-¥npapsiieEHe NpuBOOOM HACOCOB
2 pika - Lever - Hebel - Palanca - Levier - x
/533-9-34-21-601-3/ - Puqar
3 Medzikus - Distance piece — Zwischenattick -
/533—0-34—21—605—2’ - gppaciador - Pleze intermédiaire -
- NpoMexyTOYHAA WTYKa
4 533 034 082 116 PruZ?ina - Spring - Feder — Muelle - Ressort X
/533-0—34-21-604-1/ - MOpy=HHa
5 533 034 082 416 Plech - Sheet — Blech - Chapa - Tole -
/533-0-34-21-610-1/ -~ JMcT
v 533 034 082 516 Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo -
/533-0—34-21—611-1/ Vvis - Bont
8 533 034 0B2 716 Rurka - Pipe - Rohr - Tubo = Tube - TpyOxa
/533-0-34-21-614-1/ - :
9 533 934 082 B1é Rurka - Pipe - Rohr - Tubo - Tube - Tpyoka
/533—9—34-21-615-2/ =
10 533 934 083 116 Rirka - Pipe - Rohr - Tubo - Tube ~-Tpybka X
/533—9-34-21—618—2/
11 533 934 083 316 Rdrka - Pilpe - Rohr - Tubo - Tube - Tpytxa x
/533~9-34-21-620-2/
12 533 034 083 516 Hadica B/13x500 - Hose - Schlauch - x
/533-0—34—21-622-1/ - Manguera - Flexible -knanr
13 533 934 0B3 616 Oplnd pdka - Lever complete - Hebel komplet 148
/533—9-34-21—630—1/ - palanca completa — Leviler complete -
Pudar B cSope
14 533 934 084 216 Kryt - Cover - peckel - Cublierta - Couvercle
/533—9-34-21-650—2/ - Koxyx




15

16

19

24

25

26

27

28

29

30

31

a2

33

34

as

36

37

38

/533-0-34-21-680-1/

533 D34 084 516
/533-0-34-21-656-1/

533 034 084 716
/533-0-34-21-670-1/

533 034 084 816
/533-0-34-21-677-2/
CsN 02 1103.21
443 962 421 023
533 034 0B84 916
/533-D~34-21-678-1/

443 962 421 025

336 642 511 010
/730 0331 131-340/

336 042 511 012

/730 033 151-340/

/533-0-34-21-679-1/

/193 595 560/

443 611 076 000

€SN D02 1740.01

CsN 02 1740.01

&SN 02 9310.2

CsSN 02 9310.2

CSKH 02 1403.21

Matica M10 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Tafixa

Doraz - Stop - Anschlag - Tope - Butée -
= ¥nop

Skrutka - Screw - Schraube ~ Tornillo -
= Vis - Bont

Konzola - Bracket - Konsole - Consoia -
- Console - Koucdns

Skrutka M5xl0 - Screw - Schraube - Tor-
nillo - Vis - Eont

Skrutka - 5cré$ - Schraube - Tornillo -
- Vis - Bont

Skrutka - Screw - Schraubg - Tornillo -
Vis -~ Bont

Odvzduitiovacia skrutka - Deaerating screw
- Entl@iftungsschraube - Tornillo desairea-
dor - Vis de désadration - OGesBOIOYMHAA
npoéxa

Hadica - Hoee - Schlauch - Manguera -
- Flexible - mnanr

Hadica - Hose - Schlauch - Manguera -
= Flexible - Qinasr

Pracovny valec @ 22 - Working cylinder -
Arbeitszylinder - Cilindrc de trabajo -
Cylindre de travail - Padouuft ZWIMHAP

Ciapofka - Cap — Kappe - Sombreret -
Capuchon -~ Konnawok

Kvapalinovd nddrfka - Liquid tank -
Fl@ieigkeitsbehilter - Tarngue de liguido -
Répervolr de ligueur - Ea4ok

1

PodloZfka 8 - Washer Unterlagschelbe - -
Arandela - Rondelle - HDaiGa

Podlo¥ka 6 - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle ~ DlafSa

Tesniaci krd¥ok 12x16 - Packing ring -

- Dichtungsring - Anillo empaquetadura -~
Bagque d étancheité - YnNOTHHTENLHOE KOAB~=
ue

Tesniacli krdZok 16x20 - Packing ring -
- Dichtungsring - Anillo de empagque =~
Bague d étancheité - YNJIOTHHTENBHOE KONBLO

Matica M10 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou -Tafixa .

153




39

40

41

42

43

44

45

46

146

CsN

CSN

CsN

CsN

CsN

SN

CsN

CSN

02

02

02

02

02

02

02

0z

1101.25

1103.21

1103.21

9310.2

2751.5

2757

1781.00

1740.00

Skrutka M10x45~ Screw - schraube - Tor-
nillo - vis - BEenrt

Skrutka MBx25 - Screw - schraube - Tor-
nillo - vis - Bonar

Skrutka Méxl0 - Screw - schraube - Tor-
nille - Vvis - Bont

Tesniacl kruZok 1l0x14 - Packing ring -
pichtungsring = Anillo de empaque -

_Bague d - étanchelté - Konpuo yMIOTHHTaNb=

Hoe

Spona 5 - Clip - Spange = Abrazadera -
Frette - 3JanoHka
*

piska S5x70 - Band - Band - Cinta -
- Bande — JleHTta

zivla&ka 2x16 - Splint - split pin -
Pasador - Goupille - UnnuAT

Podlo¥ka 10,2 - Washer - Unterlage =
Arandela - Rondelle - WaRGa







UPLNA PAKA -

LEVER COMPLET
HEBEL KOMPLET

PALANCA COMLETA

LEVIER COMPLETE

PbIMAT B CBOPE

29

1-16

10

14

15

16

533 934 083 636
/533—9-34-21—630-1/

533 934 083 716

/533-9-34-~21-636-1/

533 034 084 016
/533-0-34-21-640-=1/
rsy 02 1103.25
€SN 02 1103.25

£SN 02 1740.01

CSN 02 1401.21

SN 02 1402.21

443 611 401 002
/443 611 405 000/

443 611 012 000
/311-195010/

533 034 084 116
/533-0—34-21-643-1/

Oplné pdka - Lever complet - Hebal kom-—
plet - Palanca completa - Levier complete
- Puuar v ctope

yidlica - Fork .- Gabel - Forauilla =
Fourche - Buixa

Tiahlo - Drawbar - Zugstance = Tirante -
Tige - TAra

Skrutka MBx25 - Screw - schraube - Tor-—
nille - Vis - Bonat

.

skrutka MBx20 - Screw - Schraube - Tor=-
nillo - Vis - Bont

Podlo¥ka B - Washer - Unterlegscheibe -
arandela - Rondelle - Wan&a

Matica MB - Nut - Mutter - Tuerca -

Bcrou - lafixa

1
Matica M8 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - TIafkxa

Péka brzdy — Brake lever - Bremshebel -
palancz del freno - Levier de frein -
-Prqar TOpMoO3Ia

Hlavn$ valec $ 22 - Main cylinder -
Hauptzylinder -~ cilindro maestro - Mailtre
cylindre - TrapHER LUHARHOP

Hrdlo - Brapch - Stutzen - Tubuladura -
Tubulure - Wryunep

5
Str.P.S.
cTtp.







HLAVNY VALEC ©22

MAIN CYLINDER
HAUPTZYL!INDER

CILINDRO MAESTRO

MAITRE CYLINDRE

FNABHBbIM UWAWHAP

22-34

22

23

24

25

26

27

28

29

3o

31

32

443 611 012 000
/311-195 €10/

273 134 015 350

&SN 02 2931
/992-931 024/

443 962 503 029
/105-595 140/

443 960 610 009
/105-595 161/

443 862 001 216

/105-595 221/

273 112 040 021
/105-595 360/

443 960 010 063
/311-595 671/

443 962 601 031
/311-595 760/

443 960 612 08D
/311-595 220/

2731 111 994 741
/311-595 BOO/

443 962 625 046
/311-595 060/

L
Hlavny valec @ 22 - Main cylinder -
Hauptzvlinder = cilindro maestro -
Maitre cvlindre - CnapHE™ UHITHHOD

Prachovka - Dust can = Staubkaovpe -
Guardapclvo - Couvercle pare poussiére -
~Me3 aMUTHEA KOANAYoK

Poiatny krdZok 24 - Safety ring - Sicherungs-
ring - Pague de blocage —- Anille de segu-
ridad - TpeAoxpAHHTENBHOE KOABUO

veko hlavného valca - Main cylinder cover -
Hauptzylinderdeckel - Tapa del cilindro
magstro - Couvercle de maltre cylindre -
KpHuKa I'MaBHOTC UHAMHOPA

piest - Piston - Kolben - Pistén - Piston
- MopueHs

Ventil - Valve — Ventil - vdlvula - Soupanpe
- Knamnat

Man¥eta — Cup - Manschette -— Mangulto -
Manchette - ManxeTa

pruZina s podlofkou - Spring with shim -
Feder mit Unterlage - Resorte con arandela -
Ressort avec rondelle - Tpyxuna & wanGoR

Podlofka prufiny - Shim spring - Federunter-
lage - Arandela de apoyo del resorte - Ron-—
delle de ressorte — Bkranka MPY®HHE

ventil - Valve - Ventil - vdlvula - Soupape -
- Knanas

mesnenie - Gasket - Dichtung - Empaquetadura -
Bourrage - YNnoTHEHHE

Teleso hlavného valca - Main cylinder body -
Hauptzylinderkdrper = Cuerpe del cilindro
maestro - Corps de maitre cylindre - XKopnyc
rIaBHOTO UMIKHAPAE

Str.P.
5. Crp.




33 443 962 001 169 Tesniaci krdZok 22%27 - Packing ring - 1
/933-832 227/ Dichtunosring - Anillo de empaguetadura -
Bacue d-étanchelté - YOAOTHUTENbLHOE KONBUO

34 443 962 423 013 zdtka M22x1,5 - Plug - Stépsel - Tandn 1
/109-595 530/ - Bouchon - MpoBbka

151










PRACOVNY VALEC ¢22 - 3]
WORKING CYLINDER '

ARBEITSZYLINDER

CILINDRO DE TRABAJO

CYLINDRE DE TRAVAIL

PABO4MMA LIMAMHAP i S
*"
1 2 3 4 5
\ Stx.P.
S. Crp.
2-8 443 611 042-000 Pracovny valec @ 22 - Working cylinder -

Arbéitszylinder - Cilindro de trabajo -
Cylindra de travall - PaBSounR DHRMHOD

2 443 962 626 062 Teleaso pracovného valeca - Verking cv=- 1
linder body - Arbeitszylinder - Cuerpoc

del eilindyrec de trabajo - Corns de cy-

lindre de travall - Kopnyc pato4ere LHAHHOPA

3 443 962 303 009 Pilest - Piston - Kolben - Piston - 1
. - Piston - NMopuweHs

4 443 '962 503 174 Tesniaci kru%fok - Packing rina - Dich- 1
H . tungsring - Anillo de empaquetadura -
Bagque d étancheité - YNNOTHHTENbHOE KOMB-

| | uo
5 CsN 02 2931 Poistny kxiZok 24 - Safety rina - Si-~ 1
| cherungsring -= Anillo de seguridad -
I Baque de blocage - IMpemoxpaHuTensHOE
KONLIO
| | -
| 6 443 962 QD3 085 Prachovka - Dust cap - Staubkappe - Guar-— 1

_dapolvo - Couvercle pare poussiére -
- Mune3’3aruTHEA XOAMayoK

: 7 443 962 421 044 odvzdu¥fiovacia skrutka - Bleedino screw - 1
i Entlliftungsechraube - Tornillo desaireador
- Vie de purge - BonT g BMIIYCKa BO3amyxa

| 8 443 %62 503 251 Ciapo¥ka odvzdulfiovacej skrutky — Bleedinco 1
| . screw cap - Rappe der Entlfiftungsechraube -
Capuchon del tornilleo de desaireacion -
Couvercle de vis de purge - Konnawx Gonra
IJIR BHOYCKA BOANYXAa







PRACOVNE ZARIADENIE
WORKING OUTFIT
ARBEITSEINRICHTUNG
EQUIPO DE TRABAJO
MECANISME DE TRAVAIL
PAGOYEE OBOPYAOBAHME

4/1-11

4/1

4/2

4/4

4/5

4/7

1/8

4/9

4/10

4/11

5/1-11

533 934 090 06
/533-9-34-25-000-1/

533 934 090 116
/533-9-34-23-001-1/

533 934 094 416 .
/533-9-34-25-130-2/

533 934 094 516
/533-9-34-25-131-2/

533 934 096 116
/533-9-34-25-165-1/

533 034 096 416
/533-0-34-25=170~1/

/533-0-14-21-139-1/

533 034 096 516
/533-0-34-25-173-1/

533 034 096 616
/533-0-34-25-174-1/

533 034 096 716
/533-0-34-25-175-1/

533 D34 096 Blé
/533-0-34-25-176-1/

SN 02 1781.00

533 934 096 916
/533-9-34-25-190-2/

3

¥

Pracovné zariadenle - Working outflt -
Arbeitseinrichtung - Equipo de trabajo -
Mécanisme de travail - Pabouee 0BODYLRO-
BaHHe .

vyloinik - Jib -‘Ausleger - Brazo -
Fleche ~-Crpena

Lavy rychloupfnad - Speed clamping device
left - Linke Schnellspanner - Sujetador
rapido izguierdo - Serrage rapide aauche -
BHCTpOY axHMHOe YCTPORCTBO nemoe

TLavy rdm - Frame left - Linke Rahmen -
Rastidor ilzguierda - Chassis gauche -
- Jlepag pama

Pdka - Lever - Hebel - Palanca - Levier -
~Puyar ’

Cap - Pin - Zapfen - Pernoc - Axe - laneu

Pru¥ina - Spring - Feder - Ressort -

Muelle - lpymuHa

pizdro - Bush - Buchse - Buje - Douille -
- Brynka.

Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - Tanen

Rirka - Rohr - Pipe - Tubc - Tube - TpyGxa

Polstka - Locker - Sicherung - Perno
fiaddr - Pivot de sureté - [IpeNOXpPaHHTENDb

z4ivla¥ka 2x16 - split pin - Splint -
Goupille - Pasador - UNAHHT

Pravy rychloupinaé - Speed clamping device
right - Rechte Schnellspanner - Sujetador
rapido derecho - Serrage rapide drolte -
- BHCTpPOIamEMHOE YCTPORCTEC mnpasoe

4 5
Str.P.
s.CTp
1 x
|
1 x
1
1 X
a
1 x
1 %
1 X
1 x
1
r
1.1 I
1
1 x




5/1

5/2

5/4

5/5

5/7

5/8
5/9

5/10

5/11

10
11
1z
ahe)
. 14

18

19

20

21

27

533 934 097 0le
/533-9-34-25~191~2/

533 934 096 116
/533-9-34-25-165-1/

533 034 096 416
/533-0-34-25-170-1/

/533-0-14-21~139-1/

533 034 096 516
/533-0-34-25-173-1/

533 034 096 616
/533-0-34-25-174-1/

533 034 096 716
/533-0-34-25-175-1/

533 034 096 B16
/533-0-34-25-176-1/

CSK 02 1781.00

533 934 087 116
/533-9-34-25-2230-1/

533 934 097 416
/533-9-34-25-234-1/

533 934 097 716
/533-9-34-25-238-1/

533 934 097 9l6
/5323-9-34-25-242-1/

533 934 098 116
/533-9-34-25-246-1/

533 934 098 415
/533-9-34-25-250~1/

533 934 09B 616
/533-9-34-25-254-1/

533 034 098 B8lé6
/533-0-34-25-280-1/

533 034 098 %1€
/533-0-34-25-281-1/

533 034 099 016
/533-0-34-25-282-1/

562 811 028 000
/PN 05/12-08-7271/

Csn 02 7421

Pravy rdm - Frame righf - Rahmen rechte -
Bastidor derecho - Chassls drolte - Pama
npapas

pdka - Lever - Hebel - Palanca - Levier -
= PeMAar

Cap - Pin - Zapfern - Perno - Axe - Ianen

Pru¥ina - Spring - Feder - Ressort -
Muelle ~ lpymHHa

Pizdro - Bush - Buchse - Buije - Douille
- BTynka

Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - MNaney
h |
Rurka - Pipe - Rohr - Tubo - Tube - Tpy&ka

Pcistka - Locker - Sicherung - Perno fiador
- Pivot de sureté - llpenoxpaHuTens

Zdvla&ka 2x16 - Split pin - Splint - Pasador
- Goupille - WmAHHT

Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - Tlanen
Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - Manen
Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - TNaren
Cap - Pin - Zapfen - Pernc - Axe - Tanen
Cap - Pin - Zapfen - Pernc - Axe - [lanen
Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - laneny
Cap - Pin - Zapfen - Perno - Axe - [laneuy

Rozperka - Spacer - Sprelze - Espaciador -
- Espaceur - Pacnopxa

Medzikrd%fok - Intermediate ring - Zwlischen-
ring - Anilic intermedio - Bague intermédi-
alre - Konmuo npoMesyTOYHOE

Pdzdro - Bush - Buchse - Buje ~ Douille -
— BTYJKa

Kryt hlavice - Head cover - Deckung des
Schmierkopfes - Cabeza de cubierta -
Couvercle de téte - KOXYX IONMOBKH

Hlavica KM 10x1 ~- Head - Schmierkopf -
Cabeza - Téte - TonoBKa

20

16

16



I

R

=

g e A A T

28 ¢sN 02 1103.21 Skrutka MBx20 - Screw - Schraube - 16
Tornillle - Vis - BonT

29 CSN 02 1740.01 Podlo%ka B - Washer - Unterlegschelbe - 1&
Arandela - Rondelle - Wafta

158







KAROSERIA 33
BODY
K AROSSERIE X
CARROCERIA -
CARROSSERIE
KY308
1 2 3 Ll 4 5
Str.P.5.
CTp.
1-22 533 934 100 016 Karoséria - Body - Karosserie - Carro-
/533-9-34-30-000-1/ ceria - Carrosserie - Ky3o0=
1 533 934 100 116 Kapota - Bonnet - Haube - Capé - Capot - 1 %
/533-9-34-30-001-2/ - Kanort -
1/ 533 934 100 216 Kapota - Bonnet - Haube - Capo - Capot - 1
/533-9-34-30-002-2/ - KanoT
1,2 533 034 101 516 Oblo%enie horné "IZOMAT" - Upper lining - 1
/533-0-34-30-031-1/ Oberer Belag - Superieur revestimiento -
Superior garniture - Haknagka BEPXHAR
1/3 533 034 101 616 ObloZenie lavé "IZCMAT" ~- Lining left - 1
/533-0-34-30=-032-1/ Linksbelag - Forro lzquierdo - Garni-
ture gauche - Haknagka neBaf
1/4 533 034 101 716 ObloZenie pravé "IZCMAT" - Lining right - 1
/533-0-34-30-033-1/ Rechtsbelag - Forro derecho - Garniture
d_roit - Haxnanka npaBas ’
1/5 533 034 101 816 Ghlo¥enie zadné "IZ(MAT® - Lining rear - 1
: /533-0-34-30-034-1/ Hinterbelag - Revestlmiento trasera -
Garniture arridére - Haxnanka 3anunad
1/6 533 034 101 916 plst - Felt - Filz - Fieltro - 2
/533-0-34-30-035-1/ Fuetre - BOAMOK
2/1-8 533 934 102 0le Zadny kryt - Rear cover - Hinterdeckel - 1 o
/533-9-34-30-048-3/ Tapa trasera - Couvercle arriére - JaznHHR
KOXYX
2/1 533 934 102 116 zadny kryt - Rear cover - Hinterdeckel - 1
/533-9-34-30-050-3/ Tapa trasera - Couvercle arriere -
JAOHHA KOXYX
2/2 533 034 103 216 Cblofenie lavé "IZCMAT" - Lining left - 1
/533-0-34-30-071-2/ Tinksbelag - Forro izquierdo - Garni-
ture gauche - JleBaA Haxyanka
2/5 obloZenie pravé "IZOMRT" - Lining right - 1

/533-0-34-30-074-2/

Rechtsbelag - Forro derecho - Garniture
droit - Mpasafd Haknagka




1Y —

2/

2/6

11

18

21

22

533 034 103 416 Tesnenie - Packing piece - Dichtung - Empa-
/533-0-34~30-076-1/ quetadura - Piece d insertion - ¥YnioTHeHHe
533 034 103 516 Tesnenae - Packing piece - Dichtung - Empa-
/533-0-34-30-077-1/ quetadura - Piece d insertion - YnnoTHedue
533 034 103 616 Cap 12x45 - Pin - Zapfen - Perno -

/533-0-34-30-130-1/ Boulon - Nanen

533 034 103 716 fap 16x70 - Pin - Zapfen - Pernoc -
/533-0-34-30-131-1/ Boulon - llaney
533 034 103 816 Kolik - Pin - Stift - Clavija - Cheville -

/533-0-34~30-132-1/ uTHdT

273 119 002 004 Gumovd spona - Rubber clip - Gummispange -
/40 22 11/ Grapa de goma - Frette de gomme -
Pe3uMHOB3 3alOHKa

CsN 02 1702.15 PodloZka 13 - Washer - Unterlegschelbe -
Arandela - Rondelle - [agita

CSN 02 1781.05 Zdvlatka 3,2x20 - Split pin - Vorstecker -
Pasador - Goupille - UnnuxT

CSN 02 1781.05 Zdvlatka 5x45 - Split pin - Vorstecker -
Pasador - Goupille - GNAMHT

161



-
¥
L]
-
7=
¥

|

» -

b

s

¥




e e




BLATNIKY
MUD GUARDS

"
KOTFLUGELN
GUARDABARROS
AILES
KPbLIAA
'
1 2 3 - 5
Str.P.
E.CTp.
1-9 533 934 105 0lé Blatniky - Mud guards - Kotfliigeln -
/533-9-34-31-000-1/ Guardabarros - Ailes - Kpmna
1/1-45 533 334 105 116 Pravy blatnfk - Mud guard richt -
/533-9-34-31-001-1/ Kotfltigel - rechts - Guardabarro derecho -
Aile droite - NpaRoe kpuno
1/1 533 934 105 216 Prav?y blatnik ~ Mud quard richt - Kot- X
/533-9-34-31-0p02-1/ flfigel - rechts - Guardabarro derecho -
Alle droite - TpaBoe Kpuiio
1/2 533 934 108 316 Kryt - Cover - Deckung - Cubierta - M
/533-9-34-31-070-1/ Couvercle - Kphuka
1/3 533 934 108 916 Zvidzok &. 1 - Bundle - Leiterbfindel - X
/532-9=-34-31-090-1/ Haz - Paguet - Caaska ¥ 1
1/4 533 934 109 0l6 Zvizok &. 2 - Bundle - Bilndel - Haz ~- o
/533-9-34-31-091-1/ Pamuet - Cepaaka ¥ 2
1/86 533 034 109 116 Tesnenie - Packing - Dichtung - Empagque- -
/533-9-34-31-120-1/ tadura - Garniture - YnnoTHeHHe
1/7 533 034 109 216 zdtka - Plua - Stopfen - Tapdn = Bouchon
/533-0-34-31-121-1/ - Mpotra
1/8 533 034 109 316 Tesnenie - Packing - Dichtuno - Empaque- o
/533-0-34-31-122-1/ tadura - Garniture - YnnoTHeHHe
1/9 533 034 109 416 DrZiak - Hoder - Halter - Soporte - Support
/533-0-34-31-123-1/ - epmaTenk
1/10 533 034 109 516 Tesnenie - Packihg - Dichtung - Empague- %
/533-0-34~31-124-1/ tadura ~ Garniture - YnonoTHeHHe
1/11 533 034 109 616 Filtraénd vlofka - Filter element - Fil-
/533-0-34-31-125-1/ tereinsatz - Cartuchp filtrante - Plece
d insertion filtrante =- ®UARTPYWEHF 3Ne-
MEeHT
1/12 533 034 109 716 Kryt - Cover - Deckung - Cubietrta - Couvercle m

164

/533=-0=34=-31-126-1/

= Kpewka




..-L-.-

1/13

1/14

1/17

1/24Q

1/21

1/22

1/23

1/24

1/25

1/26

1/27

1/28

1/29

1/30

1/33

1/34

1/35

1/386

1/37

533 034 109 8le
/533-0-34~-31-127-1/

533 034 109 916
/533-0-34-31-128-1/
/533-0-15-30-233-1/

443 312 251 104

443 311 102 101

443 312 121 102

CsN 19 1971
/350-792322/

443 857 047 078

347 909 522 115
/Ba 15s/19/

347 309 622 117

/Bay 15d/19,

/Ba 208/

347 909 824 009

/Ba 9s/

443 312 091 B55

54% 633 011 000

/549 451 00 114/

CSN 02 1131.25

TSN 02 1401.25

CSy 02 1740.05

CSN 02 2140.1

CSN 02 2150.1

Uholnik -~ Angle iron - Winkeleisen -
Escuarda - Corniére ~ YronbHHk

Prichytka - Clamp - Befestigungschelle
- Sujetador - Attache - 3Jaxum

PruZina - Spring - Feder - Muelle -
- Ressort ~ [pyXHHa

Zadné skupinové svetlo nravé - Tail group
light right - Hinteres Gruppenlicht-rechts
~ Luz de qrupo trasera derecha - Lanterne
arriére par groupes droit - CrpynuBassmn
XBOCTOHON OPOHb — IDaBHR

Reflektor ¢ 100 - Headlamp - Scheinwer-
fer - Reflektor - Projecteur - dapa

L)
Smerové svetlo - Direction indicator lamp
= Blinker - Luz de direccidn - Feu clig-
notant - Hanpas:)AvmHR CBeT

Odrazové sklo ¥ervené @ 85 - Reflecting
glas - red - Rckstrahler rot - Vidrio
de reflejo rojo - Catadioptre rouge -

- OTpaxaTens CBeTa KPacHHA

Teleso 4-pélovej zdsuvky — Body of 4-pole
socket - Steckdose 4-Pol - Cuerpe de en-

chufe hembon de cuatrc bornes - Corps de

prise de contact 4-ndle - Kopnyc 4-nommc-
HNA pO3IeTKH

Ziarovka 12v/21¥ - Bulb - Glfihlampe -
Bombilla - Ampoule - 3InexTponamma

Ziarovka 12Vv/21/5W - Bulb - Gléhlampe -
Bombilla - Ampoule - SnexTponamna

Z2iarovka 12V/35W - Bulb - Glfihlampe -
Bombilla -~ Amooule - 3nexTponamma

Ziarovka 12V/4W - Bulb - Glidhlampe -
Bombilla - Ampoule - uexTponammna

Zrkadlo Z 360 - Mirror - Spiecgel =
Espejo - Mirroir - 3epxanc

Z2dmok - Lock - Schloss - Cerradura - Cha-
tau - 3amok

Skrutka M4xl6é - Screw - Schraube - Tor-
nillo - Vis - Bonr

Matica M4 - Nut - Mutter - Tuerca -
Berou - Tarka

Podlo%fka 4 - Washer - Unterleascheibe -
Rondelle - Arandela - llaaBa

Kol{k 5x16 - Pin - Stift - Clavija -
- Cheville - WTHOT

Kolfk 5x25 = Pin - Stift - Clavija -
Cheville = WrudT




1/38 SN 02 1702.15 Pedloika 17 - Washer - Unterlegscheibe - 1
Arandela - Rondelle - Wanta

1/39 tSN 02 1103.25 Skrutka Méxlé - Screw - schraube = 2
Tornillo - Vis - Font

1/40 £5N 02 1401.25 Matica M6 - Nut - Mutter - Tuerca - 2
Ecrou - Tafka

1741 ¢sN 02 1702.15 podloika 6,4 - Washer - Unterlegscheibe - 2
arandela - Rondelle - llapca

1/42 CSN 02 1781.05 z4vlafka 4x25 - Split pin - Vorstecker - 1
- pasador - Goupille ~ WNNWAT

1/43 oSN 63 3881.1 priechodka 1lx4 ~ Rubber reducing sleeve - 1 -
Gummitlille - Faso de goma - Isolateur d entrée -
- Pe3HHOBOH NPOXOAHOA H2IONATOP

1/44 CSN 02 1131.25 Skrutka M4x25 - Screw - Schraube - 1
Tornille - Vis - EonT
1/45 TSN 02 1702.15 Podlo¥ka 5,3 - Washer - Unterlegscheibe - 4

Arandela - Rondelle » anta

2/1-36 533 934 110 016 Lavy blatnik - Mud guard left - Kotflligel 1

/533-9—34-31-150—1/ links - Guardabarre izgquierdo - Alle
gauche - Kpurno neBoe

2/1 533 934 110 116 Lav§ blatn{k - Mud guard left - Kotflfigel 1 0x

/533-9-34-31-151-1/ links - Guardabarro izquierdo - Alle
gauche - Kpwio penoe

2/2 533 934 110 716 Dvierka - Door - Thr - Portillo - Porte - 1 X
/533*9—34-31-210—2/ - IOEEepb

2/3 533 034 108 916 2vézok .1 - Bundle - Blindel - Haz - Pa- 1 x
/533-9-34—31-090-1/ guet - CBA3Ka

2/4 533 934 111 116 Zvizok &.3 - Bundle - Biindel - Haz - 1 x
/533-9-34-31-220-1/ Paguet — CBA3ZKA

2/6 533 034 109 116 mesnenle - Packing - Dichtung - Empague- 1 x
/533-0—34-31-120—1/ tadura - Garnlture - YnnoTHeHHe

2/1 533 034 109 216 zdtka - Plug - Stopfen - Tapén - Bouchon - 1
/533-0-34—31—121-1/ - [pobKa

2/8 533 034 103 416 Driiak - Holder - Halter - Soporte - 1
/533-0—34-31-123-1/ Collier - JepxaTenb

2/9 553 034 109 916 prichytka - Clamp - pefestigungschelle - 1
/533_0_34-31_125-1/ - Sujetador - Attache - 3axuMm

2/11 : Pru¥ina - Spring - Feder - Muelle - Ressort - 1
/533—0-15-30-233-1/ MpyxHHa

2/13 443 312 252 104 zadné skupinové svetlo Iavé - Taill group 1 b

light left - Hinteres Gruppenlicht-links
- Luz de grupo trasera izquierda - Lan-
terne arriére par groupes gauche --
CrpynHpOBAHHKE XBOCTOBOR OroHL—-AEBOR

2/14 443 311 102 101} Reflektor @ 100 - Headlamp - Scheinwerfer - 1 %
- Reflektor - Projecteur - dapa
2/15 443 312 121 102 Smerové svetlo - Directien indicator lamp - 1 X
Blinker - Luz de direccidn - Feu clignotant -
- HanpaBnaumMfA CBET
2/16 ¢sN 15 1971 odrazové sklo @ 85 /tervené/ - Reflecting 1 x

/350-792322/ glas-red - Riickstrahler rot - Vidrio de
reflejo rojo - Catadioptre rouge - OTpama -
Tenbp CEeTa KPACHHRA




2/17 443 B57 245 ¢78 Teleso zdsuvky 4-pSlovej — Body of 4 pole 1 X
socket - Steckdose 4-Pol - Cuero de enchufe
hembra de cuatro bornes - Corps de prise de
contact - Kopnyc 4~ nomicHOft poO3eTkKH

2/18 347 909 522 115 - Ziarovka 12v/21w - Bulb - Gl#hlampe - 2
/Ba 15s8/19/ Bombilla - Ampnoule - 3ynexTponamMna
i 2/19 347 909 622 117 Ziarovka 12Vv/21/5W - Bulb - Glthlampe - 1
/Bay 154/19/ Bombilla = Amnoule - 3nekTponamma
2/20 Ziarovka 12v/358 - Bulb - Glilhlamne - 1
/Ba 208/ Bombila - 2Ampoule - InexTponamMina
2/21 347 905 824 009 Ziarovka 12Vv/4W - Bulb - Glithlampe - 1
/Ba 9s/ Bombilla - Amboule - “pgexTponamma
2/23 443 312 091 B55 Zrkadlo % 360 - Mirror - Sopiegel - Espejo 1
- Mirroir - 3epkrano
A1
2/24 549 451 00 114 zdmok - Lock - Schloss - Cerradura - 1 x

Chateau - 3amox

2/27 CSN 02 1131.25 Skrutka Mdxl6 - Screw - Schraube - 2
Tornillo - Vvis - Eonr

2/28 CSN 02 1401.25 Matica M4 - Nut - Mutter - Tuerca - 2
| Ecrou - Tafika

2/29 CSN 02 1740.05 PodloZka 4 - Washer - Unterleascheibe - 3
Arandela - Rondelle - llansa
2/30 2SN 02 2140.1 Kolik Sx16 - Pin - Stift - Clavija = 2
Cheville - WUTHDT
279 - 881.1 Gumovd priechodka llx4 - Rubber reducing
/31 EEpeR sleeve - Gummitfllle - Paso de goma - Iso- 1
lateur d entréde - Pe3auHOBROA Npc:oOHOPR
HIGNATOP
1
A £5N 02 1131.25 skrutka M4x25 - Screw - Schraube -
Tornillo - Vis - EonT
i
2/33 OSN 02 1702.15 Podlo¥ka 5,3 - Washer - Unterlegscheibe - 4
Arandela - Rondelle - lfaf€a
2/34 5N 02 2150.1 Kolik 5x25- Pin - Stift - Clavija - 1
Cheville - Iltugr
2/35 CSN 02 1702.15 PodloZka 17 - ¥asher - Unterlegscheibe - 1
Arandela - Rondelle - lapéa '
2/36 Cs§ 02 1781.05 Zdvlatka 4x25 - Split ping - Vorstecker 1
- Pasador = Gounille - PIMAWHT
7 CSN 02 1101.25 Skrutka M10x40 - Screw - Schrauvbe - Tor- -}
nillieo ~ Vis - Ronr
} 8 C5N 02 1740.05 PodloZka 10 - Washer - Unterlegscheibe - 8
Arandela - Rondelle - [MaRta
i 9 £SN 02 1702.15 Podlo¥ka 10,5 - Washer - Unterlegscheibe 2
- Arandela - Rondelle - ljafsa

167







1129

17 19138 17 13712

[

//

21




ELEKTROINSTALACIA
ELECTRICAL EQUIPMENT
ELEKTROINSTALLATION
INSTALACION ELECTRICA
INSTALATION ELEC TRIQUE

35

ANEKTPONPOBOAKA
1 2 3 5 B
Str.P.5;
crp.
2-69 533 934 113 016 Elektroinitaldclia - Electrical ecuipment -
/533-9~34-33-000-2/ Elektroinstallation - Instalacidn eléctrica
-~ Instalation eléctrigue - 2nexTponpoBoaxa
2 533 934 113 216 Pristrojovd doska lavd - Instrument board 176
/533-9-34-33-002-1/ left - Instrumentenpiatte linke - Placa de
instrumentos izqulerda-Tableau de bord gau-
che - MpHGOpPHAaA ROCKa JNeBad
3 533 934 113 516 Pristrojovd doska pravd ~ Instrument board 180
/533-9-34-33-005-2/ right - Instrumentenplatte rechte - Flaca
de instrumentos derecha - Tableau de bord
drolte - MpHOOPHAR ACCKa NpaBAn
9 533 034 114 916 Tesnenle - Gasket - Dichtung - Empagueta-
/533-0-34-33-066-1/ dura - Garniture - YmnJaoTHeHHe
10 533 034 115 016 Dr¥iak otd&komeru - Tachometer holder -
- /533-0-34-33-067-1/ Halter des Drehzihlers - Soporte de cuen-
tarevoluciones - Support de compte-tours -
- JlepxaTens YKa3laTend YHcna obOopOTOB
13 533 034 115 216 Gumov# podlo¥ka - Rubber packing piece -
/533-0-34-33-070-1/ Gummiunterlage - Arandela de gqoma - Cale
de gomme - Wafkba pesHHOBAA
17 Rirka - Rohr - Pipe - Tubo - Tube -~ TpyGxa
/533-0-34-21-421-1/
20 Akumulédtor 150 Ah/12V - Accumulator - M
/l2p-2.1/ Akumulator - Acumulador - Accumulateur -
- AKKYMYNATOP
21 443 815 432 020 Odpojovad akumuldtora - Accumulator dis- X
connecting switch - Trennerschalter des
Akumulators - Desconnectador de acumu-
lador - Sectionneur - PasbeiHEHTanNb aKKy-
. MYJNATOPA
22 Zdsuvka akumuldtora - Accumulator socket

170

/54.26-200 sb-3/

- Steckdose des Akumulators - Enchufe
hembra de acumulador - Connecteur de
acumulateur -~ Po3eTKa aKKyMynsTopa




25 443 313 103 lo02 Stropné svetle - Ceiling light - Deckenlicht - 2 X
Luz del techo -~ Feu plafonier - IoTonouHwf
CBET
; 26 443 311 605 109 Pracovné svetlo - Working light - Arbeits- 1

licht - Faroc de trabajc - Feu de travailer -
~ PaGouufr ceerT

27 443 312 356 109 Majdk 12V - Beacon - Ruhla - Torre - 1 x
Phare - MaRmx
28 443 312 540 109 Podetavec majdka - Pedestal of beacon ~ ]

Untergestell der Ruhla - Soporte de la torre
-~ Socle de phare ~ NogcTapxa MaAKa '

29 443 116 419 060 Regulaéné relé - Regglating relay ~ Regel~ 1 x
relals - Relé regulador - Relais de regula-
- teur ~ Pene perynarop

3o 443 854 112 001 Tla&itkovy spinad - Push-button switch - 1 X
Druckknopfschalter - Interruptor de botdn
- Conjoncteur a bouton poussoir - KuomoudHon
I BRKJIKYATENh

34 443 412 000 001 Otdtkomer s poZfta¥om motohoddn - Tachometer 1 x
with computer engining hours - Drehz&hler mit
dem Zihler der Motostunde - Chuenta revolucio-
nes con cueta motchoras - Compte-~tours avec
moto-heures compkeur - YxkasaTenk YWcna oBOpOTOB
CO CYeTHHKOM MOTOYaCOoR

as Ndhon otdZkomeru - Tachometer drive - Antrieb 1 x
/N T701-26-670/ - des Drehz#dhlers - Transmisidn de cuentarevo-
luciones - Commande de compte-tours - ilpuson
YXasATENA YHCNa obOpOTOR

36 443 321 607 000 Hukatka 12V - Horn - Horn - Eocina - 2 X
/012.23.02.41/ Avertisseur - CHI'HAT 3IBYKOROf
37 443 852 021 020 Tlakovy vypfnat - Pressure switch - Druck- 1 X

schalter - Interruptor de pressidén - Inter-
rupteur de pression -~ HanopHwA BHKIIOYaTENhb

38 443 429 037 050 Snfma& elektrického teplomera - Temperature 2 X
gauge sensing element - Abnehmer des elek-
trischen thermometers - Captador de termo-
metro electrico - Capteur de température -
YyBCTBATENkLHHA 3JEMEHT TepMoMeTpa

40 443 900 600 112 Uzemfiovaci wodi - Earth conductor - Erdungs- 2
/30-23/250/ leiter - Coneccion de tiera - Conducteur de-
mise 4 la terre - Mposog Ha Maccy

| | 41 Vodi& = Conductor - Leiter - Co- 1
/533-9-34~33=-147-1/ neccion -~ ‘Conducteur - Ilposog
42 CEN 36 4314 Akumuldtorovd svorka +17,5 - Battery termi- 1

nal - Batterieklemme ~ Borne de acumulador -
Borne d accumulateur - KneMMa AKKYMYyAATOD—
Hag

43 CSN 36 4314 Akumulétorovd svorka-15,9 - Battery terminal 1
- Batterieklemme - Borne de acumulador -
Borne d accumulateur - KnemMa akKyMynATOp-
HaA

m




44

45

47

48

49

50

51

52

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

172

347 909 720 539
/sv 8/

347 909 143 515
/BA 208/

273 125 023 054
/740-88-91/

JONL 3450/
/ONL 3451.1/
CsN 02 9310.3
CSN 63 3881

CsN 63 3881.1

CsN 02 1131.25
CSN 02 1103.25
CsN 02 1131.25
€SN 02 1101.25
€SN 02 1103.25
CsN 02 1161.25

€SN 02 1103.25

CSN 02 1403.25
€SN 02 1401.25

CsSN 02 1401.25

Ziarovka 12V/5W - Bulb -~ Gl@hlampe -
Bombilla - Ampoule - Jlamna

2iarovka 12V/354 - Bulb - Gl8hlampe -
Bombilla - Ampoule - Jamma

Gumovd Eiapoéka - Rubber cap - Gummikappe -
Capuchdén de goma - Bouchon en gomme =
PesHHOBOA KOMNCYOK

Dierovany pds - Band - Tape - Cinta -
Bande - [IOACOK

Gombik - Push button - Knopf - Botdn -
Bouton - MNyrosuna

Tesniacl krdZok 14x18 - Packing ring -
Dichtungsring - Anillo de empaguetadura -
Baque d étancheité - Konmuo YNAOTHHTEeNbHOE

Gumovd priechodka 8x.- - Rubber reducing
sleeve - Gummitfille - Pase de goma -
Isolateur d entrée - PySHHOBOR NPOXOOHOR
M3ONATOP

Gumovd priechodka 15x2 - Rubber reducing
gleeve - Gummitfile - Paso de goma - Iso-
lateur d entrée - PeaMHOBOR MPOXCOHOR
HIOIATOD

Skrutka M5x12 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - BHHT

Skrutka M6x16 Screw - Schraube = Tornillo

~ Vis - BHHT

Skrutka Méx30 - Screw - Schraube - Tornillo
- Via - BHHT

Skrutka MBx45 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - BHHT

Skrutka M12x20 - Screw - Schraube - Tornillo
= Vis - BHHT

Skrutka M10x45 - Screw - Schraube - Tornillo
- Vis - BHHT

Skrutka MAxl6 - Screw — Schraube - Tornillo
- Vis - Busrt

Matica M10xl1l,5 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou -Tafika

Matica M12 - NMut - Mutter - Tuerca - Ecrou -
= TafAka

Matica M6 - Nut - Mutter - Tuerca -~
Ecrou - Tafxa

25




64

65

67

68

69

CSN 02 1401.25

CSN 02 1401, 25

CSN 02 1740.05

€SN 02 1740,05

CSN 02 1740.05

Matica M8 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Fafxa

Matica M10 - Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - Tafika

Podlofka 5 - Washer - Unterlage - Aran-
dela ~ Rondelle - mamrSa

PodloZka 6 - Washer - Unterlage - Aran-

"dela - Rondelle - UMafBa

PodloZka B - Wesher - Unterlage - Aran-
dela - Rondelle - Manta

173




e L — ———
|dJI-|.|n. —_——— lllifl Aw




$3R3
&2

R

272
8 51566368




PRISTROJOVA DOSKA LAVA

INSTRUMENT BOARD LEFT

INSTRUMENTBRET T-LINKS :
PLACA DE INSTRUMENTOS- IZQUIERDA

TABLEAU DE BORD GAUCHE

NAHEAL NPUBEOPHAR NEBAR

176

533 934 113 216
/533-9-34-33-002-1/

533 934 113 316
/533-9-34=33-003-1/

533 034 114 516
/533-0-34-33-018-1/

533 034 113 716
/533-0-34-33-010-1/

533 034 113 8ls
/533-0-34-33-011-1/

533 034 113 916
/533-0-34-33-012-1/

533 034 114 0le
/533-0-34-33-013~-1/

CSN 30 4370.2

&

Pristrojovd doska Iavd - Instrument

board left - Inetrumentbrett~links =
Placa de instrumentos - izquier. - Tableau
de bord gauche - Naress NPUOOPHAA Jesan

Panel lavy - Panel left - Paneel-links -
Panel izquier. - Panneau gauche -fanens
nesan

Kryt - Cover = Deckuna - Cubierta -
Couvercle - Kowyx

8t{tok kontrolky mazania - Lubrication
pllot lamp plate - Schild des Xontrollich-
tes der Schmierung - Placa de lamnaza de
control de lubrication - Eticquete de vovant
lumineux de craissage - IMTOK KOHTPOABHOA
namnu CMasKH

Btftok kontrolky nabfjania -Charging pilot
lamp plate - Schild des Xontroilichtes

der Ladung - Placa de lampaza de control
de carga - Etlguete.de voyant lumineux

de charge - [MHTOK KOHTPONLHOA nMaMma sa-
FAOKH

Stitok kontrolky smerovych svetiel -
Direction: lamns pilot lamp plate - Schild
deg Kontroilichtes der Strelchenden lichte

- Plapa de lampara de controcl - Etiquete

de voyant lumineux de lumiere de direction
=Mu1OK KGHTPONMLHOR JNAMITH YKA3IATeNeR MOBOpOTa

St{tok kentrolky majdka -~ Lighthouse pilot

lamp plate - Schild des Kontrollichtes

der Ruhla -~ Placa de lampara de control

de la torre - Etiguete de voyant lumineux

de phare - HMTOX XOHTPONMBHOR RNaMTH  MamkKa
1

Kontrolka oranfovd - Orange pilot lamp -
Kontrollicht orange - Bombilla de sefali~
zacion anaranjada - Voyant lumineux orangd
- JaMid KOHTPOMLHAEA OPAHKeBAR




10 CsSN 30 4370.3 Kontrolka Zervend - Pilot lamp-red - Kontrol- 1 x
licht rot - Bombilla de sefializacion roja -
- Voyant lumineux rouge -Jlamna XOHTDPOJABLHAA
KpacHan

11 £SN 30 4370.3 Kontrolka zelend - Green pllot lamp - Kontrol- 1 X
licht grtin - Bombilla de saflalizacidén verde -
Voyant lumineux vert - Jlamna XOHTPONbHAan
aeneHan

12 CSN 30 4370.3 Kontrolka %1td - Yellow pllot lamo - Kontrol- 1 x
licht gelb - Bombillla de sefalizacion ama-
. rille - Voyant lumineux jaune - JNamna KOHTpOSh-
‘Had Xenras .

13 443 414 073 060 Teplomer 12V - Thermometer - Thermometer - 1 x
Termometro - Thermométre - TepMmomeTp

14 443 429 021 060 Objimka - Sleawe - Hfilee - Manchon - 1
- Abrazadora - QGOAMa

15 443 924 101 151 Strmefi - Stirrup - Wigel - Etrier - 1
— Egtribo - XomyT

16 CsN 02 1151.25 Skrutka Mdxlé - Screw - Schraube - 4
Tornille - Vis - BonT

17 Ozdobnd podloZfka - Decorative washer - 4
/952/11/ %Zierunterlage - Arandela adoranadora - es
Rondelle d “ornement = JexopaTHBHam mafsa
18 Ziarovka 12V/2W - Bulb - Gl8@hlampe - 5
/Ba 98/ Bombilla - Ampoule - Jiamma
19 443 B53 070 053 Prepina¢ svetiel - Lampe interruptor - 1 x

Schalter der Lichte - Conmutador de las
luces - Conjoncteur des luces -
MepexnITMaTeNs NPONENTOPOB

20 CSN 02 1401.25 Matica M4 - Nut - Mutter - Tuerca - 2
Ecrou - Tafka

177










PRISTROJOVA DOSKA PRAVA 3
INSTRUMENT BOARD RIGHT 7
INSTRUMENTBRETT-RECHT

PLACA DE INSTRUMENTOS - DERECHA

TABLEAU DE BORD DROIT

NPUBOPHAS AOCKA NPABAS

i:

1 2 k| q 5
Str.P.
. S. Crp. :uﬂ
1-26 533 934 113 516 Pristrojovd doska pravd - Instrument board i
/533-9-34-33-005-2/ right - Instrumentbrett-recht - Placa de |
instrumentos-derecha - Tableau de bord .l
droit - MpuGopHas AOCKAa Npapan =
) B
1 533 934 113 616 Panel pravy - Panel right - Paneel recht - 1 N &
/533-9-34-33-006-1/ Panel derecha - Panneau droit - Nanens -
npasas |
{ i
4 533 034 115 1ll& Stftok - Plate - Schild - Lamina - IuTok 1 =1
/533-0-34-33-068-1/ " /
5 443 851 111 o001 Spina® stiera¥a - Wind screen wiper switch - 1 X r
Schalter des Schiebenwilischers - Interruptor
de limpiaparabrisas - Interrupteur de essule-
~glace - BHX/IKYATEN: CTEKNCOYHCTHTENA
i
[ 443 B51 113 001 spinal pracovnych svetiel - Working lights 1 X
swicht = Schalter des Arbeitslichters - |
Interruptor de luces de trabajo - Inter- [
ruptenr de feu de travailler - Buknwuarens
patounx ¢$ap o
7 443 851 110 001 Spina& majdka - Lighthouse switch - Schalter 1 X b

der Ruhla - Interruptor de la torre - In-
terrupteur de phare -BuknpyaTenk Masgxa

8 433 853 115 033 Spina® kdrenia - Heating switch - Schalter 1 &3
. der Heizung - Interruptor de la calefaccidn
= Interrupteur de chauffage - BuxmowaTens |

OTOIUIEHKR
|
9 443 B5S 011 008 Polstkovd skrinka - Fuxe box - Sicherungs- 1 x ! 9
kasten - Caja de fusibles - Bolte & fusibles
= Wxad npenoxpaHHTeneh ¥
10 CSN 30 4410.2 Spinacia skrinka typ B - Switch box type B - 1 *

Schaltkasten Typ B - Caja de conexlones -
Boite de interrupteur - BrnwuaTensHas KOpoG-
ka B

. 11 443 414 073 060 Teplomer 12 V - Thermometer - Thermemeter - 1 x
Thermometro = Thermométre - TepMOMeTD

12 443 319 604 000 Prerulova® smerovych svetiel - Direction lamps 1
‘interruptor - Blinkgeber - Interruptor de lu-
mieros de direction - Interrupteur de feux
clignotants - [pepuEaTent jamn YKasaTenR NOBO-
poTa

180 ) H




13

14

15

17

18

19

20

22

23

24

25

26

443 857 002 010 Zdsuvka - Socket - Steckdose - Enchufe -
Tiroir - Urencenssan POseTka

443 429 021 080 Objimka - Sleeve - Hiilse - Manchon -
Abrazadora - QSonma

443 924 101 151 Strmefi - Stirrup.- Bfigel -~ Etrier -
Estribo - XomyT

CSN 02 1151.25 Skrutka M4xB - Screw - Schraube - Tor-
nille - Vvis - Bonrt

€SN 02 1131,25 Skrutka M5xl6 - Screw - Schraube - Tor-
nille - vis - Boar
L ]

CSN 02 1401.25 Matica M4 -~ Nut - Mutter - Tuerca -
Ecrou - I'afka

CSN 02 1401.25 Matica M5 ~ Nut - Mutter - Tuerca -
- Ecrou - Tafka

952/11 Ozdobnd podlofka - Decorative washer -
Zierunterlage - Arandela adornadora -
Rondelle d ornement - HexopaTHBHaR
wapca

CSN 30 4470 Poistka 8A - Fuse ~ Sicherung - sequro -
Coupe-circuit - fpenoxpaunrens

CSN 30 4470 Poistka 154 - Fuse - Sicherung - Sequro -
Coupe-circuit - Mpenoxpaunrens

Kryt - Cover - Deckung - Cubierta -
/533-0-34-33-017-1/ Couvercle - Komyx

Ziarovka 12v/2W - Bulb - GlBhlampe -
/Ba 9s/ Bombila ~ Ampoule - Jamma










LOPATA

SHOVEL ' 38

SCHAUFEL
CUCHARA
BENNE
KoBlw

2 3 4 5

. Str.P.5.
cTp.

533 934 1:z2 ‘016 Lorata /&frka 1,73m/ - Shovel - Schaufel 1 %

/533-9-34-35-000-1/ Cuchara - Benne - KoBw







KURENIE

HEATING EQUIPMENT

39

HEIZUNG
CALEFACCION
CHAUFFAGE
OTONAEHUE
1 2 3 4
. Str.p,
S.Crp.
1-27 533 934 126 0l6. Kdrenie - Heating ecuipment - Heizung -
/533-9-34-37-000-2/ Calefaccién ~ Chauffage - OronnenHe
1 533 934 126 116 Onrava kirenia - Heating - 'adaptation 1
/533-9-34-37-001-2/ Helzuno-Gestaltung - Adaptaclon de 1la
calefaccion - Chauffage - adaptation -
- OTnenxka OTONMEHHA
P 533 934 126 216 Potruble - Piping - Rohr - Tuberia - 1
/533-9-34-37-010-1/ Tuyauterie -~ TpyGonpesBon
4 533 034 126 416 Z4tka - Plug - Stopfen - Taodn - Bouchon - 1
/533-0-34-37-029-1/ - Npobka
5 533 034 126 516 Uholnik - Angle iron - Winkeleisen - 1
/533-0-34-37-030-2/ Annule - Cornlére - YromneH®kK
6 533 034 126 616 Kryt - Cover - Deckung - Tapa - Couvercle 2
/533-0-34-37-031-1/ -  Kpewka
7 533 034 126 716 Drot - vire - Draht - Ambre - Alambre 1
/533-0-34-37-032-1/ - MpoBonoka
8 533 034 126 Blé Hadica - Hose - Schlauch - manguera = 1
/533-0-34-37-033-1/ Flexible = [maHr !
9 533 034 126 916 Hadica - Hose - Schlauch - Manguera - 1
/533-0-34-37-034-1/ Flexible - UWnaHr
10 533 034 127 016 Podlofka - Washer - Unterlegscheibe - 1
/533-0-34~-37-035-1/ Arandela - Cale - Hap@a
11 533 034 127 116 Skrutka - Screw - Schraube - Tornillo - 1
/533-0=-34-37-036-1/ Vis - Bonr
12 533 005 420 716 Skrutka - Screw - Schraube - Tornilleo - | 1
/533-0-05-37-008-2/ Vis - Bonr
‘13 533 p34 127 216 Rirka - Pipe = Rohr - Tubo - Tube - 2
/533-0-34-37-037-1/ - Tpy6xa
14 533 034 127 316 Prichytka - Clamp - Befestigungschelle 1

186

/533-0-34-37-038-1/

- Sujetador - Attache - 3amem




15 CsSN 02 1103.25 Skrutka MBx25 - Screw - Schraube - Tor- 8
nillo - Vis - Font

16 CSM 02 1131.25 Skrutka M4xE - Screw - Schraube - Tor- &)
nillo - vis - Bonrt

17 CSN 02 1401.25 Matieca MB - Nut - Mutter - Tuerca - 4
Ecrou - Tarka

18 SN 02 1401.25 Matica M5 - Nut - Mutter - Tuerca ~ 1
Ecrou - T'afika

19 CSN 02 1740.05 PodloZfka B - Washer - Unterlegschelbe - 8
Arandela - Rondelle - lNanga

20 CSN 02 1740.05 Podlo¥fka 5 - Washer - Unterlegscheibe - ak
Arandela - Rondelle ~ llapGa

21 CSN 02 2757 Pdska 9x235 - Tape - Band - Cinta - 7
Bande - TNoAcox

22 CSN 02 2751.5 Spona 9 - Clip - Spange - Abrazadera - B
Frette - XOMYTHK

23 CSN 02 9310.23 Tesniaci krdZok 26x32 - Packing ring - 2 X
Dicthungsring - Anillo de empaguetadura -
Bague d étanchelté - YNNoOTHHTEenkHOE KONBLUG

24 CSN 02 2757 Pdska 9x175 - Tape - Band - Cinta - 1
Bande - IoAcox

t 25 CSN 02 1103.25 Skrutka M6x35 - Screw - Schraube - Tor- 1
nillo - Vis - Bonr

26 CSN 02 1740.05 PodloZka 6 - Washer - Unterlegscheibe - 1
Arandela - Rondelle - IManGa

27 CSN 02 1401.25 Matica M6 - Nut - Mutter - Ecrou - 1
Tuerca -~ lafka

* A - do motora - in engine - im Motor - hacle el motor - 4 le moteur - B OBHraTens

B - do chladi®a - in cooler - im K#hler - hacia el .radlador - 4 le radiateur -
- B OXHABHUTENb

187







21 24 u 4 22 27 26 25 E w E”’*j/m /,5

\Zlé\@.x




UPLNE KOLESO

COMPLETE WHEEL 40
RAD KOMPLETT

RUEDA COMPLETA
ROUE COMPLETE
KOANECO B CBOPE

Str.P.
o 5.CTp.
1-5 533 934 140 0le Onlné koleso - Complete wheel - Rad kom-
/533-9-34-79-500-1/ plett -Pueda comoleta - Roue complete -
- Koneco B cBope

1 533 934 140 116 R4fik dplny - Fixed rim flanqe - Felaen 1 X
/533-9-34-79-501-1/ rand - Bord fixe de jante - Disco comple-
to - BopT ofopa

4 274 481 321 1l1 DuZ%a 10-15 s ventilom V 54724 - Air tube 1 X
/BARUM/ with valve - Luftschlauch mit Ventil -
Camara con valvula - Chambra a air avec
valve de chambre - Bo3nywHaa KaMepa c BeH-

THREeM
) 274 143 547 471 Ppeumatika 10,00-15 - Tyre - Luftreifen - 1 x
/BARUM/ - Neumdtico - Pneu - [loxphiuka

190




40




KABINA

CABIN | 4]

KABINE 4
CABINA '-
CABINE
KABUHA =
ol o
1 2 3 q A E 4
Str.P.S. ! .
CTp. :
1-76 533 934 141 016 Kabina - Cabin - Kabine - Cabina - ) '

/533-9-34-81-000-2/ Cabine - Ka6uHa

1 533 934 141 116 R4m kabiny - Cabin frame - Kabinenrahmen -
/533—9-34—81-001-1/ Bastidor de la cabina - Cadre de cabine -
' ~ PaMa xabGHUHH

2 533 934 148 816 Seda®ka - Seat - Fahrersitz - Asiento
/533-9-34—81-280-1/ - Siece - CHIOEHBLE
3/1-27 533 934 149 016 pvere - Door — T#r - Puerta - Porte -
/533-9-34-81-300-2/ - IBeps
3/1 533 934 149 116 Rém dveri - Door frame - T@rrahmen - Marco
/533-9—34-81—301-1/ de la puerta - Cadre de porte - Pama Ope-
pef
3/4 5331 034 150 416 Sklo dveri - Door glass = Glas der Tir -

/533-0-34-81-350-1/ vidrio de la puerta - Verre de porte -
- DOpepHCe CTexno

/5 533 034 150 516 Profil - Section - Profil - Perfil -
/533-0-34-81-351-1/ profil - Tpodune

3/6 533 034 150 616 Klinok - Rubber sealing - Gummikeil -

/533-0-34-81-352-1/ Insertion de qoma = Cale de goma -
~ KnUHOK
3/7 533 034 150 716 Tesnenie - Packina - Dichtung - Empacue-
/533-0-34-B1-352-1/ tadura - Garnlture - YRnoTH2HHE
3/8 533 034 150 B8lé tesnenie - Packing - Dichtung - Empacueta-

/533—0-34—31-354-1/ dura - Garniture — YnROTHEHHE

3/9 533 034 150 916 Klufka - Handle - Schleife - Manilla -
7533-0-34-81-355-1/  Loquet - Pyuka

/10 533 034 151 016 Klutka s vle¥kou - Handle with insert -
/533-0-34-81—356-1/ Schleife mit Schlosseinlage - Manilla
con cierre - Loguet avec cale - Pyuka
¢ THJAB30RA

192




3/11

3/12

3/13

3/20

3/21

3/25

3/26

3/27

4/1-6

4/1

4/3

4/4

4/5

4/6

5/1-6

5/1

5/3

5/4

533 034 151 116
/533-0-34-81-357-1/

533 034 151 216
/533=-0-34-81-358-1/

533 034 151 316
/513-0-34-81-359-1/

443 122 100 001

443 123 168 027

CSN 02 1151.25

¢sn 02 1131.25

C8N 02 1740.05

533 934 151 416
/533-9-34-81-380-1/

533 934 151 516
/533-9-34-81-381-1/

533 034 152 416
/533-0-34-81-392-1/

533 034 152 516
/533-0-34-81-393-1/

533 034 152 616
/533-0-34-81-394-1/

533 034 152 716
/533-0-34-81-395-1/

533 934 152 Blé6
/533-9-34-81-400-1/

533 934 152 916
/533-9-34-81-401-1/

533 034 152 416
/533-0-34-81-392-1/

533 034 152 516
/533-0-34-81-393-1/

Palec - Finger - Daumen -~ Dedo - Taquet -

- Tlamnen

Pdizdro - Bush - Buchse - Buje - Douille -

- Brynka

Podlofka - Washer - Unterlegscheibe -
Arandela - Rondelle’ - LlapGa

Stiera& 12V 1BA - Windscreen wiper -
Schiebenwlscher - Limpilaparabrisas -
Essule-glace - CTeKJOOYHCTHTENbHHP
MexaHuaM

Stieratko - Windscreen wiper blade -
Wischer - Liampiador - Lame d essujie-
-glace - CTeXNOODUHCTHTENL

Skrutka M5x16 - Screw - Schraube - Tor-
nillo - Vis - Bont

Skrutka M4x12 - Screw - Schraube - Torn-
nillo - vis - Bont

PodloZka 4 - Washer - Unterlecscheibe -
Arandela - Rondelle - WMafta

Pravé okno - Window-right - Fenster-rechts

Ventana derecho - Fenetre droite - Oxno
npapoe

Rém okna - Window frame - Fensterrahmen -

Marco de la ventana - Cadre de fentre -
- PaMka OKHa

Sklo - Glass - Glas - Vidric - Verre -
Crexkno

Profil - Section - Profil - Perfil -
Profil - MNpoduns

Klineok - Rubber insert - Gummikeil -
Chaveta - Cale de gomme — KnHHOK

Tesnenie - Packing - Dichtung - Empague-
tadura - Bourrage =~ YINOTHEHHE

Lavé okno - Window left - Fenster-links -

Ventana izquierda -~ Fenetre gauche -
- OKHO neBoe

Rdm okna - Window frame - Fensterrahmen -

Marco de la ventana - Cadre de fenetre -
- PaMKka OKHAa

Sklo - Glass - Glas - Vidrio - Verre -
- Crexno

Profil - Section - Profil - Perfil -
Profil - Mpodwns

193




5/5

5/6

10

11/1-5

11/1

11/3

11/4

11/5

12/1-5

12/1

12/2

12/3

12/4

12/5

19

20/1-3

533 034 152 616
/531-0-34-81-394-1/

533 034 152 716
/533-0-34-B1-3%5-1/

533 934 153 516
/533-9-34-81-430-1/

533 934 153 81%
/533-9-34-81-460-1/

533 934 154 116
/533-9-34-81-470-1/

533 934 154 716
/533-9-34-81-490-1/

533 934 154 816
/533-9-34-81-491-1/

533 034 155 316
/533-0-34-81-500-1/

533 034 155 416
/533-0-34-81-501-1/

533 034 155 516
/533-0-34-81-502-1/

533 934 155 616
/533-6-34-81-510-1/

533 9234 155 716
/533-9-34-81-511-1/

533 034 156 416
/533-0-34-81-520-1/

533 034 156 516
/533-0-34-B1-521-1/

533 034 156 616
/533-0-34-81-522-1/

533 034 156 716
/533-0-34-81-523-1/

533 934 156 816
/533-9-34-81-640-1/

533 934 157 116
/533-9-34-81-645-1/

Klinok - Rubber insert - Gummikell -
Insercion de goma - Cale de gomme - Knuw

Tesnenie - Sealing - Dichtung - Empa-
guetadura - Garniture - YnnoTHeHHe

Pru¥né 16%ko - Elastic bed - Elastisches
Bett - Cama elastica - Bercau €lastigue -
- MpyxHoe THE3no

Poistny Bap - Safety pin - Sicherungszapfen
- Pasador de seguridad - Cheville de sureté
- TpedoXpaHUTENbHEA hanen

Pruiné 10%ko - Elastic bed - Elastisches
Bett - Cama elastica - Berceau élastique -
- [pyxHOE THe3’no

Vvetrdk - Vent window - Ventilator - Venti-
lador - Vetntilateur - BeHTHAATOP

Kostra vetrdka - Went window skelet - Venti-
lator-skelett - Esqueleto de ventilador -
Squelette de ventilateur - CxeseT BeHTH—
NATGPpa

Sklo - Glass - Glas - Vidrio - Carreau -
- Crexno

Tesnenie - Packing - Dichtung - Empaguetadura
- Bourrage — YMNMOTHEeHHe

Tesnenie - Packing - Dichtung - Empaguetadura
Bourrrage = YIJIOTHEHMUE

Kryt - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle -
= Kpbigka

Kryt - Cover - Deckel - Tapa - Couvercle -
- Kpemuka

ObloZenie horné IZOMAT - Lining upper -
Belag ober - Revestimlento superior -
Garnissage superieure - Haknanka BepXHAR

ObloZenie pravé IZ0MAT - Lining right -
Belaq rechts - Revestimiento derechec -
Garnissage droite - Haknanka npasBan

Oblo¥enie lavé IZOMAT - Lining left -
Belag links - Revestimiento izquierdo -
Garnissage gauche = Haknanka nepas

Tesnenle - Packing ~ Dichtung - Empaqueta-
dura - Bourrage - YMioTHeH:He

Schrédnka - Case - Dose - Caja - Boite -
- HumMK

vnitornd doska ~ Plate inner - Innenplatte -
Plaguita interior - Plaquette interieur -
- BHYTPEHAA NAHTA




20/1 533 034 157 216 Doska - Plate - Platte - Plaguita - 1
/533-0-34-81-646-1/ Plaguette - Mnura

20/2 533 034 157 3le ObloZenle-molitan - Lining - Belag - 1
/533-0-34-81-647-1/ Revestimiento - Garnissage - Haknagka

20/3 533 D34 157 4le KoZfenka - Imitation leather - Kunstleder - 1
/533-0-34~B1-648-1/ Imitacién cuero - Cuir-artificiel -Tanau-
TepenkHHA CpaHHTONE

21 533 034 157 516 PodloZka ~ Washer - Unterlage - Arandela 4
/533-0-34-81-650-1/ - Cale - Wansa
22 533 034 157 6le 2adné sklo - Rear glass - Hinteres Glas - 1
/533-0-34-81-651-1/ Vidrio traseroc - Carreau arriére -3apuee
CTeKnoQ
23 533 034 157 716 Profil - Section Profil - Perfil - Profil 1

/533-0-34~81-652-1/ ~Hpoduner

*
| 24 533 034 157 8le Klinok - Rubber insert - Gummikell - Inser- 1
{ /533-0-34-81-653-1/ cion de goma - Cale do gomme - Knun

25 533 034 157 9le Podlahovd guma - Rubber floor - Gummiboden L
/533-0-34-81-654-1/ - Goma de piso - Gomme de planche - MNonosan
pe3nHa
' 3 Hriadel - Shaft - Welle - Arbol - Arbre - 1
/533-0-34-81-655-2/ - Ban
27 533 034 158 1ls Plech lavy - Left sheet - Blech links - 1

/533-0-34-B1-656-1/ Chapa lzquierda - TOle gauche - JlucT nepun

28 533 034 158 216 Plech pravy - Right sheet - Blech rechts - 1

/533-0-34-81-657-1/  Chapa derecha - Téle droite - [ npasun

29 PruZfina - Spring - Feder - Ressor - Resorte - 2
/533-0~34-81-658-1/ - TNlpymuHa

39 533 034 158 31s Spodnd doeka - Plate lower - Untereplatte 1
/533-0-34-81-691-1/ - Plagquita inferior - Plaguette inferieure

= HHXHAA NhAHTA

40 533 034 158 416 Zadnd doska - Plate rear - Hinterplatte - 1
/533-0-34-81-692-1/ Plaquita trasera - Plaquette arriere -~
- JaOHAR NIHTa

41 533 034 158 516 Pravd doska -~ Plate right - Platte rechts 1
/533-0-34-81-693-1/ - Plaguita derecha - Plaquette droite -
' - fpaBaf TMNHTa

42 533 034 158 616 Lavd doska - Plate left - Platte links - 1
/533-0-34-81-694-1/ Plaguita izquierda - Plaquette gauche =~
h = JlepaA TUIHTAa

43 533 034 158 716 Pravd spodnd doska - Plate lower right - 1
/533=-0-314-81-695-1/ - Platte untere rechte - Plaguita inferior
) derecha - Plagquette inferieure droite -
HHXHAR TNHTA npaBas

" 44 533 034 158 816 Lavd spodnd doska - Plate lower left - 1
/533-0-34-81-696~1/ Platte untere links - Plaquita iferior
izguierda ~ Plaguete inferieure gauche -
-~ HWUXHAA NIMTa seBan




15 533 034 158 916 Spodnd doska - Plate lower - Untereplatte - 1
/533-0-34-81-697-1/ Plaquita inferior - Plaquette inferieure -
- HumuAA MAUTA

46 533 034 159 016 Pravd bo&nd doska - Lateral plate right - 1
/533-0-34-81-698-1/ Seitenplatte rechte - Plaguita lateral
derecha - Plagquette latéral drolte -

Mnuta npapad Cokopas

47 533 034 159 116 favi bo%n#d doska - Lateral plate left - 1
/533-0-34-81-699-1/ Seitenplatte linke - Plagquita lateral
izquierda - Plaquette latéral gauche -
-Tlnura nepad GoOKOBans .

48 533 034 159 216 skrutka MBx20 - Screw - Schraube - Tor- 8 i
/533-0-34-81-700-1/ nille = Vis - BonT
49 CsN 02 1228,00 Skrutka M4xl2 - Screw- Schraube - Tornlllo 4 »
- Vvis - Bont "
L]
50 CsN 0z 1814.00 Vrut 4x}6 - Vood screw - Heolzschraube - 4 I

Tornille - Vis 4 bois - Wypyn

51 CSN 02 1151.25 Skrutka M4xB - Screw - Schraube - Tornillo 3
- Vis - Bonr

52 ¢sN 02 1227.05 Skrutka MS5x12 - Screw - Schraube - Tor- 14
nillo - Vis - BonTr

53 €SN 02 1103.25 skrutka M5x10 - Screw - Schraube - Tornillo 4
- Vis - Bonrt
54 ¢SN 02 1103.25 Skrutka M6xl6 - Screw - Schraube - Tornillo 16
- Vis - Bonr
55 ¢SN 02 1151.25 Skrutka M6x30 - Screw - Schraube - Tornillo 28
- Vis - Bonar. .
. 1
56 €SN 02 1103.25 Skrutka M8xl5 - Screw - Schraube - Tornillo ] 3
- Vis - Bont
57 08N 02 1103.25 Skrutka M8x20 - Screw - Schraube - Tornillo 10 d
- Vis - Bont .
58 CsN 02 1319.25 Skrutka Méx30 - Screw - Schraube - Tornilo [}
Vis - Bonr
59 0SN 02 1401.25 Matica M6 - Nut - Mutter - Tuerca - chou 33
- Tafixa
60 CsSN 02 1401,25 Matica M8 - Nut - Mutter - Tuerca - Ecrou 3
- I‘a.mc_a
61 €SN 02 1401.25 Matica M6 — Wut - Mutter - Tuerca - Ecrou 16
. =T'afka
62 CSN 02 1740.05 Podlo¥ka 5 - Washer - Unterlegscheibe = 4

Arandela - Rondelle - Wanta

63 CSN 02 1740.05 PodloZka 6§ - Washer - Unterlegscheibe - 48
Arandela - Rondelle - [MafncGa




64 C8N 02 1740.05 PodloZka B - Washer - Unterlegscheibe - 18
Arandela - Rondelle - Mai6a

65 CSN 02 1702.15 Podlofka 8,4 - Washer - Unterlegscheibe - 6
‘ Arandela - Rondelle - Hanca

66 CSN 02 1726.15 PodloZka 6 - Washer - Unterlegscheibe - 1
Arandela - Rondelle - LlagGa
67 /95-201-000 TPF-01- Bezpe&nostny pds - Safety band - Sicher- 1 X
-8595-77/ heitsgurt - Cinturon de seguridad - Band

de sécurité - LpenoXpaHnTensHu? noac

68 321 B840 BaY 029 VeZiak - Rack - Kleiderhaken - Gaucho - 2
/2098, Suspension - Bewarnkg
69 443 123 168 027 Stieracie ramienko - Windscreen wiper blade 1 X
= Wischer - Limpiador - Lame d° essule glace
~ CTexnoouHcTHTens
70 442 973 900 111 Tienitko typ 097 - Shade - Schirm gegen die 1

Sonne - Pantalla anti des lumbrante - Eecrap
~ NpPOTHBOCOMHEY Huf LM TOK

71 /925/15/ Ozdobnd podlo%ka - Decorative washer - 4
Zlerunterlage - Arandela de guarniceidn -
Rondelle d~ ornement - lexopaTHRpaHa wapsa

72 v.8., 2064/23 Ru&né koliesko - Hand wheel - Handridchen - 1
Rueda de manc - Roue 4 main - Maxosux

73 KrdZok - Ring - Ring - Bague - Anillo - 1
/93 1111 sH/30/ - Koneuo
75 CSN 63 3B81.1 Priechodka 15x4 - Rubber reducing sleeve - 1

Gurmitlille - Paso de goma - Isolateur
dentrée - Pe3uHOBOR npoxomHof HIONATOR

76 CSN 02 2929.02 Krifok 5 - Ring - Fing - Bague - Anillo 1
-Konsuo







m -
=
=
=
[Ta]
=

63

41







